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TGK allgemein / TGK General +49 (0)52 07 91 28 - 0 91 28 40 tgk@tgk.de

Verkaufsteam,  / Sales Team,                              D +49 (0)52 07 91 28 20 91 28 40 volker.lorenz@tgk.de

Verkaufsteam / Sales Team          F       GB        D +49 (0)52 07 91 28 19 91 28 40 ingo.treptow@tgk.de

Verkaufsteam / Sales Team          E       GB       D +49 (0)52 07 91 28 14 91 28 40 s.dominguez@tgk.de

Verkaufsteam / Sales Team          I        GB       D +49 (0)52 07 91 28 13 91 28 40 wilhelm.gunkel@tgk.de

Verkaufsteam / Sales Team         RU     GB       D +49 (0)52 07 91 28 53 91 28 40 andreas.welk@tgk.de

Verkaufsteam / Sales Team                   GB       D +49 (0)52 07 91 28 0 91 28 40 friedrich.frisch@tgk.de

Verkaufsteam / Sales Team                   GB       D +49 (0)52 07 91 28 28 91 28 40 katja.henkenjohann@tgk.de

Verkaufsteam / Sales Team                   GB       D                  +49 (0)52 07 91 28 12 91 28 40 markus.klein@tgk.de

Studio, Seminare / Studio, Seminars      GB       D +49 (0)52 07 91 28 28 91 28 40 katja.henkenjohann@tgk.de

Beratung Glas / Product consultant Glass    GB       D +49 (0)52 07 91 28 12 91 28 40 markus.klein@tgk.de

Beratung Öfen / Product consultant Kilns +49 (0)52 07 91 28 - 0 91 28 40 friedrich.frisch@tgk.de
Beratung Sandstrahlen, Laser / Product consultant Sandbl. +49 (0)52 07 91 28 13 91 28 40 wilhelm.gunkel@tgk.de

Vesand / Despatch department                                           +49 (0)52 07 91 28 20 91 28 40 volker.lorenz@tgk.de

Buchhaltung, Sekretariat / Account Office, Seminaradmin. +49 (0)52 07 91 28 17 91 28 40 anne.ostermann@tgk.de

Buchhaltung Leitung / Financial Manager +49 (0)52 07 91 28 16 91 28 40 vera.knittel@tgk.de

Geschäftsleitung / Corporate Manager +49 (0)52 07 91 28 - 0 91 28 40 marita.witte@tgk.de

Geschäftsleitung / Corporate Manager +49 (0)52 07 91 28 - 0 91 28 40 friedrich.frisch@tgk.de

Geschäftsleitung / Corporate Manager +49 (0)52 07 91 28 - 0 91 28 40 wilhelm.gunkel@tgk.de

             Vorwahl      Durchwahl       Fax   E-Mail
             Prefix         Direct Ext.      Fax   E-Mail

Montag bis Freitag von 
08.00h - 17.00h
und nach Vereinbarung

Monday - Friday from 
8:00 a.m. - 5.00 p.m.
and by arrangement

  Öffnungszeiten / Open

TIFFANY GLAS KUNST GMBH
Helleforthstraße 18-20
D-33758 Schloß Holte-Stukenbrock
fon   +49.(0)5207.9128-0
fax   +49.(0)5207.9128-40
mail: tgk@tgk.de
web: www.tgk.de 

TGK in Tschechien
TGK SKLO s.r.o. 
Dum c.p. 230 Skalice
CZ-47117 Skalice/Ceské Lipy 
fon:  +420  487 72 11 68
fax:  +420  487 72 11 78
mail: tgk-cz@iol.cz 
web: www.tgk-cz.cz



EDCO Cooper Foil

NIKKEN

Leponitt

Schloß Holte ist während der Tages-
zeit stündlich mit der Bahn über die 
IC Bahnhöfe Bielefeld und Paderborn 
zu erreichen. Bitte teilen Sie uns Ihre 
Ankunftszeit in Schloß Holte mit, wir 
holen Sie dann ab.

You can reach Schloss Holte during 
the daytime by train hourly from 
the Intercity-Stations Bielefeld and 
Paderborn. Please let us know your 
arrival time in Schloss Holte and we 
will arange to have you picked up.

  Mit der Bahn / By train

Sie erreichen den Flughafen Pader-
born regelmäßig über Frankfurt und 
München. Wir holen Sie gerne ab, 
bitte teilen Sie uns die Ankunftszeit  
vor Ihrer Abreise mit.

You can fly directly to Paderborn 
Airport from Frankfurt and Munich. 
We would be glad to pick you up 
from there which is only a 15-minute 
drive from TGK.

 Mit dem Flugzeug / By plane
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Die Gläser der Glashütte SPECTRUM zeichnen sich durch eine sehr konstante
Qualität, große Farbtreue und sehr gute Schneidbarkeit aus. Die Produktpalette
deckt nahezu alle Bereiche der Glasgestaltung ab. Die opalen und
halbtransparenten Gläser werden überwiegend im modernen Lampen- und
Objektbau verwendet. Für den Bereich Türen- und Fensterbau eignen sich
besonders die Kathedralgläser, die in verschiedenen Oberflächenstrukturen
lieferbar sind. Die Barockgläser und Seedy farblos bieten wir neben dem
Standardmaß zusätzlich optimiert für Tür-Lichtauschnitte in ca. 150 x 60 cm an
( ).

NEU von SPECTRUM sind die für die Glasverschmelzung hervorragend
geeigneten mit SF gekennzeichneten Gläser im System 96 (AK 96). Alle
Produkte im System 96 sind auf Kompatibilität getestet (tested compatible).
Das System 96 bietet zu dem klaren Basisglas 100 SF eine große Auswahl an
farbigen Gläsern. Die Fa. Uroboros liefert im System 96 Glaskrösel in fünf
verschiedenen Körnungen, Glasfäden und Glasnudeln.

The glass from SPECTRUM distinguishes itself by a very constant quality, relieble
color fidelity and superior ease of cutting. The product line covers almost all
areas of glass design. The opal and semi-translucent glasses are mainly employed
in modern lamp and object creation. The many different surface structures
available in the Cathedral glass as well as in Baroque glass are best suited for the
areas of door and window design. In addition to the standard sheets we offer
SPECTRUM Baroque and clear Seedy in sheets approx. 150 x 60 cm, ( )
optimized for door inserts. NEW from SPECTRUM is the line of fusible glass
sheets labeled “Tested Compatible” in the new System 96 (96 TEC). All System
96 products are constantly tested for compatibility. The new System 96
offers - in addition to the 100SFS clear base glass - a large selection of colored
glass. In cooperation with SPECTRUM, Uroboros Glass Studios offers a
program of System 96 glass frits in five grain sizes, glass stringers and noodles.

SL

SL

TM

TM

TM TM

TM

TM

Beschreibung / Description

A Antikstruktur / Artique

C gekämmt / Chord

G graniert / Granite

GG grob graniert / Ice crystal

GE Express Granite / Express Granite

SF System 96 / System 96

SN satiniert / satin

H gehämmert / hammered

HS fein gehämmert / small hammered

K Krinkle / Krinkle

R gerippelt / ripple

RR Tischkathedral glatt / rough rolled

W Wasserglas / Waterglass

LE Legacy Express

Glasmaß / sheet size: ca.1,22 x 0,61m / 48 x 24”

Gewicht pro Blatt / weight per sheet: 5,6 kg

Kisteninhalt / case contents: 58 Blatt / sheets

Gewicht pro Kiste / weight of case: 325 kg

Wasserglas / Waterglass

Glasmaß / sheet size: ca.1,22 x ca.0,55m / 48 x 21”

Gewicht pro Blatt / weight per sheet: 5,0 kg

Kisteninhalt / case contents: 52 Blatt / sheets

Gewicht pro Kiste / weight of case: 260 kg

EV Venice Express

i irisierend / iridescent

SL Türformat 152 x 61mm / oversized (fits doors)

SC verspiegelt / silvercoated

FL Firelight

CZ Corteza

QR Rillenglas / Quarter-Reed

V Vecchio

RW Rain Water

CC leichte Hintergrundstruktur / light Background

neues Produkt / new product

Die Bezeichnungen “Tested Compatible”, AK96, AK90, AK85, AK104 usw. bedeuten nicht die Garantie auf ein perfektes, spannungs-

freies Endresultat. Auch beim Einsatz dieser Gläser müssen Sie selber Tests durchführen.

The designations "Tested Compatible", COE96, COE90, COE85, COE104 etc. do not represent a guarantee that your result will be

perfect and without stress. Even when working with glass with these designations you must test the glass yourself to insure compatibility

of the finished piece.

Neu/New

1
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

70 520 00 60 x 120 cm 70 521 00 60 x 120 cm

1
0
0
A

1
1
0
-2

A

70 529 00 60 x 120 cm 70 532 00 60 x 120 cm 70 524 00 60 x 120 cm

5
3
8
-4

A

5
4
3
-2

A

5
9
1
-1

A

70 523 00 60 x 120 cm 70 528 00 60 x 120 cm 70 525 00 60 x 120 cm 70 531 00 60 x 120 cm

1
8
0
-8

A

5
2
3
-2

A

5
2
8
-1

A

5
3
3
-1

A

70 530 00 60 x 120 cm 70 903 00 60 x 120 cm 70 906 00 60 x 120 cm 70 905 00 60 x 120 cm

1
4
2
A

1
5
2
A

1
6
1
A

1
7
1
A

70 522 00 60 x 120 cm 70 535 00 60 x 120 cm 70 536 00 60 x 120 cm 70 526 00 60 x 120 cm

1
3
0
-8

A

1
3
2
A

1
3
6
A

1
4
0
-8

A

70 527 00 60 x 120 cm 70 537 00 60 x 120 cm 70 533 00 60 x 120 cm 70 534 00 60 x 120 cm

1
1
0
-8

A

1
2
1
A

1
2
3
A

1
2
5
A

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.2
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

70 608 (00) 60 x 120 cm 70 611 (00) 60 x 120 cm

B
R

/C
L
E

A
R

B
R

/P
A

L
E

G
R

A
Y

(01)

(50)

- iri

60x150 (50) 60x150

70 610 (00) 60 x 120 cm 70 604 (00) 60 x 120 cm 70 622 (00) 60 x 120 cm 70 605 (00) 60 x 120 cm

B
R

/C
IN

N
A

M
O

N

B
R

/C
H

A
M

P
A

G
N

E

B
R

/1
3
0
.8

B
R

/4
3
0

(50) 60x150 (50) 60x150 (50) 60x150 (50) 60x150

70 616 (00) 60 x 120 cm 70 613 (00) 60 x 120 cm 70 621 (00) 60 x 120 cm 70 614 (00) 60 x 120 cm

B
R

/3
0
8

B
R

/A
M

E
T

H
Y

S
T

B
R

/6
0
4
-1

B
R

/S
T

E
E

L
(50) 60x150 (50) 60x150 (50) 60x150(50) 60x150

70 618 (00) 60 x 120 cm 70 619 (00) 60 x 120 cm 70 623 00 60 x 120 cm70 620 (00) 60 x 120 cm

B
R

/T
E

A
L

B
R

/6
0
2
-6

B
R

/6
0
9
1
-1

B
R

/6
0
3
-9

(50) 60x150 (50) 60x150 (50) 60x150

70 712 (00) 60 x 120 cm 70 615 (00) 60 x 120 cm 70 606 (00) 60 x 120 cm

B
R

/B
U

R
G

U
N

D
Y

B
R

/6
0
0
0

B
R

/4
0
0

(50) 60x150 (50) 60x150

(01)

(50)

- iri

60x150

(51) 60x150, iri

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

70 624 00 60 x 120 cm

B
R

/6
0
9
-2

3

Neu/NewNeu/New

Neu/New
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

70 419 00 60 x 120 cm

70 425 01 iri

70 406 00 55 x 120 cm

70 401 00 55 x 120 cm 70 402 00 55 x 120 cm

70 404 00 55 x 120 cm 70 405 00 55 x 120 cm

1
0
0
W

1
1
0
-2

W
1
2
1
W

1
2
3
W

1
2
5
W

1
1
0
-8

W

(01) iri

70 407 00 55 x 120 cm

70 408 00 55 x 120 cm 70 409 00 55 x 120 cm 70 410 00 55 x 120 cm

1
3
2
W

1
3
4
W

1
3
6
W

1
3
0
-8

W

70 411 00 55 x 120 cm

70 412 00 55 x 120 cm

70 806 00 55 x 120 cm 70 801 00 55 x 120 cm 70 414 00 55 x 120 cm

70 413 00 55 x 120 cm 70 803 00 55 x 120 cm

1
4
2
W

1
6
1
W

1
7
1
W

1
8
0
-8

W

1
4
6
W

1
5
1
W

1
4
0
-8

W

70 802 00 55 x 120 cm

1
5
2
W

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.4

70 808 00 55 x 120 cm

1
9
0
-1

W

Neu/New

70 403 00 55 x 120 cm

1
1
0
-1

W

70 438 00 55 x 120 cm

1
1
1
-W

70 439 00 55 x 120 cm

1
1
5
-W
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

70 505 00 55 x 120 cm 70 804 00 55 x 120 cm

70 429 00 55 x 120 cm 70 426 00 55 x 120 cm 70 428 00 55 x 120 cm 70 430 00 55 x 120 cm

70 807 00 55 x 120 cm 70 434 00 55 x 120 cm

70 435 00 55 x 120 cm

70 436 00 55 x 120 cm

70 417 00 55 x 120 cm 70 427 00 55 x 120 cm

70 423 00 55 x 120 cm 70 431 00 55 x 120 cm 70 415 00 55 x 120 cm

70 433 00 55 x 120 cm 70 424 00 55 x 120 cm

70 416 00 60 x 120 cm

70 432 00 55 x 120 cm

70 421 00 55 x 120 cm 70 607 00 55 x 120 cm

2
0
0
-9

1
W

2
9
1
-9

1
W

4
2
2
-1

W

4
2
3
-1

W

4
3
3
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W

4
4
4
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W

5
1
8
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5
2
6
-2

W
5
3
3
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W

5
2
3
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W

5
2
8
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W

5
2
8
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W
5
3
8
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W

5
3
8
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W

1
0
0
9
W

5
4
3
-2

W

5
9
1
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W

5
3
3
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W

5
3
4
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W

5
2
3
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W

4
5
1
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0
W

(01) iri(21) iri

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 5

70 416 00 60 x 120 cm

schwarz

1
0
0
9
W

(21) iri

Neu/New Neu/New

Neu/NewNeu/New

Neu/New

Neu/New

Waterglass

Dichte Gläser /

Solid Glas
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

70 119 00 60 x 120 cm

70 111 09 60 x 120 cm 70 138 09 60 x 120 cm

70 148 09 60 x 120 cm

70 164 00 60 x 120 cm 70 165 20 60 x 120 cm

70 186 09 60 x 120 cm 70 711 09 60 x 120 cm 70 701 09 60 x 120 cm

70 221 09 60 x 120 cm 70 182 09 60 x 120 cm

70 705 09 60 x 120 cm

70 708 09 60 x 120 cm 70 166 00 60 x 120 cm

70 149 09 60 x 120 cm

70 150 09 60 x 120 cm 70 152 09 60 x 120 cm

70 210 09 60 x 120 cm 70 202 09 60 x 120 cm

70 198 00 60 x 120 cm

1
0
0
R

R

1
1
0
-2

R
R

1
2
1
R

R
1
3
2
R

R
1
4
2
R

R

1
4
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R

1
5
1
R

R
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5
2
R

R

1
6
1
R

R
5
2
3
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R
R

5
1
8
-1

R
R

1
7
1
R

R
1
3
4
R

R

1
3
6
R

R

1
2
3
R

R

1
2
5
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R

1
1
0
-8

R
R

1
3
0
-8

R
R

1
4
0
-8

R
R

1
8
0
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R
R

Tischkathedral

Cathedral, rough rolled(01) iri

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.6

Neu/New

70 199 09 60 x 120 cm
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70 243 09 60 x 120 cm
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

70 187 09 60 x 120 cm 70 222 09 60 x 120 cm 70 183 09 60 x 120 cm 70 216 00 60 x 120 cm

70 179 09 60 x 120 cm 70 218 09 60 x 120 cm

70 509 09 60 x 120 cm

70 113 00 60 x 120 cm 70 111 10 60 x 120 cm

70 148 10 60 x 120 cm 70 164 10 60 x 120 cm 70 166 10 60 x 120 cm 70 509 10 60 x 120 cm

70 201 00 60 x 120 cm

70 151 00 60 x 120 cm 70 702 00 60 x 120 cm

70 184 09 60 x 120 cm

70 189 09 60 x 120 cm 70 185 09 60 x 120 cm

70 223 09 60 x 120 cm

5
2
6
-2

R
R

5
2
8
-1

R
R

5
2
8
-4

R
R

5
3
3
-1

R
R

5
3
4
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R
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5
4
3
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R
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5
3
8
-4

R
R

1
2
3
H

1
3
4
H

1
5
2
G

5
9
1
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R
R

1
0
0
V

1
1
0
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V

1
3
0
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V

1
4
0
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V

1
8
0
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V

5
9
1
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V

5
3
8
-6

R
R

5
3
3
-3

R
R

5
2
3
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R
R

Tischkathedral, Vecchio

Cathedral, Vecchio

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

(01) iri

7

Neu/New

Neu/New

Neu/New Neu/New Neu/NewNeu/New

Neu/New

Neu/New

Neu/New

Neu/New
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

70 111 00 60 x 120 cm 70 138 00 60 x 120 cm

70 210 00 60 x 120 cm

70 150 00 60 x 120 cm 70 152 00 60 x 120 cm 70 165 00 60 x 120 cm 70 711 00 60 x 120 cm

70 701 00 60 x 120 cm 70 705 00 60 x 120 cm 70 708 00 60 x 120 cm 70 179 00 60 x 120 cm

70 202 00 60 x 120 cm 70 148 00 60 x 120 cm 70 149 00 60 x 120 cm

1
1
0
-2

s

1
2
1
s

1
2
3
s

1
3
2
s

1
2
5
s

1
3
4
s

1
3
6
s

1
4
2
s

1
5
1
s

1
6
1
s

1
7
1
s

5
3
3
-1

s

1
5
2
s

1
3
0
-8

s

Kathedral, glatt

Cathedral, smooth

Beispiele von irisierenden Gläsern

Samples of iridescent glasses

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.8



Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

70 860 00 60 x 120 cm

70 859 00 55 x 120 cm 70 857 00 55 x 120 cm

70 852 00 55 x 120 cm

70 855 00 55 x 120 cm 70 856 00 55 x 120 cm 70 854 00 55 x 120 cm

70 851 00 55 x 120 cm 70 862 00 55 x 120 cm 70 853 00 55 x 120 cm

70 850 00 55 x 120 cm 70 861 00 55 x 120 cm

S
C

1
0
0
G

S
C

1
0
0
W
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C

1
1
0
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W
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S
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5
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S
C

5
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W

S
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5
9
1
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W

S
C

1
0
0
Q

R

70 998 00 Spectrum-Muster Master

1 Muster jeder Farbe und Struktur 2 Kartons

1 sample per color in any texture 2 boxes

9

70 999 00 Spectrum-Muster Standard

1 Muster jeder Farbe 1 Karton

1 sample per color 1 boxes
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

70 420 00 60 x 120 cm

70 120 00 60 x 120 cm

70 124 00 60 x 120 cm 70 125 00 60 x 120 cm

70 140 00 60 x 120 cm 70 143 00 60 x 120 cm

70 169 00 60 x 120 cm 70 510 00 60 x 120 cm

70 902 00 60 x 120 cm 70 502 00 60 x 120 cm 70 163 00 60 x 120 cm 70 175 00 60 x 120 cm

70 501 00 60 x 120 cm 70 173 00 60 x 120 cm

70 155 00 60 x 120 cm 70 158 00 60 x 120 cm

70 128 00 60 x 120 cm 70 131 00 60 x 120 cm

70 107 00 60 x 120 cm

3
1
5
-0

2

3
1
5
-2

3
1
5
-6

3
1
5
-1

3
1
5
-1

G

3
2
5
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3
4
5
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3
6
5
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3
9
5
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6
7
5
-5

8
9
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8
3
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1

8
3
8
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2

3
7
5
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3
8
5
-2

3
3
5
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3
3
5
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3
2
5
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3
0
5

(01) iri

(01) iri

(01) iri

Opalescent

10
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

70 106 00 60 x 120 cm

70 109 (00) 60 x 120 cm 70 122 00 60 x 120 cm

70 142 00 60 x 120 cm 70 139 00 60 x 120 cm 70 154 00 60 x 120 cm70 204 (00) 60 x 120 cm

70 127 00 60 x 120 cm 70 133 00 60 x 120 cm

70 205 00 60 x 120 cm

70 105 21 iri

2
0
0

3
0
9

3
2
9
-1

3
2
9
-2

3
2
9
-6

3
3
9
-1

3
1
9
-0

2

3
1
9
-1

3
1
9
-6

1
0
0
9

(01) iri

Opalescent,

uni dicht

Opalescent,

solid opal

Opalescent,

wolkig transparent

Opalescent, wispy

(01) iri

11

Opalescent,

uni dicht 6 mm

Opalescent,

solid opal 6 mm
70 106 60 60 x 120 cm

Struktur / texture

2
0
0

C
h

o
rd

70 205 60 60 x 120 cm

Struktur / texture

1
0
0
9

C
h

o
rd

6 mm 6 mm

(01) iri

Opalescent,

uni halb-

transparent

Opalescent,

semi

transparent 70 539 00 60 x 120 cm

2
0
9
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

70 157 00 60 x 120 cm 70 160 (00) 60 x 120 cm 70 168 00 60 x 120 cm 70 170 00 60 x 120 cm

70 190 (00) 60 x 120 cm 70 704 00 60 x 120 cm 70 707 00 60 x 120 cm 70 710 00 60 x 120 cm

70 172 00 60 x 120 cm 70 240 00 60 x 120 cm

70 188 00 60 x 120 cm

70 215 00 60 x 120 cm 70 242 00 60 x 120 cm

70 189 00 60 x 120 cm 70 181 00 60 x 120 cm

70 217 00 60 x 120 cm

70 177 00 60 x 120 cm
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12

70 809 00 60 x 120 cm
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SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

Opalescent, halbtransparent

Opalescent, semi translucent
70 538 00 60 x 120 cm 70 538 10 60 x 120 cm

70 108 00 60 x 120 cm 70 118 00 60 x 120 cm

70 126 00 60 x 120 cm 70 129 00 60 x 120 cm

70 141 00 60 x 120 cm

70 159 00 60 x 120 cm 70 703 00 60 x 120 cm

70 135 00 60 x 120 cm 70 136 00 60 x 120 cm70 137 00 60 x 120 cm

70 706 00 60 x 120 cm

70 203 00 60 x 120 cm 70 153 (00) 60 x 120 cm
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70 174 (00) 60 x 120 cm

70 156 00 60 x 120 cm
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

70 144 00 60 x 120 cm

70 171 00 60 x 120 cm 70 193 00 60 x 120 cm

70 176 00 60 x 120 cm 70 503 00 60 x 120 cm

70 225 00 60 x 120 cm 70 307 00 60 x 120 cm 70 309 00 60 x 120 cm

70 178 00 60 x 120 cm 70 147 00 60 x 120 cm

70 196 00 60 x 120 cm 70 146 00 60 x 120 cm

70 180 00 60 x 120 cm 70 145 00 60 x 120 cm 70 161 00 60 x 120 cm
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Neu/New

70 512 00 60 x 120 cm
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0
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C

Spectrum, CC-Linie

Spectrum, CC-line
70 192 00 60 x 120 cm
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15Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

70 513 00 60 x 120 cm 70 514 00 60 x 120 cm

70 904 00 60 x 120 cm

70 305 00 60 x 120 cm
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70 224 00 60 x 120 cm 70 306 00 60 x 120 cm
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C

6
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1
C

C

70 965 00 Premium Pack

80 sortierte Zuschnitte 20 x 30 cm

80 pcs. 20 x 30 cm (8” x12”)

70 960 00 Rack Pack

80 sortierte Zuschnitte 30 x 30 cm

80 pcs. 30 x 30 cm (12” x12”)
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16 Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

70 419 00 60 x 120 cm

70 425 01 iri
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70 520 00 60 x 120 cm
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G

70 608 (00) 60 x 120 cm

70 110 (00) 60 x 120 cm 70 115 (00) 60 x 120 cm

70 103 (00) 60 x 120 cm

70 112 (00) 60 x 120 cm

70 119 (00) 60 x 120 cm

70 303 (00) 60 x 120 cm70 117 00 60 x 120 cm

70 113 (00) 60 x 120 cm

70 134 (00) 60 x 120 cm

70 130 (00) 60 x 120 cm 70 418 (00) 60 x 120 cm

70 104 (00) 60 x 120 cm 70 102 (00) 60 x 120 cm

70 001 03 60 x 120 cm 70 004 03 60 x 120 cm

70 002 03 60 x 120 cm

70 105 00 60 x 120 cm

70 437 00 60 x 120 cm

70 116 00 60 x 120 cm
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E

A
R

(01)

(50)

- iri

60x150

Klare Strukturgläser / Clear Textures
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(50)

(55)

iri

60x150

60x182
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o
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Neu/New



Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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96 500 02 60 x 60 cm

96 501 (00) 60 x 120 cm 96 502 (00) 60 x 120 cm 96 503 (00) 60 x 120 cm

96 504 (00) 60 x 120 cm 96 505 (00) 60 x 120 cm 96 506 (00) 60 x 120 cm 96 507 (00) 60 x 120 cm

96 508 (00) 60 x 120 cm 96 509 (00) 60 x 120 cm 96 510 (00) 60 x 120 cm 96 511 (00) 60 x 120 cm

96 512 (00) 60 x 120 cm 96 513 (00) 60 x 120 cm 96 514 (00) 60 x 120 cm

96 500 90 60 x 120 cm96 500 60 76 x 182 cm

(01)iri3 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60

Transparente Gläser /

Translucent colors

(02) 2 mm, 60x60 (02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60 (02) 2 mm, 60x60 (02) 2 mm, 60x60

(61) 76x122

(62) 60x120

1
0
0
S

F
S

3
3

,0
m

m
96 500 (00) 60 x 120 cm
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(50)

60x60

60x150

(01) iri 60x60

2 mm, 60x60(02)
(01) iri 60x60

2 mm, 60x60(02)

(01) iri 60x60

2 mm, 60x60(02)
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2 mm, 60x60(02)
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F

96 553 00 60 x 120 cm
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(52) 60x120

Neu/New
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.18
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96 521 (00) 60 x 120 cm 96 541 (00) 60 x 120 cm

96 537 (00) 60 x 120 cm 96 523 (00) 60 x 120 cm 96 543 (00) 60 x 120 cm

96 540 (00) 60 x 120 cm 96 524 (00) 60 x 120 cm

96 527 (00) 60 x 120 cm

96 542 (00) 60 x 120 cm 96 525 (00) 60 x 120 cm

96 526 (00) 60 x 120 cm

96 515 (00) 60 x 120 cm

96 535 (00) 60 x 120 cm 96 532 (00) 60 x 120 cm

Dichte Gläser / Solid glass

(01) iri, 60x60

2 mm, 60x60(02)

(02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60 (02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60(02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60(02) 2 mm, 60x60

(02) 2 mm, 60x60 (02) 2 mm, 60x60

5
2
8
-1

S
F

96 522 (00) 60 x 120 cm

(02) 2 mm, 60x60

Neu/New

Neu/New Neu/New Neu/New

Neu/NewNeu/New
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(02) 2 mm, 60x605
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96 544 (00) 60 x 120 cm
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2 mm, 60x60(02)

Neu/New



G r u p p e

®Provetro

F
L
A
C
H

G
L
A
S

/
F
L
A
T

G
L
A
S
S

SPECTRUM GLAS / SPECTRUM GLASS

19

2
3
3
-7

5
S

F

2
3
4
-7

2
S

F

96 558 00 60 x 120 cm 96 554 00 60 x 120 cm
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96 547 00 60 x 120 cm
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96 550 00 60 x 120 cm

(02) 2 mm, 60x60

96 599 60 Opal Mini -

6 - Pack

6 x 20 Stück

15,2 x 15,2 cm

6 x 20 Stück

15,2 x 15,2 cm

96 599 50 System 96

Fuser Pack

System 96 Fuser Pack

96 895 00 System 96

Studio Nuggets

22,7 kg Sack

bag with 22,7 kg (50lbs)

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

(02) 2 mm, 60x60
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20 Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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96 559 00 61 x 122 cm

96 565 00 61 x 122 cm 96 566 00 61 x 122 cm

96 568 00 61 x 122 cm 96 569 00 61 x 122 cm 96 700 00 61 x 122 cm 96 571 00 61 x 122 cm
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 21

Die Gläser der Glashütte ARMSTRONG zeichnen sich durch eine besonders filigrane Mischung der
verschiedenen Farben aus. Häufige, unkonventionelle Mehrfachkombinationen von Mustern und Farben
beflügeln die Phantasie des Glaskünstlers.

Glass from ARMSTRONG GLASS COMPANY is typified by an especially delicate mixture of the various
colors. Unconventional mult-colored mixes inspire the imagination of the glass artisan.

Glasmaß / sheet size: 0,80 x 0,90 m

Gewicht pro Blatt / weight per sheet: 4,8 kg / 5,4 kg

Kisteninhalt / case content: 60 Blatt / sheets

Gewicht pro Kiste / weight of case: 290 kg / 325 kg

Beschreibung / Description

CS = lumineszent / luminescent

SS = gebläselt / seedy

SO = dicht / opaque

D = dunkel / dark

i = irisierend / iridescent

G = granit / granite

= neues Produkt / new productNeu/New
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71 119 00 80 x 90 cm 71 509 00 80 x 90 cm 71 403 00 80 x 90 cm 71 402 00 80 x 90 cm
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71 245 (00) 80 x 90 cm
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ARMSTRONG GLAS / ARMSTRONG GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.22
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ARMSTRONG GLAS / ARMSTRONG GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 23
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G

2
4
1
8
D

S
2
3
1
8
s

2
3
5
5
s

1
9
1
s

71 321 00 80 x 90 cm

71 235 00 80 x 90 cm 71 159 00 80 x 90 cm 71 156 00 80 x 90 cm

71 511 00 80 x 90 cm

71 159 01 80 x 90 cm

71 191 00 80 x 90 cm 71 115 00 80 x 90 cm71 301 (00) 80 x 90 cm

71 170 00 80 x 90 cm 71 172 00 80 x 90 cm

3
0
2
s

2
6
1
8
s

2
5
2
3
s

71 420 00 80 x 90 cm 71 248 00 80 x 90 cm71 157 00 80 x 90 cm
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.24
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s

3
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s

3
2
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1
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3
2
1
8
s

3
3
1
8
s

71 221 00 80 x 90 cm

71 203 05 80 x 90 cm

71 148 00 80 x 90 cm

71 201 00 80 x 90 cm

71 201 05

71 202 01

GR

-iri,GR

71 149 00 80 x 90 cm 71 230 (00) 80 x 90 cm71 144 (00) 80 x 90 cm

71 226 (00) 80 x 90 cm

(01) - iri, SR

(01) - iri, SR

3
4
6
G

71 514 00 80 x 90 cm

3
9
4
P

71 512 00 80 x 90 cm

4
1
2
s

4
4
1
s

4
3
1
s

4
3
6
P

4
1
4
2
S

O

4
2
1
8
s

4
1
1
8
S

R

71 205 00 80 x 90 cm 71 513 00 80 x 90 cm

71 207 (00) 80 x 90 cm

71 209 (00) 80 x 90 cm71 126 (00) 80 x 90 cm

71 110 01 80 x 90 cm 71 135 (00) 80 x 90 cm

(01) - iri, SR

5
0
1
s

4
4
1
8
s

4
5
1
8
s

71 204 00 80 x 90 cm71 213 (00) 80 x 90 cm 71 158 (00) 80 x 90 cm

(01) - iri, SR

5
0
1
3
s

5
8
s

5
0
1
4
s

5
1
s

71 220 00 80 x 90 cm

71 186 (00) 80 x 90 cm

71 228 00 80 x 90 cm 71 411 (00) 80 x 90 cm

(01) - iri, SR

5
0
1
7
s

71 413 00 80 x 90 cm

5
8
D

S

7
7
s

71 422 00 80 x 90 cm71 187 (00) 80 x 90 cm

5
9
0
1
s

71 515 00 80 x 90 cm
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ARMSTRONG GLAS / ARMSTRONG GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 2523
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s
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1
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8
1
D

S

71 410 00 80 x 90 cm 71 123 00 80 x 90 cm 71 416 00 80 x 90 cm

8
5
1
s

71 412 00 80 x 90 cm

8
9
4
s

71 510 00 80 x 90 cm

9
9
S

O

9
0
s

G
ra

ff
it

i

71 168 00 80 x 90 cm 71 241 00 80 x 90 cm 71 401 00 80 x 90 cm

71 999 00 Armstrong Musterkasten Standard / Armstrong Sample Set Standard

7
7
8
S

O

71 427 00 80 x 90 cm

9
9
C

S

9
7
C

S

71 609 00 80 x 90 cm 71 610 00 80 x 90 cm
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.26

UROBOROS-Glas wird Scheibe für Scheibe handgerührt und handgewalzt. Die Vielfalt der Farbkombi-
nationen und Oberflächenstrukturen macht dieses Glas unersetzlich für den traditionellen Lampen- und
Fensterbau im Stile Tiffany´s. Bezeichnend für UROBOROS-Glas sind nicht nur die natürlichen Farben,
sondern auch die Ausgewogenheit von transparenten und opalen Partien in einer Scheibe. Daraus resultiert
die enorme Tiefenwirkung dieses Glases.

Auch für den Bereich Glasverschmelzung (Fusing) bietet UROBOROS eine umfangreiche Palette an
einfarbigen, transparenten und opalen Gläsern. Diese Gläser sind hier mit “F” gekennzeichnet.

Neu im Programm ist das SYSTEM96 (SF). Mit diesem System sind die entsprechenden Gläser (Flachglas,
Krösel, Stringer etc.) von UROBOROS und SPECTRUM untereinander mischbar.

UROBOROS glass is hand mixed and rolled sheet by sheet. The diversity of color combinations and surface
textures makes this glass indispensible for the construction of traditional lampshades and windows in the style
of Tiffany. Typical for UROBOROS glass is not only the natural colors but also the balance of transparent and
opalescent glass for the field of glass fusing. These glasses are designated by an “F” in this list. New in this range
is the Sytem96 (SF) programm. Using this glass (sheets, frits stringers, etc.) the UROBOROS program can be
combined with SPECTRUM glass having the same designation.

Die Bezeichnungen “Tested Compatible”, AK96, AK90, AK85, AK104 usw. bedeuten nicht die Garantie auf ein perfektes, spannungs-

freies Endresultat. Auch beim Einsatz dieser Gläser müssen Sie selber Tests durchführen.

The designations "Tested Compatible", COE96, COE90, COE85, COE104 etc. do not represent a guarantee that your result will be

perfect and without stress. Even when working with glass with these designations you must test the glass yourself to insure compatibility

of the finished piece.

Glasmaß / sheet size: ca.0,80 x 0,60m

Gewicht pro Blatt / weight per sheet: 3,6 kg

Kisteninhalt / case contents: 45 Blatt / sheets

Gewicht pro Kiste / weight of case: 162 kg

00 Gemottelt / Ring mottle

10 mit Confetti / with Confetti

11 mit Confetti und Stringers / with Confetti and Stringers

12 mit Stringers / with Stringers

50 Rippel Fischgräte /Granite ripple herringbone

51 Rippel / Granite ripple

52 Rippel, weich / Smooth ripple

55 Stark gewellt / Drapery

57 Rippel und gekämmt / Fripple

60 Streakies / Streakies

61 1,5 mm stark / 1,5 mm thickness

65 Graniert / Granite

66 Graniert und gemottelt / Granite-Mottle

70 Gekämmt / Fibroid

80 Genoppt / Radium

81 Genoppt 1,5 mm stark / Radium 1,5 mm thickness

Beschreibung / Description

SF System 96 (Fusingglas, AK 96)

Fusable COE 96)

F Fusing Glas AK 90

Fusable COE 90

i Irisierend / Iridescent

neues Produkt / New productNeu/New
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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0
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72 602 00 60 x 80 cm

72 604 00 60 x 80 cm

72 720 00 60 x 80 cm 72 506 00 60 x 80 cm 72 508 00 60 x 80 cm 72 606 00 60 x 80 cm

72 631 00 60 x 80 cm 72 608 00 60 x 80 cm 72 613 00 60 x 80 cm 72 612 00 60 x 80 cm

72 614 00 60 x 80 cm 72 615 00 60 x 80 cm 72 617 00 60 x 80 cm 72 704 00 60 x 80 cm

72 705 00 60 x 80 cm 72 706 00 60 x 80 cm 72 621 00 60 x 80 cm

72 605 00 60 x 80 cm 72 610 00 60 x 80 cm 72 702 00 60 x 80 cm

72 502 00 60 x 80 cm 72 609 00 60 x 80 cm

Gemottelt

Ring Mottled

27



G r u p p e

®Provetro

F
L
A
C
H

G
L
A
S

/
F
L
A
T

G
L
A
S
S

UROBOROS GLAS / UROBOROS GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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0
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72 618 00 60 x 80 cm

72 623 00 60 x 80 cm

72 626 00 60 x 80 cm

72 524 00 60 x 80 cm 72 525 00 60 x 80 cm

75 520 00 60 x 80 cm 72 521 00 60 x 80 cm

72 640 00 60 x 80 cm

72 637 00 60 x 80 cm

72 522 00 60 x 80 cm 72 523 00 60 x 80 cm

72 624 00 60 x 80 cm

72 627 03 60 x 80 cm 72 627 00 60 x 80 cm

72 712 00 60 x 80 cm 72 622 00 60 x 80 cm

72 620 00 60 x 80 cm 72 634 00 60 x 80 cm 72 708 00 60 x 80 cm

Spot Mottles

28

Spot Mottles
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72 633 00 60 x 80 cm 72 639 00 60 x 80 cm

72 628 00 60 x 80 cm

72 630 00 60 x 80 cm
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 29
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72 901 11 60 x 80 cm 72 916 11 60 x 80 cm

72 905 11 60 x 80 cm 72 907 11 60 x 80 cm

72 915 11 60 x 80 cm

TGK Special mehr Confetti als

11-51

72 903 11 60 x 80 cm 72 917 11 60 x 80 cm

72 908 11 60 x 80 cm 72 910 11 60 x 80 cm

Konfetti / Fäden

Fractures / Streamers
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9
7

1
2
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4
3

72 909 11 60 x 80 cm 72 813 12 60 x 80 cm

mit klaren Fäden

with clear stringers
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72 528 00 60 x 80 cm 72 529 00 60 x 80 cm72 526 00 60 x 80 cm 72 527 00 60 x 80 cm

2
0
-9
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72 530 00 60 x 80 cm

1
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72 921 14 60 x 80 cm

1
4
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1
4
-4

0
6

1
4
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2
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72 918 14 60 x 80 cm 72 919 14 60 x 80 cm 72 920 14 60 x 80 cm

Neu/New Neu/New Neu/New Neu/New
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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72 802 10 60 x 80 cm 72 803 10 60 x 80 cm

72 804 10 60 x 80 cm 72 806 10 60 x 80 cm

72 102 51 60 x 80 cm 72 264 50 60 x 80 cm

72 202 50 60 x 80 cm

72 205 50 60 x 80 cm

72 637 51 60 x 80 cm

72 210 51 60 x 80 cm 72 212 51 60 x 80 cm

72 208 50 60 x 80 cm 72 206 50 60 x 80 cm

72 203 50 60 x 80 cm 72 204 50 60 x 80 cm 72 302 50 60 x 80 cm

mit Konfettis

with Fractures

Granite - Rippel

Granite - Ripple

Fischgräte - Rippel

Herringbone - Ripple

30
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 31

72 210 52 60 x 80 cm 72 211 52 60 x 80 cm

72 303 52 60 x 80 cm

72 002 55 40 x 60 cm 72 004 55 40 x 60 cm

72 006 55 40 x 60 cm
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5
2
-4
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5
2
-6

2
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9

Weich gerippelt

Smooth Ripple

Stark gewellt

Drapery

72 213 00 60 x 80 cm

6
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0
5

Streakies

Streakies

72 218 60 60 x 80 cm 72 219 60 60 x 80 cm 72 303 60 60 x 80 cm 72 247 60 60 x 80 cm
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0
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7
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

72 226 60 60 x 80 cm 72 228 60 60 x 80 cm 72 302 60 60 x 80 cm

72 717 60 60 x 80 cm 72 718 60 60 x 80 cm

72 232 60 60 x 80 cm 72 234 60 60 x 80 cm 72 236 60 60 x 80 cm 72 237 60 60 x 80 cm

72 308 60 60 x 80 cm 72 409 60 60 x 80 cm

72 316 60 60 x 80 cm

72 304 60 60 x 80 cm 72 240 60 60 x 80 cm

72 231 60 60 x 80 cm 72 299 60 60 x 80 cm
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72 930 60 60 x 80 cm 72 248 60 60 x 80 cm

72 253 60 60 x 80 cm72 250 60 60 x 80 cm 72 252 60 60 x 80 cm

72 412 60 60 x 80 cm 72 246 60 60 x 80 cm
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 33

72 251 60 60 x 80 cm 72 415 60 60 x 80 cm
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72 282 60 60 x 80 cm

72 317 60 60 x 80 cm

72 274 60 60 x 80 cm 72 264 60 60 x 80 cm72 276 62 60 x 80
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Fusing Glas

Fusion FX
72 214 (62) 60 x 80 cm
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72 106 66 60 x 80 cm
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Granite

Granite
72 502 65 60 x 80 cm

72 256 65 60 x 80 cm72 254 65 60 x 80 cm 72 609 65 60 x 80 cm

6
5
-0

5

6
5
-1

7

6
5
-1

4

6
5
-1

4
5

72 258 65 60 x 80 cm

72 709 65 60 x 80 cm72 228 65 60 x 80 cm 72 718 65 60 x 80 cm 72 406 65 60 x 80 cm
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.34

Granite

Granite
72 715 00 60 x 80 cm

72 315 65 60 x 80 cm

72 417 65 60 x 80 cm

72 211 65 60 x 80 cm
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72 310 65 60 x 80 cm 72 310 69 60 x 80 cm

72 703 65 60 x 80 cm 72 311 65 60 x 80 cm

72 510 65 60 x 80 cm

72 260 65 60 x 80 cm 72 292 65 60 x 80 cm

72 205 65 60 x 80 cm
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Granite gemottelt

Granite Mottled
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72 261 65 60 x 80 cm 72 702 65 60 x 80 cm

72 636 00 60 x 80 cm 72 719 66 60 x 80 cm
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 35

Fusingglas gekämmt

Fusing Glass Fibroid
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72 108 (70) 60 x 80 cm

72 267 70 60 x 80 cm 72 271 70 60 x 80 cm 72 266 70 60 x 80 cm

7
0
-7

0
6
F

72 273 70 60 x 80 cm

72 996 00

U-GARDEN VAR. PACK

25 Blatt 15 x 30 cm gemischt

25 sheets 15 x 30 cm assorted

72 995 00

U-PRIME CUTS, 65 kg

Zuschnitte 30x30, 20x20, 20x30

Prime cuts 30x30, 20x20, 20x30

72 991 00 U-UNCATS U-Unikate / U-Uncats72 999 00 U-Muster

72 999 01 U-Muster, Fusing

Musterkasten Standard / Sample Set Standard

Musterkasten Fusing / Sample Set Fusing
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.36
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96 528 00 60 x 80 cm

96 545 00 60 x 80 cm 96 539 00 60 x 80 cm 96 538 00 60 x 80 cm
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96 500 10 60 x 80 cm
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96 529 00 60 x 80 cm 96 530 00 60 x 80 cm 96 531 00 60 x 80 cm

96 598 00

Mustersatz System 96

Sample Set System 96
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96 632 00 60 x 80 cm 96 630 00 60 x 80 cm 96 600 00 51-00-96

96 602 00

96 602 01

96 500 10

96 624 01

96 626 00

96 628 00

58-00-96

51-00-96iri

60-00-96iri

65-00-96

70-00-96

80-00-96

96 604 00

96 604 01

96 604 50

96 604 51

60-015-96

60-015-96iri

61-015-96

61-015-96iri

96 605 00 60 x 80 cm

96 601 00

96 603 00

96 603 01

96 625 01

96 627 00

96 629 00

51-56-96

58-56-96

58-56-96iri

65-56-96iri

70-56-96

80-56-96

Hinweis: = 3 mm - = 1,5 mm

Advice: = 3 mm - = 1,5 mm

60-xx-xx 61xx-xx

60-xx-xx 61xx-xx
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2
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96 606 01

96 606 50

96 606 51

60-402-96iri

61-402-96

61-402-96iri

96 608 00 60 x 80 cm

96 609 00

96 609 01

96 609 50

96 609 51

60-476-96

60-476-96iri

61-476-96

61-476-96iri

96 607 01

96 607 01

96 607 50

96 607 51

60-404-96

60-404-96iri

61-404-96

61-404-96iri
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 37
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96 611 00 60 x 80 cm 96 612 00
96 612 01
96 612 50
96 612 51

60-707-96
60-707-96iri
61-707-96
61-707-96iri
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96 613 00 60 x 80 cm 96 614 00
96 614 01
96 614 50
96 614 51

60-774-96
60-774-96iri
61-774-96
61-774-96iri

96 610 01 60 x 80 cm
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96 615 00 60 x 80 cm 96 616 00
96 616 01
96 616 50
96 616 51

60-906-96
61-906-96iri
61-906-96
61-906-96iri

Hinweis: = 3 mm - = 1,5 mm

Advice: = 3 mm - = 1,5 mm

60-xx-xx 61xx-xx

60-xx-xx 61xx-xx
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96 527 10 60 x 80 cm 96 600 01 60 x 80 cm

96 641 00 60 x 80 cm 96 642 00 60 x 80 cm96 639 01 60 x 80 cm 96 640 01 60 x 80 cm
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Neu/New Neu/New Neu/New
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YOUGHIOGHENY GLAS / YOUGHIOGHENY GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

Beschreibung / Description

i Irisierend / Iridescent

SP Stipple-Glas / Stipple-Glass

RG Reproduktionsglas / Reproduction Glass

HS Mottles, Streakies

RSP Rippel SP / Ripple SP

RIP Rippel / Ripple

Neues Produkt / New product

Glasmaß / sheet size: ca.0,92 x 0,61m

Gewicht pro Blatt / weight per sheet: 4,2 kg

Kisteninhalt / case contents: 45 Blatt / sheets

Gewicht pro Kiste / weight of case: 190 kg

YOUGHIOGHENY-Glas wird nach alter Tradition handgemacht. Es eignet sich vorzüglich für alle Arten von
Farbglas-Anwendungen. In Zusammenarbeit mit Paul Crist stellt YOUGHIOGHENY das sogenannte Repro-
duktionsglas her. Es wird in Anlehnung an berühmte Lampen wie “Laburnum” und “Wisteria” produziert.
Außergewöhnlich und wunderschön ist das “Stipple-Glas” (SP) mit seiner leicht milchigen, eisartigen
Oberfläche.

YOUGHIOGHENY glass is hand crafted according to the old tradition. It is eminently suitable for all colored
glass applications. In cooperation with Paul Crist YOUGHIOGHENY manufactures so-called reproduction
glass. This glass is produced with reference to famous Tiffany lamps such as “Laburnum” and “Wisteria”.
Unusual and very beautiful is the “Stipple Glass (SP) with ist slightly milky, ice-like surface texture.

Virtuoso Glas

Virtuoso Production Art Glass

74 104 (00) 90 x 60 cm 74 105 00 90 x 60 cm

74 110 00 90 x 60 cm 74 112 00 90 x 60 cm 74 202 00 90 x 60 cm

74 114 00 90 x 60 cm

74 106 (00) 90 x 60 cm
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74 116 00 90 x 60 cm 74 118 00 90 x 60 cm 74 120 00 90 x 60 cm

74 122 00 90 x 60 cm 74 124 00 90 x 60 cm 74 134 00 90 x 60 cm
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YOUGHIOGHENY GLAS / YOUGHIOGHENY GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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74 138 00 90 x 60 cm 74 145 00 90 x 60 cm 74 152 00 90 x 60 cm

74 156 00 90 x 60 cm 74 158 00 90 x 60 cm 74 160 00 90 x 60 cm 74 161 00 90 x 60 cm

74 162 00 90 x 60 cm

74 334 00 90 x 60 cm 74 302 00 90 x 60 cm

74 304 00 90 x 60 cm 74 342 00 90 x 60 cm 74 370 00 90 x 60 cm

74 308 00 90 x 60 cm 74 312 00 90 x 60 cm

74 306 00 90 x 60 cm
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S

74 136 00 90 x 60 cm

Tiffany-Reproduktionsglas

Tiffany Reproduction Glass
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YOUGHIOGHENY GLAS / YOUGHIOGHENY GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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74 322 00 90 x 60 cm

74 397 00 90 x 60 cm

74 376 00 90 x 60 cm 74 383 00 90 x 60 cm

74 417 00 90 x 60 cm

74 445 00 90 x 60 cm 74 446 00 90 x 60 cm 74 408 00 90 x 60 cm

74 417 05 90 x 60 cm

74 391 00 90 x 60 cm

74 395 00 90 x 60 cm 74 396 00 90 x 60 cm

74 372 00 90 x 60 cm 74 348 00 90 x 60 cm

74 316 00 90 x 60 cm

Stippelglas

Stipple Art Glass

40

1
4
4
4
R

G

74 314 00 90 x 60 cm
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74 463 00 90 x 60 cm 74 464 00 90 x 60 cm 74 452 00 90 x 60 cm 74 453 00 90 x 60 cm

Neu/New Neu/New Neu/New Neu/New
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

YOUGHIOGHENY GLAS / YOUGHIOGHENY GLASS
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74 457 00 90 x 60 cm 74 451 00 90 x 60 cm 74 426 00 90 x 60 cm 74 415 00 90 x 60 cm

74 421 00 90 x 60 cm 74 404 00 90 x 60 cm

74 416 00 90 x 60 cm

74 475 00 90 x 60 cm 74 424 00 90 x 60 cm 74 423 00 90 x 60 cm

74 431 00 90 x 60 cm

74 413 00 90 x 60 cm 74 448 00 90 x 60 cm

74 403 00 90 x 60 cm

74 425 00 90 x 60 cm 74 405 00 90 x 60 cm

74 443 00 90 x 60 cm
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

YOUGHIOGHENY GLAS / YOUGHIOGHENY GLASS
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74 468 00 90 x 60 cm 74 469 00 90 x 60 cm 74 411 00 90 x 60 cm 74 419 00 90 x 60 cm

74 414 00 90 x 60 cm 74 441 00 90 x 60 cm 74 450 00 90 x 60 cm

74 430 00 90 x 60 cm 74 471 00 90 x 60 cm

74 472 00 90 x 60 cm

74 442 00 90 x 60 cm

74 418 00 90 x 60 cm 74 407 00 90 x 60 cm
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74 473 00 90 x 60 cm 74 458 00 90 x 60 cm 74 432 00 90 x 60 cm

74 433 00 90 x 60 cm

74 999 00

74 999 01

74 999 02

Mustersatz HS / Sample set HS

Mustersatz SP / Sample set SP

Mustersatz RG / Sample set RG
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KOKOMO GLAS / KOKOMO GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 43

Beschreibung / Description

i Irisierend / Iridescent

G graniert / Granite

R gerippelt / Ripple

L transparent / translucent

LL sehr transparent / transparent

SCP gemottelt / Mottle

Glasmaß / sheet size: ca.1,05 x 0,81m / 0,80 x 0,80 m

Gewicht pro Blatt / weight per sheet: 6,4 kg / 4,8 kg

Kisteninhalt / case contents: 25 / 30 Blatt / sheets

Gewicht pro Kiste / weight of case: 160 kg / 145 kg

KOKOMO ist eine der ältesten Opalescent-Glashütten in den USA.Schon Tiffany war Kunde bei KOKOMO.
Es gibt einige Farben, die in ihrer Brillanz einmalig und unerreicht sind. Viele Farben sind auch mit
verschiedenen Oberflächenstrukturen lieferbar. Sehr umfangreich ist die Palette der transparenten Gläser, die
sich sehr gut im Türen- und Fensterbau einsetzen lassen.

KOKOMO is one of the oldest glass manufactures in the U.S.A. Tiffany was originally a custumer of
KOKOMO´S. This company makes number of colors which are unique unequalled in their brilliance. Many
colors are available with several different surface textures. The pallette of transparent glass, which is very
suitable for use in doors and windows, is also extensive.

K 266 LL

K1075 RIP
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KOKOMO GLAS / KOKOMO GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.44
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75 101 10
stahlblau klar

steelblue clear

75 103 00
dunkelbraun amber weiß

dark brown amber white

75 104 00
türkisblau braun

turquoise brown

75 105 00
gelb amber weiß

dark amber white

75 109 00
grün hellblau

green light blue

75 110 00
hellblau weiß

light blue white

75 112 00
amber opal klar

caramel clear

75 113 00
grasgrün braun amber

grass green brown amber

75 116 00
grasgrün flieder

grass green light purple

75 119 01
hell-dunkelkönigsblau

light medium royal blue

75 119 10
hell-dunkelkönigsblau

light medium royal blue

75 123 00
klar amber

clear amber

75 124 00
gelbgrün blattgrün

lime green emerald

75 125 00
violett weiß

violet white

75 120 00
gelbgrün blattgrün

lime green emerald green

75 118 00
grasgrün bernstein hell

grass green light amber

75 119 00
hell-dunkelkönigsblau

light medium royal blue

75 113 10
grasgrün braun amber

grass green brown

75 114 00
grün braun

green brown

75 115 00
himmelblau grün rotbraun

sky blue green light purple

75 106 00
himmelblau violett

sky blue purple

75 102 00
braun weiß

brown white
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75 125 10
violett klar

violett clear

75 126 00
hellbeige

light caramel
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75 127 00
seegrün weiß

sea green white

75 128 00
hell- dunkrlblau weiß

light dark blue white

75 129 00
pastell pink blau amber

pale pink blue amber
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KOKOMO GLAS / KOKOMO GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 45

75 149 10
lila, gelb

purple, caramel
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75 131 00
blaß weiß

pale white

75 132 00
himmelblau dunkelflieder

sky blue dark purple

75 133 00
blau violett weiß

blue violet white

75 134 00

lavendel flieder weiß

lavender light purple white

75 135 00

hell grasgrün weiß

light grass green white

75 136 00
türkisblau

turquoise

75 140 00
aubergine klar

blueish purple clean

75 141 00
stahlblau weiß

steel blue white

75 144 00
grün hellblau

green light blue

75 145 00
hellblau hellamber

light blue light amber

75 147 10
rauchgrau klar

smoke gray white

75 149 00
aubergine amber

purple caramel

75 146 00
blau uni

blue single color

75 142 00
tannengrün

pine green

75 137 00
grau weiß

gray white
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75 150 00
türkisblau braun

turquoise brown

75 152 00
blau violett weiß

blue purple white

75 153 00
türkisblau braun

turquoise brown

75 156 00
hell-dunkelbraun transparent

light dark brown translucent

75 157 00
hell-dunkelblau klar

light dark blue clear

75 158 00
hell-dunkelkönigsblau light

medium royal blue

75 159 00
blattgrün weiß

leaf green white

75 160 00
gelbgrün blattgrün

lime green emerald green

75 162 00
himmelblau violett klar

skx blue purple clear

75 167 00
hellgrün weiß

light green white

75 163 00
himmelblau hellbeige

sky blue light amber

75 151 00
gelbgrün uni

lime green single color
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KOKOMO GLAS / KOKOMO GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.46
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75 174 00
hell grün himmelblau

light green sky blue

75 175 00
dunkelviolett blau weiß

dark purple blue white

75 176 00
bernstein grasgrün

amber lime green

75 178 00
stahlblau

steel blue

75 171 00
hell dunkelblau klar

light dark blue clear

75 172 00
hell - dunkelblau

light dark blue

75 168 00
blattgrün weiß

leaf green white
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75 181 00
türkis uni dicht

turquoise solid opal

75 182 00
hellbeige klar

caramel clear

75 185 00
gelbgrün

lime green

75 186 00
tannengrün klar

pine green clear

75 188 00
grün dunkelamber

green dark amber

75 189 00
hell dunkelblau weiß klar

light dark blue white

75 190 00
pastellgrün amber weiß

pale green pale amber white

75 195 00
himmelblau grün rotbraun

sky blue green rust brown

75 196 00
dunkelgrün türkisbraun

dark green turquoise brown

75 199 00
tannengrün

pine green

75 197 00
hellamberamber klar

light amber amber clear

75 198 00
weiß

white

75 191 00
türkis braun

turquoise brown

75 192 00
grün braun

green brown

75 180 00
blau grün

blue green

K
1
2
2

K
2
4
6

L

K
2
4
6

N
L
L

K
1
4
2

L
L

K
1
4
2

M
L
G

K
1
4
2

75 200 00
gelbgrün

lime green

75 204 00
violett grasgrün

purple grass green

75 205 00
violett grasgrün

purple grass green

75 206 00
blau green

blue green

75 206 10
blau green

blue green

75 201 00
blau grün

blue green
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KOKOMO GLAS / KOKOMO GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 47
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75 207 00
blau violett grün bernstein

blue purple green amber

75 209 00
blau grün

blue green

75 210 00
klar

clear
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75 211 00
tannengrün

pine green

75 301 00
rot gelb transparent

red yellow translucent

75 303 00
grün rostrot weiß

green cerise ruby white

75 304 00
rostrot weiß

cerise ruby white

75 305 00
orange weiß

orange white

75 306 00
rot klar

ruby red clear

75 307 00
gelb weiß

yellow white

75 311 00
orange weiß

orange white

75 312 00
grün rostrot klar

green cerise ruby clear

75 317 00
gelb klar

yellow clear

75 401 10
rot

red

75 402 00
orange uni

orange single color

75 313 00
blau violett grün bernstein

blue purple green amber

75 315 00
rostrot rotocker transparent

cerise ruby ruby translucent

75 308 00
rot weiß

red white

75 309 00
grün rostrot klar

green cerise ruby clear

75 310 00
rot weiß

ruby white

K
1
4

S
P

L
X

P

K
1
5
1

P

75 502 00
hellblau pink amberlight

pink amber pink amber

75 503 00
hellgrün himmelblau pink

light green sky blue pink

K
4

S
P

L
P

K
2
1
4

S
c
p

K
1
6
6

S
P

L
P

K
1
1
8

S
P

L
P

75 508 00
weiß pink klar

white pink clear

75 511 00
hell-dunkelblau pink

light dark blue blue pink

75 518 00
rostrot weiß

red white

75 522 00
gelb pink

yellow pink
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KOKOMO GLAS / KOKOMO GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.48

75 990 00
KOKOMO Musterkasten

KOKOMO Sample set

75 100 20
KOKOMO Pony-Crate

ca. 52 Stck. 40 x 45 cm

KOKOMO Pony-Crate

approx. 52 pcs. 40 x 45 cm
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WISSMACH-Oberflächenstrukturen / WISSMACH-Textures

Aqualite (AQ) Corella (C) English Muffle (EM)

Figure C (FiC) Florentine (FL) Granite (G)

Hammer (Ham) Moss (Moss) Ripple (Rip)

Seedy (SE) Seville (SEV) StreamX (SX)

Cube (Cu)

WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung DescriptionWISSMACH stellt eine sehr umfangreiche Palette an Farbgläsern her. Besonders hervorzuheben ist die große
Auswahl an Kathedralgläsern.

WISSMACH manufactures a very wide range of colored glass. Special emphasis should be given to the great
selection of cathedral glass.

Glasmaß / sheet size: ca.1,07 x 0,81m

Gewicht pro Blatt / weight per sheet: 6,25 kg

Kisteninhalt / case contents: 40 Blatt / sheets

Gewicht pro Kiste / weight of case: 261kg

Beschreibung / Description

WO halbtransparent / semitranslucent

L transparent / translucent

LL sehr transparent / high translucent

D dicht / opaque

C Corella

EM English Muffle

SEV Seville

FL Florentine

FiC Figure

SX StreamX

Cu Würfelstruktur / Cube

SE Seedy gebläselt

My Mystic

FLEM Flemisch

Rip Rippel / Ripple

G Granit / Granite

AQ Aqualite

Ham gehämmert / Hammer

i irisierend / iridescent

DR doppelt gewalzt, glatt / Double rolled

Mystic (My)

Flemisch (FLEM)
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WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

W
0
1

G

W
0
1

D
ri

76 001 01
klar Granit

clear Granite

76 001 05
klar glatt gewalzt

clear Double rolled

50

76 001 06
klar irisierend

clear

Eisblumenglas

W
0
1

D
ri

W
0
1

S
E

76 001 40
klar Speedy

clear speedy

W
0
1

R
IP

P

W
0
1

C
u

76 001 55
klar Rippel

clear rippel

76 001 60

clear cube

klar Würfel

76 001 65
klar Moss

clear moss

W
0
1

M
o

ss

W
0
1

H
a
m

76 001 75
klar Hammer

clear Hammer

W
0
1

A
Q

W
0
1

S
X

76 001 85
klar Aqua Lite

clear aqua lite

76 001 90

clear stream x

klar Stream x

76 001 95
klar Figure C

clear figure C

W
0
1

F
IC

WISSMACH

Klar / clear

WISSMACH

Corella

W
0
0
0
2

C

76 002 50

cathedral lightest amber

kathedral sandfarben

76 001 50
klar Corella

clear corella

76 000 50

cathedral lightest beige

kathedral hellbeige

W
0
1

C

W
0
0
0
1

C

W
1
8
L
L

C

76 018 52

cathedral orange

kathedral orange

76 018 50

cathedral red

kathedral rot

76 018 51

cathedral lightest red

kathedral hellrot

W
1
8

C

W
1
8
L

C

76 025 50

cathedral turquioise

kathedral türkis

W
2
5

C

W
4
0

C

76 040 50

cathedral lime green

kathedral lindgrün

76 031 50

cathedral yellow

kathedral gelb

76 034 50

cathedral dark sand

kathedral dunkelsand

W
3
1

C

W
3
4

C

76 046 50

cathedral amber

kathedral amber

W
4
6

C

W
4
9

C

76 049 50

cathedral dark amber

kathedral dunkelamber

76 047 50

cathedral amber

kathedral amber

76 048 50

cathedral medium amber

kathedral mittelamber

W
4
7

C

W
4
8

C

76 050 50

cathedral violet

kathedral violett

W
5
0

C

WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 51

W
1
1
8

C

76 078 50

cathedral light lime green

kathedral hell gelbgrün

76 118 50

cathedral gray blue

kathedral graublau

76 134 50

cathedral violet

kathedral violett

W
1
3
4

C

W
1
5
8

C

76 158 50

cathedral

kathedral aquamarin

aquamarine

W
1
8
9

C

W
2
1
8

C

76 189 50

cathedral sky blue

kathedral himmelblau

76 218 50

cathedral violett purple

kathedral brombeere

76 220 50

cathedral cobalt blue

kathedral kobaltblau

W
2
2
0

C

W
2
2
1

C

76 221 50

cathedral dark cobalt blue

kathedral dunkel kobaltblau

W
2
3
5

C

W
2
4
3

C

76 235 50

cathedral light bluegray

kathedral hell blaugrau

76 243 50

cathedral blue

kathedral blau

76 276 50

cathedral bronce

kathedral bronze

W
2
7
6

C

W
3
0
9

C

76 309 50

cathedral lightest lime green

kathedrahl gelb grün

76 287 50

cathedral olive green

kathedral olivgrün

76 300 50

cathedral lightest sky blue

kathedrahl hell himmelblau

W
2
8
7

C

W
3
0
0

C

W
3
2
9

C

76 329 50

cathedral deep cobalt blue

kathedrahl tief kobalt blau

76 319 50

cathedral darklime green

kathedrahl dunkel gelb grün

76 322 50

cathedral pale green

kathedrahl pastellgrün

W
3
1
9

C

W
3
2
2

C

76 338 50

cathedral light turquoise

kathedrahl helltürkis

W
3
3
8

C

W
3
7
8

C

76 378 50

cathedral dark smoke

kathedrahl dunkelrauchblau

76 343 50

cathedral medium green

kathedrahl mittelgrün

76 364 50

cathedral topaz

kathedrahl topaz

W
3
4
3

C

W
3
6
4

C

76 418 50

cathedral pale purple

kathedrahl flieder

W
4
1
8

C

W
1
1
4
6

C

76 991 50

cathedral grass green

kathedrahl grasgrün

76 555 50

cathedral gray

kathedrahl grau

76 568 50

cathedral champagne

kathedrahl champagner

W
5
5
5

C

W
5
6
8

C

76 169 50
mittel aqua blau

medium aqua blue

W
1
6
9

C

W
7
8

C

76 136 50

cathedral dark violet

kathedral dunkel violett

W
1
3
6

C

76 311 50

cathedral

kathedrahl dunkel brombeere

dark violett purple

W
3
1
1

V
C

WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS
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WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

W
3
1
0

C

76 310 50

cathedral dark amber

kathedral dunkel amber

52

W
0
1

S
E

V

76 001 80

clear Seville

klar Seville

W
0
0
0
1

S
E

V

W
0
0
0
2

S
E

V

76 000 80

cathedral light amber

kathedral sandfarben

76 002 80

cathedral light beige

kathedral hellbeige

W
1
8

S
E

V

76 018 80

cathedral red

kathedral rot

W
1
8
L

S
E

V

W
1
8
L
L

S
E

V

76 018 81

cathedral light red

kathedral hellrot

76 018 82

cathedral orange

kathedral orange

76 025 80

cathedral turquoise

kathedral türkis

W
2
5

S
E

V

WISSMACH

Seville

W
4
0

S
E

V

76 040 80

cathedral lime green

kathedral lindgrün

76 031 80

cathedral yellow

kathedral gelb

76 034 80

cathedral dark sand

kathedral dunkelsand

W
3
1

S
E

V

W
3
4

S
E

V

W
6
5

S
E

V

76 065 80

cathedral see green

kathedral seegrün

76 049 80

cathedral dark amber

kathedral dunkelamber

76 050 80

cathedral violet

kathedral violett

W
4
9

S
E

V

W
5
0

S
E

V

76 078 80

cathedral light lime green

kathedrahl gelb grün

W
7
8

S
E

V

W
1
3
5

S
E

V

76 135 80

cathedral medium violet

kathedral mittel violett

76 118 80

cathedral gray blue

kathedrahl grau blau

76 134 80

cathedral violet

kathedral violett

W
1
1
8

S
E

V

W
1
3
4

S
E

V

76136 80

cathedral dark violet

kathedral dunkel violett

W
1
3
6

S
E

V

W
1
8
9

S
E

V

76 189 80

cathedral sky blue

kathedrahl himmelblau

76 158 80

cathedral

kathedral aquamarin

aquamarine

76 161 80

cathedral light olive

kathedral hell olive

W
1
5
8

S
E

V

W
1
6
1

S
E

V

76 195 80

cathedral lime green

kathedral gelbgrün

W
1
9
5

S
E

V
W

4
7

S
E

V
76 047 80

cathedral amber

kathedral amber
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WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 53

W
2
2
0

S
E

V

76 218 80

cathedral

kathedrahl brombeere

violett purple

76 220 80

cathedral cobalt blue

kathedral kobaltblau

76 235 80

cathedral light bluegray

kathedralhell blaugrau

W
2
3
5

S
E

V

W
2
7
6

S
E

V

76 276 80

cathedral bronce

kathedral bronze

W
2
8
7

S
E

V

W
3
0
0

S
E

V

76 287 80

cathedral olive green

kathedral olivgrün

76 300 80

cathedral light sky blue

kathedrahl hell himmelblau

76 309 80

cathedral light lime green

kathedrahl hell gelb grün

W
3
0
9

S
E

V

W
3
1
0

S
E

V

76 310 80

cathedral dark amber

kathedral dunkel amber

W
3
1
1

A
S

E
V

W
3
1
1
V

S
E

V

76 311 85

cathedral dark brown

kathedral dunkel braun

76 311 80

cathedral

kathedrahl dunkel brombeere

dark violett purple

76 316 80

cathedral spring green

kathedral frühlingsgrün

W
3
1
6

S
E

V

W
3
3
8

S
E

V

76 338 80

cathedral light turquoise

kathedrahl hell türkis

76 319 80

cathedral dark lime green

kathedral dunkel gelbgrün

76 320 80

cathedral dark olive

kathedrahl dunkel oliv

W
3
1
9

S
E

V

W
3
2
0

S
E

V

W
4
1
8

S
E

V

76 418 80

cathedral pale purple

kathedrahl flieder

76 342 80

cathedral dark turquoise

kathedrahl dunkel türkis

76 343 80

cathedral medium green

kathedrahl mittel grün

W
3
4
2

S
E

V

W
3
4
3

S
E

V

76 555 80

cathedral gray

kathedrahl grau

W
5
5
5

S
E

V

76 568 80

cathedral champagne

kathedrahl champagner

W
5
6
8

S
E

V
W

2
1
8

S
E

V

76 243 80

cathedral blue

kathedral blau

W
2
4
3

S
E

V

76 341 80

cathedral medium gry blue

kathedrahl mittel grau blau

W
3
4
1

S
E

V

76 991 80

cathedral grass green

kathedrahl grasgrün

W
1
1
4
6

S
E

V
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WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

W
0
1

M
Y

76 001 82
klar Mystik

clear Mystik

54

W
0
0
0
1

M
Y

76 000 82

cathedral lightest amber

kathedral sandfarben

W
0
0
0
2

M
Y

76 002 82

cathedral lightest amber

kathedral hell beige

W
3
4

M
Y

76 034 82

cathedral dark sand

kathedral dunkelsand

W
4
0
C

X
M

Y

W
4
9

M
Y

76 040 82

cathedral lime green

kathedral lindgrün

76 049 82

cathedral dark amber

kathedral dunkel amber

76 158 82

cathedral

kathedral aquamarin

aquamarine

W
1
5
8

M
Y

WISSMACH

Mystic

W
2
4
1

M
Y

76 241 82

cathedral violet

kathedral violett

76 195 82

cathedral lightest lime green

kathedral gelb grün

76 218 82

cathedral

kathedrahl brombeere

violett purple

W
1
9
5

M
Y

W
2
1
8

M
Y

W
3
1
1
V

M
Y
76 311 82

cathedral

kathedrahl dunkel brombeere

dark violett purple

76 287 82

cathedral olive green

kathedral olive grün

76 309 82

cathedral lightest lime

kathedral gelb grün

W
2
8
7

M
Y

W
3
0
9

M
Y

76 322 82

cathedral light green

kathedral pastell grün

W
3
2
2

M
Y

W
5
6
8

M
Y

76 568 82

cathedral

kathedral champagner

champagne

76 343 82

cathedral medium green

kathedrahl mittel grün

76 555 82

cathedral gray

kathedral grau

W
3
4
3

M
Y

W
5
5
5

M
Y

W
2
8
6

M
Y

76 286 82

cathedral medium lime green

kathedral mittel gelbgrün
W

1
1
8

M
Y

76 118 82

cathedral gray blue

kathedrahl grau blau

76 025 82

cathedral turquoise

kathedral türkis

W
2
5

M
Y

W
3
7
8

M
Y

76 378 82

cathedral dark smoke

kathedral dunkel rauchblau

76 220 82

cathedral cobalt blue

kathedrahl kobalt blau

76 341 82

cathedral medium blue gray

kathedral mittel blaugrau

W
2
2
0

M
Y

W
3
4
1

M
Y
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WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 55

76 001 30
English Muffle klar

English Muffle clear

76 000 30

cathedral light amber

kathedral sandfarben

W
0
1

E
M

W
0
0
0
1

E
M

W
5
0

E
M

76 047 30

cathedral amber

kathedral amber

76 050 30

cathedral violet

kathedral violett

76 065 30

cathedral sea green

kathedral see grün

W
6
5

E
M

W
1
9
5

E
M

76 195 30

cathedral lime green

kathedral gelbgrün

W
2
1
8

E
M

W
2
2
0

E
M

76 218 30

cathedral

kathedrahl brombeere

violet purple

76 220 30

cathedral cobalt blue

kathedrahl kobalt blau

76 235 30

cathedral light blue gray

kathedrahl hell blau grau

W
2
3
5

E
M

W
2
4
1

E
M

76 241 30

cathedral violet

kathedral violett

W
2
7
6

E
M

W
2
8
7

E
M

76 276 30

cathedral bronce

kathedral bronze

76 287 30

cathedral olive green

kathedral olive grün

76 310 30

cathedral dark amber

kathedral dunkel amber

W
3
1
0

E
M

W
3
4
3

E
M

76 343 30

cathedral medium green

kathedrahl mittel grün

76 318 30

cathedral medium olive green

kathedral mittel olive grün

76 322 30

cathedral pale green

kathedrahl pastellgrün

W
3
1
8

E
M

W
3
2
2

E
M

W
5
6
8

E
M

76 568 30

cathedral

kathedrahl champagner

champagne

76 418 30

cathedral pale purle

kathedrahl flieder

76 555 30

cathedral gray

kathedrahl grau

W
4
1
8

E
M

W
5
5
5

E
M

76 134 30

cathedral violet

kathedrahl violett

W
1
3
4

E
M

W
4
7

E
M

76 118 30

cathedral gray blue

kathedral grau blau

W
1
1
8

E
M

76 378 30

cathedral datk smoke

kathedrahl dunkel smoke

W
3
7
8

E
M

WISSMACH

English Muffle

76 018 30

cathedral red

kathedrahl rot

76 016 30

cathedral copper red

kathedral kupferrot

76 016 31

cathedral hell copper

kathedral hell kupfer
76 034 30

cathedral dark sand

kathedral dunkelsand

W
3
4

E
M

W
1
8

E
M

W
1
6

E
M

W
1
6
x

E
M
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WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

W
3
1

F
L

76 031 70

cathedral yellow

kathedral gelb

56

W
7
8

F
L

76 078 70

cathedral lightest lime green

kathedral hell gelb grün

W
1
1
8

F
L

76 118 70

cathedral gray blue

kathedral grau blau

W
1
3
5

F
L

76 135 70

cathedral medium violet

kathedral mittel violett

W
2
1
8

F
L

W
3
1
0

F
L

76 218 70

cathedral

kathedrahl brombeere

violett purple

76 310 70

cathedral dark amber

kathedral dunkel amber

76 158 70

cathedral

kathedral aquamarin

aquamarine

W
1
5
8

F
L

76 007 11

clear pink

klar pink

76 014 11

clear pink amber

klar rosa beige

W
7

L
L

W
1
4

L
L

76 017 11

clearrust red

klar rostrot

W
1
7

L
L

W
5
1

L
L

76 051 11
weiß uni transparent

white uni translucent

76 025 11

clear green orange

klar grün orange

76 035 11

clear pink amber lightblue

klar pink amber hellblau

W
2
5

L
L

W
3
5

L
L

W
2

L
L

76 002 11

clear yellow

klar gelb

W
1
1
4
6

F
L

76 991 70

cathedral grass green

kathedrahl gras grün

76 134 70

cathedral violet

kathedral violett

W
1
3
4

F
L

WISSMACH
Sehr transparent

High translucent

76 161 30

cathedral light olive

kathedrahl hell olive

W
1
6
1

E
M

WISSMACH

Florentine

W
1
8

F
L

76 018 70

cathedral red

kathedrahl rot
76 001 70
Florentine klar

Florentine clear

76 002 70

cathedral light amber

kathedrahl hell beige

W
0
1

F
L

W
0
0
0
2

F
L
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WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 57

W
6
7

L
L

76 067 11

clear violet purple clear

klar violett brombeere

76 058 11
klar mittel amber

clear medium amber

76 059 11

clear dark amber

klar dunkelamber

W
5
8

L
L

W
5
9

L
L

W
1
9
9

76 191 11

clear medium green

klar mittel grün

76 199 00
dunkelamber

dark amber

76 217 11
flieder gras grün

purple grass green

W
2
1
7

L
L

W
2
4
5

L
L

76 245 00

.green medium amber

grün mittelamber

W
2
6
4

L
L

W
4
4
1

L
L

76 264 11
violett gelb grün blau

violet yellow green blue

76 441 11
violett d blau grün

dark violet dark blue green

ldunke

76 831 00
rot orange gelb klar

red orange yellow clear

W
8
3
1

L
L

W
1
1
8

L
L

76 118 11

cathedral light blue

kathedral hellblau

W
2
7

L
L

W
5
7

L
L

76 027 11

cathedral orange clear

kathedral orange klar

76 057 11

cathedral light green klar

kathedral hellgrün klar

76 001 00
gelb amber

yellow amber

76 001 20
gelb amber weiß

yellow amber white

1
D

1
W

O
2
W

O

76 002 20
gelb weiß

yellow white

76 002 00
gelb weiß

yellow weiß

D
2

76 002 25
gelb weiß

yellow white

2
W

O
ir

i

W
1
9
1

76 223 00
hellamber dunkelbraun

light amber darkbrown

W
2
2
3

76 087 11

clea sky blue

klar himmelblau

76 101 11
klar blattgrün

clear leaf green

76 163 11
klar grün violett

clear green violet

W
1
6
3

L
L

W
8
7

L
L

W
1
0
1

L
L

W
8
5

L
L

76 085 11

clear violet sky blue

klar violett himmelblau

WISSMACH

76 011 00
rot klar

red clear

W
1
1
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WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

2
5
W

O

76 025 20
grün orange

green orange

2
8
W

O

76 027 20
orange gold

orange gold

2
9
W

O

76 029 20

cathedral dark red

kathedral dunkel selenrot

3
5
D

3
5
W

O

76 035 00
pink amber hellblau

pink amber light blue

76 035 20
pink amber hellblau

pink amber light blue

76 051 00
weiß uni

white uni

5
1
D

D

76 051 20

clear white

klar weiß

76 051 25

clear white

klar weiß

0
5
1
W

O

0
5
1
W

O
ir

i

76 057 20

clearrust red

klar rostrot

5
7

W
O

5
8

W
O

ir
i

76 058 25
mittelamber

medium amber

76 058 05
mittelamber

medium amber

76 058 20
mittelamber

medium amber

5
8

D
ir

i

5
8

W
O

8
7
D

76 087 00

sky blue white

himmelblau weiß

76 067 20
violett brombeere

violet purple

76 078 20
grün amber

green amber

6
7
W

O

7
8
W

O

3
6
W

O

76 036 20
flamingo weiß

flamingo white

76 028 20
orange weiß

orange white

2
7
W

O

5
1
D

D
X

X
M

76 051 03

clear white

klar weiß

76 051 05
weiß uni

white uni

76 051 13
weiß klar wolkig

white clear

5
1
D

D
ir

i

5
1
D

D
X

X
M

ir
i

76 055 20
avocado

avocado

5
5
W

O

58

76 004 20
pink grün weiß

pink green white

4
W

O

7
W

O

76 007 20
pink weiß

pink white

76 005 20
pink himmelblau

pink sky blue

76 007 00
pink weiß

pink white

5
W

O

7
D

76 007 25
pink weiß

pink white

7
W

O
ir

i

1
4
W

O

76 014 20
rosa beige

pink amber

76 013 20
lachs weiß

salmon white

1
3
W

O
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WISSMACH GLAS / WISSMACH GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx. 59

1
1
8

W
O

ir
i

76 118 20
hellblau

light blue

76 118 25
hellblau

light blue

1
1
9
W

O
ir

i

76 119 25
dunkelblau

dark blue

1
4
5
S

P

1
7
8
L

76 145 09
dunkelamber/hellamber

dark amber / light amber

76 178 10

medium aber/sky blue

mittelamber /himmelblau

76 197 00
blau grün weiß

blue green white

1
9
7
D

1
9
7
W

O

76 197 20
blau grün weiß

blue green white

2
1
7
W

O

76 217 20
flieder grasgrün

light purple graas green

3
1
5
D

76 315 00
hellamber weiß

light amber white

76 250 20
seegrün weiß

aqua green white

76 264 20
violett gelb grün blau

violet yellow green blue

2
5
0
W

O

2
6
4
W

O

5
6
9
W

O

76 569 20
champagner weiß

champagne white

76 325 20
hellamber/mittelamber

light amber/medium amber

76 567 20
champagner weiß

champagne white

3
2
5
W

O

5
6
7
W

O

1
1
8
W

O

76 119 20
dunkelblau

dark blau

1
1
9
W

O

76 101 25
blattgrün

clear leaf green

76 101 00
klar blattgrün

clear leaf green

76 101 20
klar blattgrün

clear leaf green

76 112 10
dunkelgrün braun

1
1
2
L

1
0
1
W

O
ir

i

1
0
1
D

1
0
1
W

O

76 992 20
flieder weiß

light violet white

2
1
8
0
W

O

8
7
W

O

76 087 20

sky blue white

himmelblau weiß

76 999 95

WISSMACH

76 999 94

Mustersatz komplett

Sample set complet

Mustersatz Mystic

Sample set Mystic

76 999 97

Mustersatz English

Sample set English

76 325 00
hellamber/mittelamber

light amber / medium amber

3
2
5
D

76 999 98

Mustersatz Seville

Sample Set Seville

76 999 96

Mustersatz Corella

Sample set Corella
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BULLSEYE GLAS / BULLSEYE GLASS
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77 232 30 B0025-30F

77 889 50 B0025-50F
orange / orange

77 200 01

77 200 30

77 848 50

B0034-00F

B0034-30F

B0034-50F
light peach creamhautfarbe /

BULLSEYE Glas ist hervorragend

für Fusing-Arbeiten geeignet. Das

überaus reichhaltige Angebot an

Farben, Strukturen und Glasstärken

eröffnet jedem Fuser vielfältige

Gestaltungsmöglichkeiten. Viele

BULLSEYE Farben sind zudem nicht

nur als Flachglas erhältlich, sondern

zusätzlich auch als Krösel, Confettis,

Fäden und Puder.

Die kompatiblen BULLSEYE Gläser

sind nach Kombatibilitätstests auch

mit den Gläsern von UROBOROS

und ARTISTA mischbar.

BULLSEYE Streakies und Mottles

sind besonders für den Bau von

hochwertigen Lampenschirmen ge-

eignet.

Bullseye glass is outstandingly

suitable for fusing purposes. The

extremely diverse range of colors,

structures and glass thicknesses

opens countless design options for

every fuser. Moreover, many Bulls-

eye colors are not only available as

sheet glass, but additionally as frits,

confetti, noodles and powder.

The compatible Bullseye glass has

been tested successfully for compa-

tibility with Uroboros and Artista

glass.

Bullseye streakies and mottles are

exceptionally suitable for the con-

struction of high-quality lamp-

shades.

Die Bezeichnungen “Tested Com-

patible”, AK96, AK90, AK85, AK104

usw. bedeuten nicht die Garantie

auf ein perfektes, spannungsfreies

Endresultat. Auch beim Einsatz die-

ser Gläser müssen Sie selber Tests

durchführen.

The designations "Tested Com-

patible", COE96, COE90, COE85,

COE104 etc. do not represent a

guarantee that your result will be

perfect and without stress. Even

when working with glass with these

designations you must test the glass

yourself to insure compatibility of

the finished piece.

77 216 30

77 888 50

B0024-30F

B0024-50F
tomato redtomatenrot /

77 201 01

77 201 41

77 801 50

77 201 21

B0100-00F

B0100-30F

B0100-50F

B0100-60F
blackschwarz /

77 102 01

77 102 30

77 818 50

B0112-00F

B0112-30F

B0112-50F
mint / mint green

77 101 01

77 101 30

77 817 50

B0108-00F

B0108-30F

B0108-50F
graublau / powder blue

77 103 41

77 812 50

B0113-30F

B0113-50F
weiß / white

77 250 30

77 886 50

B0101-30F

B0101-50F
black(stiff)schwarz (steifer) /

77 103 31

77 812 51

B0113-31Fi

B0113-51Fi
weiß / white

irisierend / iridescent

Neu / New

77 202 01

77 864 50

B0110-00F

B0110-50F
caramel braun / caramel brown

F : Fusingglas / fusible

i : irisierend / iridescent

C : Confetti

S : Stringer

K : Krösel / Frits

neue Produkte / new products

77 378 30

77 892 50

B0013-30F

B0013-50F
weiß opak extra dicht/

opaque white



77 203 01

77 203 30

77 831 50

B0120-00F

B0120-30F

B0120-50F
gelb / canary yellow

77 205 01

77 205 30

77 850 50

B0125-00F

B0125-30F

B0125-50F
orange / orange

77 204 01

77 204 30

77 820 50

B0124-00F

B0124-30F

B0124-50F
rot / red

77 107 01

77 107 30

77 835 50

B0132-00F

B0132-30F

B0132-50F
elfenbein grau /

driftwood gray

77 110 01

77 110 30

77 829 50

B0136-00F

B0136-30F

B0136-50F
grau / deco gray

77 111 01

77 111 30

77 836 50

B0137-00F

B0137-30F

B0137-50F
beige / french vanilla

77 109 01

77 109 30

77 852 50

B0135-00F

B0135-30F

B0135-50F
teal / teal green

77 222 06

77 226 30

77 832 50

B0126-00F

B0126-30F

B0126-50F
neongrün / spring green

3 mm Glas

1,5 mm Glas

6 mm Glas

CODES

Glasmaß / sheet size: 0,90 x 0,52 m

Blatt / sheet, qm: 0,46

Blatt / sheet, kg: 3,45

Kiste / case, kg: 228

Kisteninhalt / case content: 66 Stck.

Glasmaß / sheet size: 0,45 x 0,52 m

Blatt / sheet, qm: 0,23

Blatt / sheet, kg: 0,86

Kiste / case, kg: 52

Kisteninhalt / case content: 60 Stck.

Glasmaß / sheet size: 0,90 x 0,52 m

Blatt / sheet, qm: 0,46

Blatt / sheet, kg: 6,90

Kiste / case, kg: 228

Kisteninhalt / case content: 33 Stck.

Die Maßangaben und Glasdicken

können leicht abweichen.

Measurements and thickness of

the glass can vary in different cases.

B0 x x x : uni opal

solid color opalescent

B1 x x x : uni kathedral / cathedral

B2 x x x : Streaky, 2-farb. / 2 colors

B3 x x x : Streaky, 3-farb. / 3 colors

B4 x x x : Confetti and Stringers

B42 x x : Frits and Stringers

B6 x x x : gemottelt / mottled

B x x x x-00 : standard

B x x x x-10 : standard, iris.

B x x x x-21 : rippel

B x x x x-22 : Fischgräte, rippel /

Herringbone, ripple

B x x x x-30 : doppelt gewalzt /

double rolled

B x x x x-31 : doppelt gewalzt, iri /

double rolled, iri

B x x x x-37: silver irid,3 mm

B x x x x-38: gold irid, 3 mm

B x x x x-43: reed texture, 3 mm

B x x x x-44: reed irid, 3 mm

B x x x x-45: Accordion texture, 3 mm

B x x x x-46: Accordion irid

B x x x x-47: Prismatic texture

B x x x x-48: Prismatic, irid

B x x x x-50: thin rolled, 1,6 mm

B x x x x-51: w / rainbow irid

B x x x x-53: Thin reed, 1,6 mm

B x x x x-54: Thin reed irid, 1,6 mm

B x x x x-55: Thin acordion, 1,6 mm

B x x x x-56: Thin acordion irid, 1,6 mm

B x x x x-57: Thin silver irid, 1,6 mm

B x x x x-58: Thin gold irid, 1,6 mm

B x x x x-60: Single rolled, 6 mm

B x x x x-80: Double rolled, 4 mm

B x x x x-81: w/rainbow irid

B x x x x-83: Tekta Clear Sheet, 3 mm

B x x x x-86: Tekta Clear Sheet, 4 mm

B x x x x-89: Tekta Clear Sheet, 6mm.

77 106 30

77 849 50

B0117-30F

B0117-50F
blattgrün / leaf green

77 105 01

77 105 30

77 819 50

B0116-00F

B0116-30F

B0116-50F
türkis / turquoise blue
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BULLSEYE GLAS / BULLSEYE GLASS

77 104 01

77 104 30

77 805 50

B0114-00F

B0114-30F

B0114-50F
mittelblau / cobalt blue

77 379 30

77 893 50

B0138-30F

B0138-50F
marzipan / marzipan
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BULLSEYE GLAS / BULLSEYE GLASS

77 380 30

77 894 50

B0139-30F

B0139-50F
mandel / almont

77 382 30

77 896 50

B0309-30F

B0309-50F
zinnober / cinnabar

77 383 30

77 897 50

B0310-30F

B0310-50F
umbra / umber

77 381 30

77 895 50

B0149-30F

B0149-50F
Kaffee cream / coffee cream

77 156 01

77 156 30

77 855 50

B0147-00F

B0147-30F

B0147-50F
kobaltblau / deep cobalt blue

77 887 50 B0212-50F
olivgrün / olive green

77 146 01

77 146 30

77 822 50

B0146-00F

B0146-30F

B0146-50F
stahlblau / steel blue

77 230 01

77 230 30

77 858 50

B0220-00F

B0220-30F

B0220-50F
sonnenblumengelb /

sunflower yellow

77 401 30

77 823 50

B0301-30F

B0301-50F
rosa / pink

77 402 30

77 824 50

B0305-30F

B0305-50F
lachs / salmon pink

77 170 30

77 873 50

B0243-30F

B0243-50F
weiß transparent/

translucent white

77 153 30

77 856 50

B0203-30F

B0203-50F
braun / woodland brown

77 228 30

77 876 50

B0224-30F

B0224-50F
dunkelrot / dark red

77 164 01

77 164 30

77 866 50

B0164-00F

B0164-30F

B0164-50F
kornblumenblau / egyptian blue

77 229 30

77 878 50

B0225-30F

B0225-50F
orangerot /

pimento red-orange

77 206 01

77 206 30

77 837 50

B0303-00F

B0303-30F

B0303-50F
dunkellila / dusty lilac

77 113 01

77 113 30

77 854 50

B0143-00F

B0143-30F

B0143-50F
weiß halbtrans. / white semi-transl.

77 149 01

77 149 30

77 802 50

B0145-00F

B0145-30F

B0145-50F
jade grün / jade green

77 148 05

77 148 30

77 807 50

B0144-00F

B0144-30F

B0144-50F
wassergrün / teal green

77 207 01

77 207 30

77 857 50

B0304-00F

B0304-30F

B0304-50F
blauviolett / purple-blue

77 112 01

77 112 30

77 853 50

B0141-00F

B0141-30F

B0141-50F
dunkelgrün / dark green

77 446 01

77 446 30

77 806 50

B0142-00F

B0142-30F

B0142-50F
neodymium / neo lavender

77 245 30

77 871 50

B0313-30F

B0313-50F
pastell weiß / dense white
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BULLSEYE GLAS / BULLSEYE GLASS

77 451 30

77 898 50

B0421-30F

B0421-50F
blütenpink / petal pink

NEW 2008

Opaks / Opals

77 201 19

77 201 22

77 201 43

77 201 45

B0100-21F

B0100-22F

B0100-43F

B0100-45F

77 201 47

77 801 53

77 801 55

B0100-47F

B0100-53F

B0100-55F

schwarze Strukturen / black textures

77 877 50 B0325-50F
gewürz-orange / spice orange

77 242 01

77 242 30

77 867 50

B0320-00F

B0320-30F

B0320-50F
warmes gelb / marigold yellow

77 243 30

77 868 50

B0321-30F

B0321-50F
ocker / pumkin orange

77 504 30

77 862 50

B0334-30F

B0334-50F
violett / gold purple

77 233 30 B0330-30F
aprikose-orange /

aprico orange

77 254 30

77 905 50

B0329-30F

B0329-50F
rötel / burnt orange

77 252 30

77 903 50

B0227-30F

B0227-50F
goldgrün / golden green

77 181 30

77 902 50

B0216-30F

B0216-50F
hell türkis blau / light cyan

77 253 30

77 904 50

B0337-30F

B0337-50F
dunkel karamel / butterscotch

Neu / New Neu / New

Neu / New

Neu / New

77 188 30

77 913 50

B0336-30F

B0336-50F
tiefgrau / deep gray

77 187 30

77 912 50

B0312-30F

B0312-50F
erbsengrün / pea pot

77 186 30

77 911 50

B0236-30F

B0236-50F
schiefergrau / slate gray

Neu / New Neu / NewNeu / New

77 452 30

77 452 31

B1205-30F

B1205-31Fi
hell korall / light coral

77 255 30

77 255 31

B1025-30F

B1025-31F
hell orange / light orange

Neu / NewNeu / New
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BULLSEYE GLAS / BULLSEYE GLASS

77 064 72 B1401-86F-72
klar /clear 4 mm

61 x 183 cm
Kisteninhalt 50 Blatt/ Sheet 50

Kistengröße 55,50m /Case m 55,50
2 2

77 063 72 B1401-83F-72
klar /clear 3 mm

61 x 183 cm
Kisteninhalt 66 Blatt/ Sheet 66

Kistengröße 73,26m /Case m 73,26
2 2

77 066 72 B1401-89F-72
klar /clear 6 mm

61 x 183 cm
Kisteninhalt 33 Blatt/ Sheet 33

Kistengröße 36,63m /Case m 36,63
2 2

TEKTA

Crystal Clear

77 053 24 B1100-83F-24
klar /clear 3 mm

61 x 61 cm

77 053 48 B1100-83F-48
klar /clear 3 mm

61 x 122 cm

77 053 72 B1100-83F-72
klar /clear 3 mm

61 x 183 cm

TEKTA
Stärke /Thickness

1,6 mm

3,0 mm

4,0 mm

6,0 mm

77 054 48 B1100-86F-48
klar /clear 4 mm

61 x 122 cm
Kisteninhalt 50 Blatt/ Sheet 50

Kistengröße 37m / Case m 37
2 2

77 056 48 B1100-89F-48
klar /clear 6 mm

61 x 122 cm
Kisteninhalt 33 Blatt/ Sheet 33

Kistengröße 24,42m /Case m 24,42
2 2

77 054 80 B1100-86F-80
klar /clear 4 mm

101 x 203 cm
Kisteninhalt 25 Blatt/ Sheet 25

Kistengröße 51,25 m / Case 51,25
2

77 056 72 B1100-89F-72
klar /clear 6 mm

61 x 183 cm
Kisteninhalt 33 Blatt/ Sheet 33

Kistengröße 36,63m /Case m 36,63
2 2

77 054 72 B1100-86F-72
klar /clear 4 mm

61 x 183 cm
Kisteninhalt 25 Blatt/ Sheet 25

Kistengröße 55,50 m / Case m 55,50
2 2

77 053 24 B1100-83F-24
klar /clear 3 mm

61 x 61 cm
Kisteninhalt 33 Blatt/ Sheet 33

Kistengröße 12,21m / Case m 12,21
2 2

77 053 48 B1100-83F-48
klar /clear 3 mm

61 x 122 cm
Kisteninhalt 66 Blatt/ Sheet 66

Kistengröße 48,84 m / Case m 48,84
2 / 2

77 053 72 B1100-83F-72
klar /clear 3 mm

61 x 183 cm
Kisteninhalt 66 Blatt/ Sheet 66

Kistengröße 73,26 m /Case m 73,26
2 2

TEKTA
Stärke /Thickness

77 053 80 B1100-83F-80
klar /clear 3 mm

101 x 203 cm
Kisteninhalt 33 Blatt/ Sheet 33

Kistengröße 67,65m /Case m 67,65
2 2

1,6 mm

3,0 mm

4,0 mm

6,0 mm
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BULLSEYE GLAS / BULLSEYE GLASS

77 000 45

77 000 46

77 000 55

77 803 56

B1101-45F

B1101-46Fi

B1101-55F

B1101-56Fi
klar Accordion /

clear Accordion

77 000 31 B1101-31Fi
klar, regenbogen iri /
clear, rainbow iri

77 803 50

77 803 51

77 803 57

77 803 58

B1101-50F

B1101-51Fi

B1101-57Fi

B1101-58Fi
klar / clear

77 400 12 B1101-12Fi
klar /clear

77 000 21 B1101-21F
klar ripple /

clear ripple

Ripples and

Linear

Textures

77 000 38 B1101-38Fi
klar, gold iri / clear, gold iri

77 000 01 B1101-00F
klar /clear

77 000 22

77 000 25

B1101-22F

B1101-25Fi
klar Fischgräte /

clear Herringbone

77 000 37 B1101-37Fi
klar, silber iri /
clear, silver iri

77 000 47

77 000 48

B1101-47F

B1101-48Fi
klar Prismatic / clear Prismatic

77 000 43

77 000 44

77 000 53

77 803 54

B1101-43F

B1101-44Fi

B1101-53F

B1101-54Fi
klar Reed / clear Reed



77 118 31

77 808 51

B1112-31Fi

B1112-51Fi
dunkelgrün / aventurine green
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BULLSEYE GLAS / BULLSEYE GLASS

77 117 01

77 117 30

77 846 50

B1109-00F

B1109-30F

B1109-50F
dunkelbraun / dark brown

77 120 01

77 120 30

77 809 50

B1116-00F

B1116-30F

B1116-50F
türkis / turquoise blue

77 115 01

77 115 30

77 839 50

B1107-00F

B1107-30F

B1107-50F
hellgrün / light green

77 118 01

77 118 30

77 808 50

B1112-00F

B1112-30F

B1112-50F
dunkelgrün / aventurine green

77 114 01

77 114 30

77 838 50

B1105-00F

B1105-30F

B1105-50F
pflaume / deep plum

77 119 01

77 119 30

77 813 50

B1114-00F

B1114-30F

B1114-50F
kobaltblau / deep royal blue

77 114 31

77 838 51

B1105-31Fi

B1105-51Fi
pflaume / deep plum

77 115 31

77 839 51

B1107-31Fi

B1107-51Fi
hellgrün / light green

77 116 31

77 828 51

B1108-31Fi

B1108-51Fi
aquamarin dunkel/

aquamarine blue

77 117 31

77 846 51

B1109-31Fi

B1109-51Fi
dunkelbraun / dark brown

77 119 31

77 813 51

B1114-31Fi

B1114-51Fi
kobaltblau / deep royal blue

77 120 31

77 809 51

B1116-31Fi

B1116-51Fi
türkis / turquoise blue

77 116 01

77 116 30

77 828 50

B1108-00F

B1108-30F

B1108-50F
aquamarin dunkel/

aquamarine blue

Transparent

transparents

77 221 00

77 221 30

77 833 50

B1120-00

B1120-30F

B1120-50F
gelb / canary yellow

77 221 31

77 833 51

B1120-31Fi

B1120-51Fi
gelb / canary yellow

77 142 00

77 142 30

77 834 50

B1122-00

B1122-30F

B1122-50F
rot / red

77 222 00

77 222 30

77 840 50

B1125-00

B1125-30F

B1125-50F
orange / orange

77 142 31

77 834 51

B1122-31Fi

B1122-51Fi
rot / red

77 246 31

77 879 51

B1119-31Fi

B1119-51Fi
rehbraun/siena

77 246 30

77 879 50

B1119-30F

B1119-50F
rehbraun/siena

77 161 01

77 161 30

77 860 50

B1118-00F

B1118-30F

B1118-50F
königsblau / midnight blue

77 161 31

77 860 51

B1118-31Fi

B1118-51Fi
königsblau / midnight blue
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BULLSEYE GLAS / BULLSEYE GLASS

77 121 31

77 826 51

B1128-31Fi

B1128-51Fi
blauviolett / deep royal purple

77 165 31

77 869 51

B1141-31Fi

B1141-51Fi
olivgrün / olive green

77 166 31

77 870 51

B1145-31Fi

B1145-51Fi
kräftiges grün / kelly green

77 122 01

77 122 30

77 845 50

B1129-00F

B1129-30F

B1129-50F
dunkelgrau / charcoal gray

77 449 30

77 872 50

77 449 31

77 872 51

B1215-30F

B1215-50F

B1215-31Fi

B1215-51Fi
hell rosa / light pink

77 121 01

77 121 30

77 826 50

B1128-00F

B1128-30F

B1128-50F
blauviolett / deep royal purple

77 143 31

77 841 51

r

B1137-31Fi

B1137-51Fi

amber / medium ambe

77 122 31

77 845 51

B1129-31Fi

B1129-51Fi
dunkelgrau / charcoal gray

77 143 01

77 143 30

77 841 50

r

B1137-00F

B1137-30F

B1137-50F

amber / medium ambe

77 165 01

77 165 30

77 869 50

B1141-00F

B1141-30F

B1141-50F
olivgrün / olive green

77 166 01

77 166 30

77 870 50

B1145-00F

B1145-30F

B1145-50F
kräftiges grün / kelly green

77 509 01

77 509 30

77 882 50

B1305-00F

B1305-30F

B1305-50F
koralle rosa / sunset coral

77 247 30

77 880 50

B1126-30F

B1126-50F
khaki / charteuse

77 508 30

77 881 50

77 508 31

77 881 51

B1234-30F

B1234-50F

B1234-31Fi

B1234-51Fi
violett / violet

77 247 31

77 880 51

B1126-31Fi

B1126-51Fi
khaki / charteuse

77 450 01

77 450 30

77 875 50

B1211-00F

B1211-30F

B1211-50F
fuchsia / cerise

77 222 31

77 840 51

B1125-31Fi

B1125-51Fi
orange / orange

77 509 31

77 882 51

B1305-31Fi

B1305-50Fi
koralle rosa / sunset coral

77 501 31

77 821 51

B1311-31Fi

B1311-51Fi
Preiselbeere rosa /

cranberry pink

77 501 01
77 501 30
77 821 50

B1311-00F
B1311-30F
B1311-50F

Preiselbeere rosa /
cranberry pink

77 224 31

77 885 51

B1320-31Fi

B1320-51Fi
dunkel gelb / marigold yellow

77 224 30

77 885 50

B1320-30F

B1320-50F
dunkel gelb / marigold yellow

77 512 31

77 899 51

B1321-31Fi

B1321-51Fi
karneol / carnelian

77 512 30

77 899 50

B1321-30F

B1321-50F
karneol / carnelian
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77 123 01

77 123 30

77 814 50

B1405-00F

B1405-30F

B1405-50F
pflaume hell / light plum

77 123 31

77 814 51

B1405-31Fi

B1405-51Fi
pflaume hell / light plum

77 124 31

77 810 51

B1407-31Fi

B1407-51Fi
hellgrün / pale green

77 144 01

77 144 30

77 811 50

B1408-00F

B1408-30F

B1408-50F
hell aquamarin/

light aquamarine blue

77 125 01

77 125 30

77 830 50

B1409-00F

B1409-30F

B1409-50F
hellbronze / light bronze

77 157 01

77 157 30

77 863 50

B1412-00F

B1412-30F

B1412-50F
hell grasgrün /

light aventurine green

77 125 31

77 830 51

B1409-31Fi

B1409-51Fi
hellbronze / light bronze

77 157 31

77 863 51

B1412-31Fi

B1412-51Fi
hell grasgrün /

light aventurine green

77 139 01

77 139 30

77 825 50

hellblau / light sky blue

B1414-00F

B1414-30F

B1414-50F

77 139 31

77 825 51

B1414-31Fi

B1414-51Fi
hellblau / light sky blue

77 145 31

77 842 51

B1417-31Fi

B1417-51Fi
smaragdgrün / emerald green

77 145 01

77 145 30

77 842 50

B1417-00F

B1417-30F

B1417-50F
smaragdgrün / emerald green

77 503 30

77 861 50

B1334-30F

B1334-50F
violett / gold purple

77 144 31

77 811 51

B1408-31Fi

B1408-51Fi
hell aquamarin/

light aquamarine blue

77 160 01

77 160 30

77 859 50

B1406-00F

B1406-30F

B1406-50F
stahlblau / light steel blue

77 160 31

77 859 51

B1406-31Fi

B1406-51Fi
stahlblau / light steel blue

77 100 40

77 874 50

B1401-30F

B1401-50F
extra weiß (klar) / crystal clear

77 124 01

77 124 30

77 810 50

B1407-00F

B1407-30F

B1407-50F
hellgrün / pale green

77 503 31

77 861 51

B1334-31Fi

B1334-51Fi
violett / gold purple

77 234 01

77 234 30

77 890 50

B1322-00F

B1322-30F

B1322-50F
Granat rot / garnet red

77 234 31

77 890 51

B1322-31Fi

B1322-51Fi
Granat rot / garnet red

77 513 00

77 513 30

77 900 50

B1332-00F

B1332-30F

B1332-50F
fuchsia /fuchsie

77 513 31

77 900 51

B1332-31Fi

B1332-51Fi
fuchsia /fuchsie

77 251 30

77 901 50

B1419-30F

B1419-50F
warmes braun/ tan



77 341 31

77 816 51

B1426-31Fi

B142651Fi
frühlingsgrün / spring green
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77 126 01

77 126 30

77 827 50

B1429-00F

B1429-30F

B1429-50F
hellgrau /light silver gray

77 341 01

77 341 30

77 816 50

B1426-00F

B1426-30F

B1426-50F
frühlingsgrün / spring green

77 159 31

77 843 51

B1428-31Fi

B1428-51Fi
hellrosa / light violet

77 159 01

77 159 30

77 843 50

B1428-00F

B1428-30F

B1428-50F
hellrosa / light violet

77 251 31

77 901 51

B1419-31Fi

B1419-51Fi
warmes braun/ tan

77 235 01

77 235 30

77 891 50

B1020-00F

B1020-30F

B1020-50F
hell gelb / light yellow

77 235 31 B1020-31F
hell gelb / light yellow

77 244 30 B1808-30F
blass aquamarin / tint aqua blue

77 168 01

77 168 30

B1807-00F

B1807-30F
blass grassgrün / tint grass green

77 348 30 B1823-30F
blass rötel striker /

tint burnt scarlet striker

77 167 30 B1806-30F
blass rauch blaugrün /

tint Juniper blue

77 174 30

77 884 50

B1449-30F

B1449-50F
medium warmes grau /

oregon gray

77 173 30

77 883 50

B1439-30F

B1439-50F
hell warmes grau /light khaki

77 152 01

77 152 30

77 844 50

B1442-00F

B1442-30F

B1442-50F
neodymium / neodymium

77 126 31

77 827 51

B1429-31Fi

B1429-51Fi
hellgrau /light silver gray

77 155 01

77 155 30

77 847 50

B1437-00F

B1437-30F

B1437-50F
hellamber / light amber

77 155 31

77 847 51

B1437-31Fi

B1437-51Fi
hellamber / light amber

77 152 31

77 844 51

B1442-31Fi

B1442-51Fi
neodymium /neodymium

77 174 31

77 884 51

B1449-31Fi

B1449-51Fi
medium warmes grau /

oregon gray

77 506 30 B1821-30F
blass rosa / tint erbium pink

77 173 31

77 883 51

B1439-31Fi

B1439-51Fi
hell warmes grau /light khaki

77 373 01

77 373 30

B1820-00F

B1820-30F
blass hellamber / tint pale yellow

77 347 30 B1818-30F
blass indigo blau / tint indigo
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NEW 2008

Transparent

transparents

77 349 30 B1824-30F
blass rubinrot striker /

tint ruby red striker

77 350 30 B1826-30F
blass Grüner Tee

tint green Tea

77 351 30 B1827-30F
blass amber / tint light amber

77 352 30 B1829-30F
blass grau / tint gray

Neu / New

77 353 30 B1831-30F
blass rubinpink striker

tint ruby pink striker

77 354 30 B1837-30F
blass mittel amber/

tint medium amber

77 355 30 B1838-30F
blass dunkel amber /

tint dark amber

77 374 30 B1834-30F
blass orange / tint coral orange

77 169 30 B1841-30F
blass trübes grün /

tint Juniper blue

77 507 01

77 507 30

B1859-00F

B1859-30F
blass altrosa grün /

tint rhubarb pink green

77 448 30 B1842-30F
blass neo lavendel /

tint neo lavender shift

77 356 30 B1864-30F
blass grau blau /

tint gray blue

77 357 30 B1867-30F
blass olive rauch /

tint olive smoke

77 184 30

77 909 50

B1207-30F

B1207-50F
farn grün / fern green

77 185 30

77 910 50

B1241-30F

B1241-50F
pinien grün / pine green

Neu / New Neu / New Neu / New

77 184 31

77 909 51

B1207-30Fi

B1207-50Fi
farn grün / fern green

77 185 31

77 910 51

B1241-30Fi

B1241-50Fi
pinien grün / pine green

Neu / New

77 182 30

77 906 50

B1416-30F

B1416-50F
hell türkis blau / light turquise blue

77 183 30

77 908 50

77 183 31

77 908 51

B1444-30F

B1444-50F

B1444-31Fi

B1444-51Fi
see blau / sea blue

Neu / New Neu / New

77 182 31

77 906 51

B1416-31Fi

B1416-51Fi
hell türkis blau / light turquise blue

Neu / New

77 907 50

77 907 51

B1464-50F

B1464-51Fi
hell türkis blau / light turquise blue

Neu / New

77 915 50

77 915 511

B1205-30F

B1205-51Fi
hell korall / light coral

77 914 50

77 914 51

B1025-50F

B1025-51Fi
hell orange / light orange

Neu / NewNeu / New



G r u p p e

®Provetro

F
L
A

C
H

G
L
A

S
/

F
L
A

T
G

L
A

S
S

BULLSEYE GLAS / BULLSEYE GLASS

71

77 141 01 B2106-00F
beige weiß / light amber white

77 127 00 B2018-00
hellgraublau weiß /

light gray-blue white

77 175 30 B2020-30F
klar warm gelb opal /

clear sunflower yello. opal

77 176 30 B2024-30F
klar rot opal /

clear red opal

77 177 30 B2026-30F
klar frühlingsgrün opal /

clear spring green opal

77 179 30 B2037-30F
klar beige opal /

clear french vanille opal

77 178 30 B2047-30F
klar kobalt blau opal /

clear cobalt blue opal

77 180 30 B2064-30F
klar blau opal /

clear Egyptain blue opal

77 150 01

77 150 30

B2100-00F

B2100-30F
klar schwarz / clear black

77 128 00

77 128 01

B2105-00

B2105-00F
blau violett / blue plum

77 132 00

77 132 01

B2112-00

B2112-00F
dunkelgrün / mint forest green

77 130 00

77 130 01

B2108-00

B2108-00F
blaugrün grau / powder blue

marine blue

77 131 01 B2109-00F
braun weiß / dark brown white

77 129 01 B2107-00F
grün weiß / light green white

77 172 30 B2114-30F
blau klar / blue clear

77 208 01 B2115-00F
dunkelgrün karamel / dark green

caramel brown

77 209 00

77 209 01

B2121-00

B2121-00F
gelb grün / yellow forest green

77 151 00

77 151 01

B2119-00

B2119-00F
violett weiß / purple white

77 147 01 B2118-00F
hellblau weiß / light blue white

77 210 01 B2123-00F
orange weiß /orange white

77 225 00

77 225 01

B2124-00

B2124-00F
dunkelrot hellrot weiß /

red white

77 145 00 B2127-00
blattgrün rot / dark green red

77 133 00

77 133 01

B2128-00

B2128-00F
blau violett /

royal purple powder blue



77 602 30 B3045-30
rauch- grün blau /

azure blue green lavender

77 217 00

77 217 01

B3123-00

B3123-00F
dunkelgrün orange weiß /

forest green orange white

77 603 21 B3126-21
rosa blau grün gelb /

pink blue green yellow

77 404 00 B3108-00
hellblau pink / light blue pink

77 215 00

77 215 01

B3107-00

B3107-00F
rosa grün weiß /

pink green white

77 601 30 B3026-30
rosa blau grün gelb /

pink blue green yellow
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77 134 01 B2129-00F
grau weiß / charcoal gray white

77 154 00 B2131-00
rot weiß / red white

77 163 30 B2137-30F
karamel weiß /

medium amber white

77 241 30 B216430F
dunkelblau weiß/

caribbean blue white

77 136 01 B2209-00F
dunkelbraun weiß/

dark brown white

77 162 30 B2212-30F
mittel- dunkelgrün /

olive green forest green

77 137 01 B2229-00F
grau weiß / gray white

77 211 00 B2250-00
gelb rot /

soft yellow deep red

77 138 00

77 138 01

B2304-00

B2304-00F
lavendel weiß /

lavender blue white

77 213 00

77 213 01

B2305-00

B2305-00F
lachs weiß / salmon pink white

77 403 00

77 403 01

B2310-00

B2310-00F
rosa weiß / pink white

77 403 45

77 403 44

B2311-30

B2311-30F
goldrosa weiß /

gold pink white

77 447 00

77 447 01

B2328-00

B2328-00F
pink violett weiß /

pink purple white

77 214 00

77 214 01

B3018-00

B3018-00F
rosa blau weiß /

pink blue white

77 135 00

77 135 01

77 135 30

B2130-00

B2130-00F

B2130-30F
klar weiß / clear white

77 212 00

77 212 01

B2302-00

B2302-00F
rosa beige weiß/

pink white

77 603 30

77 603 32

B3126-30

B3126-30F
rosa blau grün gelb /

pink blue

77 360 00

77 227 00

B3203-21

B3203-30
dunkel-mittelbraun /
woodland brown ivory
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77 607 00 B3345-30
goldrosa grün /

gold pink green

77 606 00 B3446-00
rosa stahlblau m. C grün /

pink steel bl. with C green

77 720 01 B3334-30F
goldrosa weiß /

gold pink white

77 219 00

77 219 01

B3501-00

B3501-00F
grün beige weiß /

green caramel white

77 240 30 B3212-30F
dunkelgrün dunkelamber

olive green brown green

77 604 30 B3346-30
goldrosa stahlblau /

gold pink steel blue

77 405 00

77 405 01

B3328-00

B3328-00F
violett rosa weiß /

violet pink white

77 605 00 B3445-00
rauchblau mit C grün rosa /

steel blue with C green pink

77 220 00 B3229-00
grau rosa weiß /

gray pink white

77 218 00

77 218 01

B3304-00

B3304-00F
rosa blau weiß /

pink blue white

77 227 30 B3203-30F
dunkel-mittelbraun /
woodland brown ivory



77 409 00

77 409 01

B4014-00

B4014-00*
weiß mit C/S grün pink

white with C/S green pink

77 301 01 B4100-00F
klar mit S schwarz

clear with S black

77 416 01 B4116-00
klar mit C/S pink weiß

clear with C/S pink white

77 412 01 B4112-00
klar mit C/S Sommer

clear with C/S Summer

77 417 01 B4117-00
klar mit C/S weiß grün

clear with C/S white green

77 421 00

77 421 01

B4121-00

B4121-00*
klar mit C/S weiß pink

clear with C/S white pink

77 422 00

77 422 01

B4122-00

B4122-00*
klar mit C/S weiß lila

clear with C/S white pink

77 420 00

77 420 01

B4120-00

B4120-00*
klar mit C/S pink weiß

clear with C/S pink white

77 410 01 B4110-00
klar mit C/S Frühling

clear with C/S Spring

77 407 01 B4011-00
weiß mit C/S Herbst

white with C/S Autumn

77 411 01 B4111-00
klar mit C/S Herbst

clear with C/S Autumn

77 418 01 B4118-00
klar mit C/S weiß schwarz

clear with C/S white black

77 414 01 B4114-00
klar mit C/S pink grün

clear with C/S pink green

77 440 01 B4128-00
klar F pink grün blau /S pink

clear F pink green blue/S pink

77 302 01 B4151-00F
klar mit S blau

clear with S blue

77 413 00 B4113-00
klar mit C/S Winter

clear with C/S Winter

77 406 01 B4010-00
weiß mit C/S Frühling

white with C/S Spring

77 370 00 B4000-00
weiß, S schwarz

white, S black

77 303 01 B4152-00F
klar mit S grün

clear with S green

77 408 01

weiß mit C/S Sommer

white with C/S Summer

B4012-00

77 419 00

77 419 01

B4119-00

B4119-00*
klar mit C/S weiß blau

clear with C/S white blue

77 415 00

77 415 01

B4115-00

B4115-00*
klar mit C/S pink weiß

clear with C/S pink white
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Neu / New Neu / New Neu / New

Neu / New Neu / New Neu / New

Neu / New Neu / New* Neu / New

Neu / New Neu / New Neu / New*

Neu / New*

Neu / New*

Neu / New* Neu / New* Neu / New

77 307 01 B4156-00F
klar mit S rosa

clear with S pink

77 308 01 B4157-00F
klar mit S rosa

clear with S lilac
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77 312 01 B4172-00F
klar mit S weiß blau

clear with S white blue

77 310 01 B4159-00F
klar mit S neon grün

clear with S spring green

77 313 01 B4173-00F
klar mit S pink weiß

clear with S pink white

77 316 01 B4183-00F
klar mit S grün blau weiß

clear with S gr. blue white

77 309 01 B4158-00F
klar mit S weiß

clear with S white

77 270 01 B4200-00F
klar, F schwarz S schwarz

clear, F black S black

77 272 01 B4208-00F
klar, F pink blau S pink

clear, F pink blue S pink

77 311 01 B4171-00F
klar mit S weiß schwarz

clear with S white black

77 276 01 B4212-00F
klar, F grün gelb S gelb

clear, F green yel.S yellow

77 278 01 B4214-00F
klar, F rosa grün S schwarz /

clear, F pink green S black

77 275 01 B4211-00F
klar, F rot gelb or. S orange

clear, F red yel. or S orange

77 279 01 B4215-00F
klar, F rosa pink S pink /

clear, F pink lilac S pink

77 277 01 B4213-00F
klar, F weiß S weiß

clear, F white S white

77 274 01 B4210-00F
klar, F gr.bl.rosa S schwarz

clear, F gr.bl.pink S black

77 281 01 B4217-00F
klar, Frits hl-dkgrün S dklgrün

clear, Frit lt./dark green.

Streamers dark green

77 287 01 B4216-00F
klar, F blau, türkis S blau, türkis

clear, F blue.tur. S blue.tur.

77 286 01 B4223-00F
klar, Frits gelb blau rot Streamers

blau /clear,Frit yellow blue red

Streamers blue

77 285 01 B4222-00F
klar, Frits pink violett Streamers

pink / clear, Frit pink violet,

Streamers pink

77 283 01 B4219-00F
klar, Frits hell-dkblau,

Streamers blau /clear, Frit

lt./dk.blue, Streamers blue

77 282 01 B4218-00F
klar, Frits grau schwarz, Streamers

weiß / clear, Frit gray black,

Streamers white

77 289 01 B4224-00F
klar, rote Frits, rote Streamers

clear, red Frit, red Streamers

77 290 01 B4229-00F
bronze Frit, graue und amber

Streamers/ bronze

Frits, gray and amber Streamers

77 291 01 B4234-00F
klar, Frits pink, violett, Streamers

pink & violett, clear, Frits pink,

violett, Streamers pink & violet

77 288 01 B4220-00F
klar, Frits gelb,Streamers

gelb /clear, Frit

yellow, Streamers yellow



4672

77 372 30 B4400-30F
klar, Stücke Stringers schwarz

clear, pieces Stringers black
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77 293 01 B4242-00F
klar, F neo, purple Streamers neo,

purple

clear, F neo, purple, Streamers

neo, purple

77 460 00 B4501-00
klar mit Mini C/S pink opal

clear with mini C/S pink opal

77 375 30 B4414-30F
klar, Stücke Stringers blau

clear, pieces Stringers blue

77 321 00 B6012-00
pastellgrün / soft green

77 464 00 B4513-00
klar mit Mini C/S weiß

clear with mini C/S white

77 292 01 B4237-00F
klar, Stücke Streamers weiß

clear, pieces Streamers white

77 376 30 B4424-30F
klar mit Stücke Streamer rot

clear with pieces Streamers red

77 377 30 B4437-30F
klar mit Stücke S. weiß

clear with pieces S. white

77 371 01 B4300-00F
klar, Stücke Stringers schwarz

clear, pieces Stringers black

77 461 00 B4511-00
klar mit Mini C/S pink transp.

clear with mini C/S pink

translucent

77 325 00 B6017-00
blattgrün / forest green

77 510 00 B6111-00
mehrfarbig auf silber/

green on silver

77 324 00 B6016-00
mittelblau / blue

*

77 325 00 B6017-00
blattgrün / forest green

77 336 00

hellblau grau

B6268-00

/

light blue gray

*Hinweis / Hint Lieferbar solange der Vorrat reicht. / Available as long as stock lasts.

77 201 71

77 801 51

B0100-31Fi

B0100-51Fi
Regenbogen / rainbow

77 201 25 B0100-25Fi
schwarz, Fischgräte

black, Herringbone

77 201 37

77 801 57

B0100-37Fi

B0100-57Fi
Silber / silver

77 201 38

77 801 58

B0100-38Fi

B0100-58Fi
Gold / gold

Irisierend

Iridescents

REED

77 201 44

77 801 54

B0100-44Fi

B0100-54Fi

schwarz,iri / black irid, 3mm

schwarz iri / black irid 1,6 mm

ACCORDION

77 201 46

77 801 56

B0100-46Fi

B0100-56Fi

schwarz iri / black irid 3 mm

schwarz iri / black irid 1,6 mm

PRISMATIC

77 201 48 B0100-48Fi
schwarz iri. / black irid
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77 262 31 B4402-31Fi
clear Stringers, Irid, Rainbow

77 260 31

clear with clear

Fractures, irid, rainbow

B4102-31Fi 77 261 31 B4202-31Fi
clear with clear Frit, Irid, Rainbow

35 495 00
ClassPack

45 Blatt Fusingglas

(25 x 25 cm)

45 pcs Fusing Glass

(25 x 25 cm)

77 990 00
Lamp Pack 45 Blatt

Tiffanyglas

(25 x 25 cm)

45 pcs Tiffany Glass

(25 x 25 cm)

77 999 00 Mustersatz Fusing

(Glas, Krösel, Stringer, Konfetti)

Sample kit Fusing

(Glass, Frits, Stringer, Confetti)

35 499 00
Studio Fuser Pack kleines

Sortiment Glas, Krösel,Stringer,

Confetti small pack of glass, frits,

stringers, Confetti

77 999 01 Mustersatz Standard

Sample kit, standard

77 999 10 Mustersatz Fusing MINI

Sample set MINI



SCHOTT-ARTISTA

SCHOTT-OPALIKA

SCHOTT-RESTOVER, GOETHE, TIKANA

Getestetes Glas für Fusingarbeiten. 25 transparente Farben sind lieferbar. Die Flachgläser sind kompatibel mit weiteren
ARTISTA-Produkten (Drops, Krösel usw.) und auch geeignet für große Flächen, z.B. Isolierglas und Verbundsicher-
heitsglas.

This glass for fusing is tested compatible. 25 transparent colors are available. The sheet glass is also compatible with other
ARTISTA-products (drops, frits a.s.o) and it is also suitable for large surfaces, for example in insulating glass and laminated
glass applications.

Die Weißüberfang-Produktlinie ist in verschiedenen Stärken und Abmessungen erhältlich. Besonders geeignet für
Lichtdecken.

White flashed glass in different thicknesses and sizes. Especially suitable for illuminated ceilings.

Gläser zur Restaurierung in verschiedenen Stärken und Abmessungen.

Glass for restauration in different thicknesses and sizes.

SCHOTT-IMERA

Das Glas zeichnet sich durch eine extrem glatte Oberfläche und gleichmäßige Färbung aus und kann hervorragend für
dekorative Verglasungen eingesetzt werden. Es kann auf die verschiedensten Arten bearbeitet werden.

IMERA is a very smooth, body-tined glass which can be refined by using a variety of techniques. It provides a host of
individual designs.

SCHOTT-SCHWARZGLAS

SCHOTT-RIVULETTA

SCHOTT-MIROGARD

Das Schwarzglas wird in Dicken bis ca. 8 mm geliefert und eignet sich für Regalböden, sowie als Basisglas für

Goldbeschriftungen und viele andere dekorative Gestaltungen.

Schwarzglas is supplied in thicknesses up to 8 mm. It is suitable for shelves, as the basis of gold lettering and for other

decorative applications.

Ein hochtransparentes, farbloses Glas mit einseitig verlaufender, feinlinierter Oberfläche. RIVULETTA wird bei Möbel-

und Türverglasungen, Raumteilern, Trennwänden sowie Duschabtrennungen eingesetzt.

A clear glass with a surface pattern of finely defined parallel lines. The structure of the glass enhances applications such

as furniture, door glazing, room dividers, partition walls and shower doors.

Ein beidseitig interferenzoptisch entspiegeltes, vollkommen transparentes Spezialglas. Es ist in verschiedenen Ausführ-

ungen lieferbar.

Is a completely transparent special glass with an anti-reflective coating on both surfaces. Available in different speci-

fications.

Die Bezeichnungen “Tested Compatible”, AK96, AK90, AK85, AK104 usw. bedeuten nicht die Garantie auf ein perfektes, spannungsfreies

Endresultat. Auch beim Einsatz dieser Gläser müssen Sie Tests durchführen.

The designations "Tested Compatible", COE96, COE90, COE85, COE104 etc. do not represent a guarantee that your result will be perfect and

without stress. Even when working with glass with these designations you must test the glass yourself to insure compatibility of the finished piece.
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ARTISTA

1
0
6
2

1
1
4
6

1
4
1
8

73 110 62

73 110 63

150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

150 x 180 cm

3,75 - 4,25 mm

73 111 46 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 114 18 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

Milch

1418

3019406861567086

4803533260638047

4318564072288110

4323505671729012

4264517271849150

1146

1062

3055

ARTISTA Glas nach dem Brand

ARTISTA Glass after fusing

B
A

S
E

73 104 00

73 106 00

150 x 210 cm

3,75 - 4,25 mm

150 x 210 cm

5,5 - 6,5 mm

73 108 00 150 x 240 cm

7,5 - 8,5 mm

1,65 mm

2,50 - 3,0 mm

3,75 - 4,25 mm

4,00 mm

5,50 - 6,50 mm

7,50 - 8,50 mm

9,50 - 10,50 mm

10,00 mm

73 100 11

73 100 03

73 101 90

73 101 93

73 101 94

73 100 04

73 101 95

73 101 96

73 102 02

73 101 97

73 101 98

73 101 99

73 102 00

73 102 01

75 x 90 cm

75 x 80 cm

150 x 160 cm

100 x 150 cm

200 x 150 cm

75 x 90 cm

210 x 150 cm

240 x 150 cm

220 x 150 cm

240 x 150 cm

205 cm

100 x 220 cm

210 x 150 cm

100 x 210 cm

150 x 210 cm

73 101 89

73 101 91

73 101 92

150 x 180 cm

150 x 210 cm

100 x

0
1
8
9

3
0
1
9

4
0
6
8

4
2
6
4

4
3
1
8

4
3
2
3

3
0
5
5

4
0
3
2

73 130 19 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 140 68 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 142 64 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 143 18 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 143 23 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 130 55 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 140 32 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

klar / clear
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ARTISTA

1
0
6
2

1
1
4
6

1
4
1
8

73 110 62

73 110 63

150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

150 x 180 cm

3,75 - 4,25 mm

73 111 46 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 114 18 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

Milch

1418

3019406861567086

4803533260638047

4318564072288110

4323505671729012

4264517271849150

1146

1062

3055

ARTISTA Glas nach dem Brand

ARTISTA Glass after fusing

B
A

S
E

73 104 00

73 106 00

150 x 210 cm

3,75 - 4,25 mm

150 x 210 cm

5,5 - 6,5 mm

73 108 00 150 x 240 cm

7,5 - 8,5 mm

1,65 mm

2,50 - 3,0 mm

3,75 - 4,25 mm

4,00 mm

5,50 - 6,50 mm

7,50 - 8,50 mm

9,50 - 10,50 mm

10,00 mm

73 100 11

73 100 03

73 101 90

73 101 93

73 101 94

73 100 04

73 101 95

73 101 96

73 102 02

73 101 97

73 101 98

73 101 99

73 102 00

73 102 01

75 x 90 cm

75 x 80 cm

150 x 160 cm

100 x 150 cm

200 x 150 cm

75 x 90 cm

210 x 150 cm

240 x 150 cm

220 x 150 cm

240 x 150 cm

205 cm

100 x 220 cm

210 x 150 cm

100 x 210 cm

150 x 210 cm

73 101 89

73 101 91

73 101 92

150 x 180 cm

150 x 210 cm

100 x

0
1
8
9

3
0
1
9

4
0
6
8

4
2
6
4

4
3
1
8

4
3
2
3

3
0
5
5

4
0
3
2

73 130 19 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 140 68 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 142 64 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 143 18 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 143 23 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 130 55 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 140 32 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

klar / clear



4
8
0
3

5
0
5
6

5
1
7
2

5
3
3
2

5
3
3
2

6
0
6
3

7
1
7
2

9
0
1
2

9
1
5
0

7
2
2
8

6
1
5
6

7
0
8
6

73 148 03 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 148 04 100 x 150 cm

1,5 - 1,8 mm

73 156 40 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 171 72 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 171 73 100 x 150 cm

1,5 - 1,8 mm

73 172 28 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 190 12 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 191 50 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 161 56 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 170 86 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 170 87 150 x 180 cm

3,75 - 4,25 mm

73 160 63 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 160 64 150 x 180 cm

3,75 - 4,25 mm

73 150 56 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 151 72 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

73 153 32 150 x 160 cm

2,5 - 3,0 mm

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

ARTISTA

ARTISTA

GEGOSSEN

2
5
0
0

73 125 00

73 125 01

60 x 85 cm

ca. 3,0 mm

irisierend/irid.

0
9
0
0

73 109 00

73 109 01

60 x 85 cm

ca. 3,0 mm

irisierend/irid.

weiß/white
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4
2
1
8

4
2
1
8

4
5
2
3

7
2
7
2

7
3
2
8

8
2
1
0

5
4
3
2

5
6
7
2

4
4
0
3

4
2
1
8

73 642 19 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

73 644 03 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

73 645 23 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

73 672 72 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

73 673 28 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

73 682 10 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

73 654 32 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

73 656 72 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

73 642 18 160 x 210 cm

4,5 - 5,5 mm

73 642 17 150 x 240 cm

7,5 - 8,5 mm

IMERA

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

1
1
4
0

4
3
2
9

5
6
5
2

73 111 40 60 x 61 cm

ca. 1,5 mm
73 143 29 60 x 61 cm

ca. 1,5 mm
73 156 52 60 x 61 cm

ca. 1,5 mm

7
0
5
3

73 170 53 60 x 61 cm

ca. 1,5 mm

7
1
8
4

8
0
4
7

8
1
1
0

73 171 84 60 x 85 cm

ca. 3,0 mm

73 171 85 60 x 61 cm

ca. 1,5 mm

73 180 47 60 x 85 cm

ca. 3,0 mm

73 180 48 60 x 61 cm

ca. 1,5 mm

73 181 10 60 x 85 cm

ca. 3,0 mm

73 181 11 60 x 61 cm

ca. 1,5 mm

9
1
1
6

73 191 16 60 x 61 cm

ca. 1,5 mm
7
4
4
3

73 674 43 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm
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9
2
5
0

73 699 99 SCHOTT-Imera Mustersatz / sample set
73 692 50 160 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

IMERA

Magira

8
0
1
0

73 080 10 100 x 150 cm

2,5 - 3,0 mm

nicht kompatibel

not compatible

73 099 99 SCHOTT-Artista Mustersatz / sample set

73 099 99 SCHOTT-Artista Mustersatz Dünnglas / sample set thin glass

SCHOTT-RIVULETTA

73 540 03 Rivuletta klar clear 150 x 160 cm / 2,5 - 3,0 mm

73 540 04 Rivuletta klar clear 150 x 180 cm / 3,75 - 4,25 mm

73 540 06 Rivuletta klar clear 150 x 210 cm / 5,5 - 6,5 mm

73 540 08 Rivuletta klar clear 100 x 210 cm / 7,5 - 8,5 mm

73 540 18 Rivuletta klar clear 150 x 210 cm / 7,5 - 8,5 mm

Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Description Maße / Measurements

RIVULETTA
Neu/New

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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5
2
7
8

6
2
8
6

8
0
0
8

9
4
7
3

7
4
8
7

7
0
6
0

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

0
9
9
0

1
2
5
1

73 409 90 80 x 120 cm

klar / clear
73 412 51 80 x 120 cm

dunkelgrau / dark grey

4
0
7
0

4
2
8
1

5
2
4
6

5
2
5
9

Neu/New Neu/New Neu/New

Neu/New Neu/New

KATHEDRAL

7
2
7
8

73 440 70 80 x 120 cm

hellblau / light blue

73 442 81 80 x 120 cm

hellaquamarin/ ligth aquamarin

73 452 46 80 x 120 cm

dunkelgrün / dark green

Neu/New

73 452 59 80 x 120 cm

mittelgrün / green

Kiste 50 Blatt = 48,00 qm

full case 50 sheets = 48,00 qm

2

2

Neu/New Neu/New Neu/New Neu/New

73 452 78 80 x 120 cm

hellgrün / light green

73 462 86 80 x 120 cm

hellbraun/ ligthbrown

73 470 60 80 x 120 cm

dunkelamber / dark amber

73 472 78 80 x 120 cm

amber / amber

Kiste 50 Blatt = 48,00 qm

full case 50 sheets = 48,00 qm

2

2

73 474 87 80 x 120 cm

hellamber / light amber

73 480 08 80 x 120 cm

rot / red

73 494 73 80 x 120 cm

amethyst / amethyst

73 499 99
Mustersatz Schott Kathedral

SCHOTT Cathedral sample set

Neu/New Neu/New Neu/New

Kiste 50 Blatt = 48,00 qm

full case 50 sheets = 48,00 qm

2

2
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Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

SCHOTT-OPALIKA

2,1 - 2,7 mm

2,7 - 3,3 mm

3,5 - 4,2 mm

4,3 - 5,0 mm

5,0 - 6,0 mm

7,5 - 8,5 mm

7322002 Milchüberfang white flashed 140 x 160 cm

7322003 Milchüberfang white flashed 140 x 160 cm

7322013 XL Milchüberfang white flashed 200 x 160 cm

7322023 XXL Milchüberfang white flashed 220 x 160 cm

7322004 Milchüberfang white flashed 140 x 160 cm

7322024 XXL Milchüberfang white flashed 240 x 160 cm

7322005 Milchüberfang white flashed 140 x 160 cm

7322015 XL Milchüberfang white flashed 200 x 160 cm

7322025 XXL Milchüberfang white flashed 240 x 160 cm

7322006 Milchüberfang white flashed 140 x 160 cm

7322026 XXL Milchüberfang white flashed 240 x 160 cm

7322008 Milchüberfang white flashed 100 x 210 cm

7322018 XL Milchüberfang white flashed 210 x 150 cm

Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Description Maße / Measurements

OPALIKA

Opalika mit sandgestrahltem Motiv

Opalika with sandblasted decoration

SCHOTT-RESTOVER-GOETHE-TIKANA

7351030 Restover, klar Restover, clear 150 x 160 cm / 2,5 - 3 mm

7351031 Restover M, klar Restover M, clear 100 x 150 cm / 2,5 - 3 mm

7552040 Goetheglas, klar Goetheglass, clear 150 x 210 cm / 4,0 - 5,0 mm

7352080 Goetheglas, klar Goetheglass, clear 150 x 220 cm / 7,5 - 8,5 mm

7353040 Tikana, klar Tikana, clear 160 x 210 cm / 3,75 - 4,25 mm

7353041 Tikana, klar Tikana, clear 240 x 160 cm / 3,75 - 4,25 mm

Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Description Maße / Measurements

SCHOTT-SCHWARZGLAS

7323003 Schwarzglas / Black glass 40-80 x 170-181 cm / 2,8 - 3,5 mm

7323004 Schwarzglas / Black glass 40-80 x 170-181 cm / 3,5 - 4,0 mm

7323006 Schwarzglas / Black glass 40-80 x 170-181 cm / 5,5 - 6,5 mm

7323008 Schwarzglas / Black glass 70-80 x 170-181 cm / 7,5 - 8,5 mm

Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Maße / Measurements
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73 900 00 Mirogard Vergleichsrahmen Mirogard Comparison Frame

73 902 00 Mirogard, klar Mirogard, clear 89 x 122 cm, 2 mm

VE = 5 Blatt VE = 5 sheets

73 902 10 Mirogard, klar Mirogard, clear 89 x 122 cm, 2 mm

73 902 20 Mirogard, klar Mirogard, clear 177 x 122 cm, 2 mm

73 903 20 Mirogard, klar Mirogard, clear 177 x 122 cm, 3 mm

73 904 20 Mirogard, klar Mirogard, clear 177 x 122 cm, 4 mm

73 906 20 Mirogard, klar Mirogard, clear 177 x 122 cm, 6 mm

73 908 20 Mirogard, klar Mirogard, clear 177 x 122 cm, 8 mm

73 922 00 Mirogard Plus Mirogard Plus 89 x 122 cm, 2 mm

VE = 5 Blatt VE = 5 sheets

73 922 20 Mirogard Plus Mirogard Plus 177 x 122 cm, 2 mm

73 944 20 Mirogard Protect, VSG Mirogard Protect, VSG 177 x 122 cm, ca. 4 mm

73 946 20 Mirogard Protect, VSG Mirogard Protect, VSG 177 x 122 cm, ca. 6 mm

73 948 20 Mirogard Protect, VSG Mirogard Protect, VSG 177 x 122 cm, ca. 8 mm

SCHOTT-MIROGARD

Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Description Maße / Measurements

MIROGARD

Links Mirogard, rechts Normalglas

Left Mirogard, right normal glass

Neu/New

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

AR-Glasstäbe / AR-Glass rods, 1500 mm, klar / clear

86 945 04 AR-Glasstab / Glass rod D= 4 mm

86 945 06

86 945 08

86 945 10

86 945 12

86 945 16

86 945 20

86 945 25

AR-Glasstab / Glass rod D= 6 mm

AR-Glasstab / Glass rod D= 8 mm

AR-Glasstab / Glass rod D= 10 mm

AR-Glasstab / Glass rod D= 12 mm

AR-Glasstab / Glass rod D= 16 mm

AR-Glasstab / Glass rod D= 20 mm

AR-Glasstab / Glass rod D= 25 mm



82 101 00

klar

clear

82 103 00

rose

pink

82 104 00

amber

amber

82 105 00

dunkelamber

dark amber

82 107 00

hellrose

pink

82 108 00

aquamarin

aquamarine

82 109 00

mittelblau

medium blue

82 110 00

dunkelblau

dark blue

82 111 00

türkis

turquoise

82 113 00

hellamethyst

light amethyst

82 114 00

dunkelamethyst

dark amethyst

82 117 00

zitonengelb

yellow

82 116 00

mittelaquamarin

medium aquamarine

82 118 00

weiß

silk

82 120 00

violett

grape

82 121 00

orange

orange

82 122 00

rot

red

82 124 00

hellblau

light blue

82 125 00

dunkelgrasgrün

emerald green

82 128 00

neodynium

neodynium

82 129 00

dunkelaquamarin

dark aquamarine

82 130 00

grasgrün

green

82 131 00

schwarz / black

GALILEO
Tischkathedral

Table rolled

GALILEO ist ein

Tischkathedralglas mit einer

sehr schönen Ober-

flächenstruktur. Es eignet sich

für alle Arten von Verglasungen.

GALILEO is a table rolled glass

with a very fine structure on its

surface. It is useful for all kinds of

stained glass projects.
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GALILEO GLAS / GALILEO GLASS

82 102 00

hellgrau

light grey
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GALILEO GLAS / GALILEO GLASS

68 014 0068 013 0068 012 0068 011 00

Art.-Nr. Farbe Color

82 101 00

82 102 00

82 104 00

82 105 00

82 107 00

82 108 00

82 109 00

82 110 00

82 111 00

82 113 00

82 114 00

82 116 00

82 117 00

82 118 00

82 120 00

82 121 00

82 122 00

82 124 00

82 125 00

82 128 00

82 129 00

82 130 00

82 131 00

82 199 00

klar clear

hellgrau light grey

amber amber

dunkelamber dark amber

hellrose light pink

aquamarin aquamarine

mittelblau medium blue

dunkelblau dark blue

türkis turquoise

hellamethyst light amethyst

dunkelamethyst dark amethyst

mittelaquamarin medium aquamarine

zitronengelb yellow

weiß silk

violett grape

orange orange

rot red

hellblau light blue

dunkelgrasgrün emerald green

neodynium neodynium

dunkelaquamarin dark aquamarine

grasgrün green

black schwarz

Musterkasten Sample box

82 103 00 rose pink

Art.-Nr. Farbe Color

82 201 00

82 210 00

82 220 00

82 222 00

82 229 00

seidenweiß klar silk clear

seidenweiß kobaltblau silk cobaltblue

seidenweiß violett silk violet

seidenweiß rot silk red

seidenweiß aquamarin silk turquoise

Art.-Nr. Farbe Color Maß/Size Hersteller

68 011 00 grün green Goethe 2212 ca.60 x 90 cm

68 012 00 blau blue ca.60 x 90 cm

68 013 00 rot red ca.60 x 90 cm

68 014 00 gelb yellow ca.60 x 90 cm

Lamberts

Goethe 2213 Lamberts

Goethe 2204 Lamberts

Goethe 3410 Lamberts

Glasmaß / sheet size: ca. 1,25 x 0,62 m

Gewicht pro Blatt / weight per sheet: 5,8 kg

Kisteninhalt / case content: ca. 33 Blatt / sheets

Gewicht pro Kiste / weight of case: 195 kg

Überfanggläser sind klare Gläser mit einem einseitig aufgebrachten Farbglas. Sie sind die “hohe Kunst” des Glasmachens.

Überfanggläser eignen sich besonders für Gravuren und Sandstrahlarbeiten. Auf den Abbildungen sehen Sie die lieferbaren

Farben als auch das Resultat nach der Gravur bzw. Schliff.

These Lamberts flashed glasses consist of two glass layers, one colour on clear glass.

Flashed glasses suit especially for engraving and sandblasting. The pictures show the available colours and the result after

engraving / grinding .

ÜBERFANGGLÄSER / FLASHED GLASS
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LAMBERTS GLAS / LAMBERTS GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

Die Glashütte Lamberts fertigt seit mehr als 70 Jahren nach traditionellen

Glasmachermethoden Gläser mit einer einzigartigen Vielfalt, Qualität und Brillanz.

Die Produktpalette reicht von mundgeblasenem Echt-Antikglas in verschiedenen Farben und

Bläselungen, über Danziger und Crackled-Glas, Restaurationsglas, bis hin zu einfach bis

mehrfach überfangenem Glas, Mischglas, Streaky-Glas, Neu-Antik-Glas, Tischkathedral-Glas,

echten Butzen und Dallglas.

Auf den folgenden Seiten finden Sie die Auflistung der Standardfarbnummern, die immer

kurzfristig verfügbar sind. So bietet Ihnen die Glashütte Lamberts über 5000 Farben in der fein

abgestuften Farbpalette an.

Lamberts manufactures has manufactured glass by the traditional glass making methods with a

distinct variety, quality and brilliance for more than 70 years.

The product range goes from mouth-blown genuine antique glass in different colors and

bubbles (seedy), Danzig glass, crackled glass, restoration glass, to simple to several

timesflashed glass, mixing glass, streaky glass, new antique glass, sheet cathedral glass,

genuine roundels and Dall glass.

On the following pages you will find the listing of the standard color numbers, those are

always available on short notice.

Lamberts offers over 5000 colors in a finely diverse color palette to you.

Echt-Antikglas Überfangglas Danziger Glas Crackled Glas

Streaky-Glas Neu-Antikglas Tischkathedral-Glas Butzen

79 990 00

79 991 00

Lamberts Musterkollektion

2 Ordner

Lamberts sample assortment

2 folders

Lamberts Musterkasten 3-teilig

Lamberts sample 3 boxes
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LAMBERTS GLAS / LAMBERTS GLASS

LAMBERTS RESTAURATIONS-GLAS / LAMBERTS

79 115 00 Restaurationglas stark farblos Goetheglass clear 60 x 90 cm

79 110 05 1xx blank blank blanc 60 x 90 cm

79 110 01 1xx schwach gebläselt seedy light 60 x 90 cm

79 110 02 1xx normal gebläselt seedy 60 x 90 cm

79 110 03 1xx mittel gebläselt seedy medium 60 x 90 cm

79 110 06 1xx mittelstark gebläselt seedy medium extreme 60 x 90 cm

79 110 04 1xx stark gebläselt seedy extreme 60 x 90 cm

79 110 07 1xx schaum gebläselt seedy foam 60 x 90 cm

79 113 00 1xx Crackled farblos clear 60 x 90 cm

79 112 00 1xx Danziger farblos clear 60 x 90 cm

Art.-Nr. Beschreibung Description Maße / Measurements

79 113 00

1xx Crackled

1xx crackled

79 110 07

1xx schaum gebläselt

1xx seedy foam

79 110 05

1xx blank/

1xx blanc

79 110 03

1xx mittel gebläselt

1xx seedy medium

79 110 01

1xx schwach gebläselt

1xx seedy light

79 110 02

1xx normal gebläselt

1xx seedy

79 11500

Restaurationsglas

stark

Goetheglass clear

79 110 04

1xx stark gebläselt

1xx seedy extreme

79 110 06

1xx mittelstark gebläselt

1xx seedy medium

extreme

79 112 00

1xx Danziger farblos

1xx Danziger clear

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.
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LAMBERTS GLAS / LAMBERTS GLASS

Code-Nr. Farbe / Color

33 xx kohlegelb/amber

35 xx kohlegelb/amber

39 xx kohlegelb/amber

43 xx kohlegelb/amber

65 xx kohlegelb/amber

68 xx kohlegelb/amber

70 xx kohlegelb/amber

74 xx kohlegelb/amber

84 xx kohlegelb/amber

Code-Nr. Farbe / Color Code-Nr. Farbe / Color

3017 xx eisengelb/ginger

1973 xx eisengelb/ginger

148 xx eisengelb/ginger

886 xx eisengelb/ginger

2662 xx eisengelb/ginger

888 xx eisengelb/ginger

1945 xx eisengelb/ginger

270 xh eisengelb/ginger

2671 F eisengelb/ginger

2607 F eisengelb/ginger

2078 F eisengelb/ginger

3004 F eisengelb/ginger

899 F eisengelb/ginger

3091 F eisengelb/ginger

Code-Nr. Farbe / ColorCode-Nr. Farbe / Color

842 xx bräunlich/brownish

687 xx bräunlich/brownish

2062 xx bräunlich/brownish

361 xx bräunlich/brownish

362 xx bräunlich/brownish

351 xx bräunlich/brownish

833 xx bräunlich/brownish

1904 xx bräunlich/brownish

861 xx bräunlich/brownish

818 xx bräunlich/brownish

1975 xx bräunlich/brownish

3064 xx bräunlich/brownish

873 xx bräunlich/brownish

5053 xh bräunlich/brownish

4130 xh bräunlich/brownish

4131 F bräunlich/brownish

863 F bräunlich/brownish

3027 F bräunlich/brownish

2067 xx bräunlich/brownish

2621 xx gelbgrün/lime green

2657 xx gelbgrün/lime green

193 xx gelbgrün/lime green

2635 xx gelbgrün/lime green

216 xx gelbgrün/lime green

2149 xx gelbgrün/lime green

200 xx gelbgrün/lime green

2643 xx gelbgrün/lime green

245 xx gelbgrün/lime green

2651 xx gelbgrün/lime green

2130 xx gelbgrün/lime green

1150 xx gelbgrün/lime green

1154 xx gelbgrün/lime green

2158 xx gelbgrün/lime green

2251 xx gelbgrün/lime green

269 xx gelbgrün/lime green

3614 xx gelbgrün/lime green

2257 xx gelbgrün/lime green

2227 xx gelbgrün/lime green

2721 xh gelbgrün/lime green

2027 xh gelbgrün/lime green

2716 F gelbgrün/lime green

2654 F gelbgrün/lime green

2214 F gelbgrün/lime green

2103 F gelbgrün/lime green

1190 F gelbgrün/lime green

2247 F gelbgrün/lime green

Echt-Antikglas
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LAMBERTS GLAS / LAMBERTS GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

3704 xx blau violett/blue violet

2427 xx blau violett/blue violet

3709 xx blau violett/blue violet

2408 xh blau violett/blue violet

2466 F blau violett/blue violet

3749 F blau violett/blue violet

3711 F blau violett/blue violet

1857 F blau violett/blue violet

3714 F blau violett/blue violet

1789 F blau violett/blue violet

Code-Nr. Farbe / ColorCode-Nr. Farbe / Color

739 xx violett/violet

708 xx violett/violet

661 xx violett/violet

711 xx violett/violet

714 xx violett/violet

2443 xx violett/violet

3773 xx violett/violet

1778 xx violett/violet

715 xh violett/violet

2406 xh violett/violet

3766 F violett/violet

683 F violett/violet

2486 F violett/violet

1821 F violett/violet

2420 F violett/violet

Code-Nr. Farbe / Color

Code-Nr. Farbe / Color

1498 xx violett blau/violet blue

3260 xx violett blau/violet blue

1286 xx violett blau/violet blue

3311 xx violett blau/violet blue

3204 xh violett blau/violet blue

938 xh violett blau/violet blue

3286 F violett blau/violet blue

1209 F violett blau/violet blue

1302 F violett blau/violet blue

1480 F violett blau/violet blue

902 xx blau/blue

1295 xx blau/blue

1472 xx blau/blue

9015 xx blau/blue

1411 xx blau/blue

1201 xx blau/blue

3219 xx blau/blue

1381 xx blau/blue

1343 xx blau/blue

1454 xh blau/blue

926 xh blau/blue

3232 xh blau/blue

1346 xh blau/blue

1488 F blau/blue

1388 F blau/blue

1432 F blau/blue

1254 F blau/blue

913 F blau/blue

1443 F blau/blue

949 F blau/blue

941 F blau/blue

1410 xx blau/blue

1462 xx blau/blue

975 xh blau/blue

989 xh blau/blue

1266 F blau/blue

3302 xh blau/blue

1298 F blau/blue

1392 F blau/blue

1427 F blau/blue

Code-Nr. Farbe / Color

320 xx grün / green

340 xx grün / green

328 xx grün / green

2209 xx grün / green

2235 xx grün / green

2294 xh grün / green

2178 F grün / green

3660 F grün / green

3666 F grün / green

3620 F grün / green

3652 F grün / green

1171 F grün / green

1307 F grün / green
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LAMBERTS GLAS / LAMBERTS GLASS

Die angegebenen Glasmaße sind Cirka-Maße / The noted measurements are approx.

Code-Nr. Farbe / Color

371 xx grau / gray

1527 xx gra u/ gray

1521 xx grau / gray

3812 xx grau / gray

1526 xx gra u/ gray

443 xx grau / gray

381 xx grau / gray

2116 xx grau / gray

1501 xx grau / gray

569 xx grau / gray

471 xx grau / gray

1596 xx grau / gray

Code-Nr. Farbe / Color

2807 xx grau / gray

1695 xx grau / gray

1565 xx grau / gray

463 xx grau / gray

2854 xx grau / gray

507 xx grau / gray

2132 xx grau / gray

441 xx grau / gray

2892 xh grau / gray

575 xx grau / gray

4119 F grau / gray

2896 F grau / gray

Überfänge / Flashed

Code-Nr. Farbe / Color

1001U

1001U

1001U

hell / light -

mittel / medium

dunkel / dark

rot auf weiß/red on white

Code-Nr. Farbe / Color

1033U

1006U

blau auf weiß/ blue on white

Code-Nr. Farbe / Color

1064U

1064U

1064U

1064U

hell / light

normal / normaly

dicht / opak

abgerissen / torn off

opalis. auf weiß/opali. on white

Code-Nr. Farbe / Color

3446U

opak auf weiß/ on whiteopaque

Code-Nr. Farbe / Color

3515U

4540U

4210U

4205U

o.a. blau / on blue

o.a. violett / on violet

o.a. gelb grün / on yellow green

o. a. grau /on grey

opalis. auf farbig/opali. on colored

Code-Nr. Farbe / Color

3407F

1058U

1066U

1042U

edel gelb / noble yellow

zitonengelb / citron yellow

silbergelb / silver yellow

gold rosa / gold pink

Edelgläser/ noble glass

Code-Nr. Farbe / Color

2360F

4245U

4455U

2340U

selenrot/ red

selenorange/

selengelb auf weiß / yellow on white

selengelb auf weiß/ yellow on white

selenium

selenium orange

selenium

selenium

Selengläser/ glassselenium



Lamberts Streaky-Gläser spiegeln die jahrhundertealte Kunst des Glasmachens wider. Jede Tafel besitzt einen eigenen

Charakter - keine gleicht der anderen.

Bitte beachten Sie, dass die gedruckten Abbildungen die Realität nur andeuten können und jede Tafel ein wenig abweichend

ausfallen kann, da es sich um echte Handarbeit handelt

Lamberts of Streaky glasses reflect the centuries-old art of glass making. Each sheet possesses its own character - none

resembles another.

Please keep in mind that the printed illustrations can only suggest the actual appearance and that each sheet differs slightly

from the others since they are genuine works made by hand.

.

Zitronengelb und

Opak auf Weiß

Lemon-yellow and

Opaque on white

Rot und Opak auf Weiß

Red and opaque on white

Blauopak und Opak auf

Weiß

Blue opaque and opaque

on white

Edelgelb und Blau auf

Weiß

Noble-yellow and blue on

white

Selenrot, Selenorange

und Selengelb auf Weiß

Selenium red, selenium

orange and

selenium-yellow on white

Blau auf Türkis

Blue on Turquoise

Goldrosa, Rot und Blau

auf Weiß

Gold-pink, red and blue

on white

Goldrosa und Silbergelb

auf Weiß

Gold-pink and silver-yellow

on white

Bunt auf Weiß

Multicolored on white

Blau auf Weiß

Blue on white
Rot auf Weiß

Red on white

Dies ist nur eine Auswahl der verfügbaren Streakys und Überfanggläser.

This is only one selection of the available streaky and flashed glass.

Goldrosa, Rot und Blau

auf Weiß

Gold-pink, red and blue

on white

S 12 S 54 S 198 S 243

S 622S 383S 258S 26

S 652 S 244 S 269 S 56
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LAMBERTS GLAS / LAMBERTS GLASS
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Anmerkungen zum Umgang und zur

Behandlung des Dichroic Glases:

Die Schicht auf Dichroic Glas ist

anfällig für Kratzer und für die

Beschädigung durch Lösungsmitteln,

Öle, Kleber, und Flussmittel. Folglich

sollte das Glas sorgfältig angefasst

werden und vor Abnutzungen

geschützt werden. Falls notwendig

kann Dichroic Glas mit milder Seife

und Wasser oder ein mildes

Glasreinigungsmittel gesäubert

werden und mit einem weichen Tuch

getrocknet werden.

Bei dem Arbeiten mit Dichroic Glas,

b e n u t z e n S i e b i t t e e i n e n

Glasschneider ohne Öl, und

schneiden Sie das Glas auf der

unbeschichteten Seite. Die Schicht

kann vor den lötenden und

überziehenden Phasen geschützt

werden, indem man es mit dünnen

Klebeband oder Kontaktpapier

bedeckt, das leicht entfernt werden

kann, wenn es fertig gestellt ist. (Vor

der Entfernungung an einem kleinen

Reststück Glas prüfen).Einige

Dichroic-Muggelsteine und Facetten

werden gebildet, indem man die

klare Facette mit einer überzogenen

Schicht des dünnen Floatglases

lameniert. Dieser Prozeß überlagert

die Schicht zwischen dem Glas und

dem Muggelstein, und wird folglich

vor den Gefahren geschützt, die

oben beschrieben werden.

Das Fusen von Dichroic Glas

produziert nicht nur faszinierende

Effekte, es beseitigt auch die ganze

Ve r w u n d b a r k e i t , d i e o b e n

b e s c h r i e b e n w e r d e n . D e r

Fusingprozeß bindet molekular das

Glas und die beschichtenden

Materialien. Die reflektierenden

Farben, die schwierig auf freiem Glas

wahrzunehmen sind ver- stärkt,

wenn sie auf einen Hintergrund von

schwarzen Glas fixiert werden.

Klares Glas bietet eine vielseitige

Verwendbarkeit, weil es mit der

Dichroic Schicht entweder oben

oder unten fixiert werden kann.

Wenn die Dichroic Seite unten fixiert

ist, wird die Beschichtung in einer

Schicht von klaren Glas eingehüllt.

Wenn die Dichroic Seite oben fixiert

ist, wird ein weicher metallischer

Effekt erreicht.

35 357 xx

35 359 xx

35 346 xx

Dichroic-Strukturen / Dichroic-structures

35 347 xx

35 348 xx

35 342 xx

35 345 xx

Notes on the Care and Handling of

Dichroic Glass:

Leaded Glass Application

Lamination Application

Fused Glass Application

The coating on Dichroic glass is

vulnerable to scratches and damage

from solvents, oils, adhesives, and

fluxes. Therefore, the glass should be

handled carefully and protected from

abrasions. When necessary, Dichroic

glass can be cleaned using mild soap

and water or a mild glass cleaner and

dried with a soft cloth.

When fabricating a panel designed to

include Dichroic glass, use a cutter

without oil, and score the glass on the

uncoated side. The coating can be

protected from soldering and

grouting phases by covering it with

low tack tape or contact paper that is

easily removed when finished (be

sure to test first with a small scrap

piece of glass).

Some Dichroic jewels and bevels are

made by laminating the clear bevel to

a coated sheet of thin float glass. This

process layers the coating between

the glass and the jewel, and thus it is

protected from the dangers listed

above.

Fusing Dichroic glass not only

produces captivating effects, it

eliminates all the vulnerabilities listed

above as well. The fusing process

molecularly binds the glass and the

coating materials. Reflective colors

difficult to perceive on clear glass will

intensify when fused onto a

background of black glass. Clear glass

offers versatility as it can be fused

with Dichroic coating either up or

down. When fused Dichroic side

down, the coating will be encased in a

layer of clear. When fused Dichroic

side up, a soft metallic effect is

achieved.

Anmerkungen zum Umgang und zur

Behandlung des Dichroic Glases:

Die Schicht auf Dichroic Glas ist

anfällig für Kratzer und für die

Beschädigung durch Lösungsmitteln,

Öle, Kleber, und Flussmittel. Folglich

sollte das Glas sorgfältig angefasst

werden und vor Abnutzungen

geschützt werden. Falls notwendig

kann Dichroic Glas mit milder Seife

und Wasser oder ein mildes

Glasreinigungsmittel gesäubert

werden und mit einem weichen Tuch

getrocknet werden.

Bei dem Arbeiten mit Dichroic Glas,

b e n u t z e n S i e b i t t e e i n e n

Glasschneider ohne Öl, und

schneiden Sie das Glas auf der

unbeschichteten Seite. Die Schicht

kann vor den lötenden und

überziehenden Phasen geschützt

werden, indem man es mit dünnen

Klebeband oder Kontaktpapier

bedeckt, das leicht entfernt werden

kann, wenn es fertig gestellt ist. (Vor

der Entfernungung an einem kleinen

Reststück Glas prüfen).Einige

Dichroic-Muggelsteine und Facetten

werden gebildet, indem man die

klare Facette mit einer überzogenen

Schicht des dünnen Floatglases

lameniert. Dieser Prozeß überlagert

die Schicht zwischen dem Glas und

dem Muggelstein, und wird folglich

vor den Gefahren geschützt, die

oben beschrieben werden.

Das Fusen von Dichroic Glas

produziert nicht nur faszinierende

Effekte, es beseitigt auch die ganze

Ve r w u n d b a r k e i t , d i e o b e n

b e s c h r i e b e n w e r d e n . D e r

Fusingprozeß bindet molekular das

Glas und die beschichtenden

Materialien. Die reflektierenden

Farben, die schwierig auf freiem Glas

wahrzunehmen sind ver- stärkt,

wenn sie auf einen Hintergrund von

schwarzen Glas fixiert werden.

Klares Glas bietet eine vielseitige

Verwendbarkeit, weil es mit der

Dichroic Schicht entweder oben

oder unten fixiert werden kann.

Wenn die Dichroic Seite unten fixiert

ist, wird die Beschichtung in einer

Schicht von klaren Glas eingehüllt.

Wenn die Dichroic Seite oben fixiert

ist, wird ein weicher metallischer

Effekt erreicht.

Anmerkungen zum Umgang und zur

Behandlung des Dichroic Glases:

Die Schicht auf Dichroic Glas ist

anfällig für Kratzer und für die

Beschädigung durch Lösungsmitteln,

Öle, Kleber, und Flussmittel. Folglich

sollte das Glas sorgfältig angefasst

werden und vor Abnutzungen

geschützt werden. Falls notwendig

kann Dichroic Glas mit milder Seife

und Wasser oder ein mildes

Glasreinigungsmittel gesäubert

werden und mit einem weichen Tuch

getrocknet werden.

Bei dem Arbeiten mit Dichroic Glas,

b e n u t z e n S i e b i t t e e i n e n

Glasschneider ohne Öl, und

schneiden Sie das Glas auf der

unbeschichteten Seite. Die Schicht

kann vor den lötenden und

überziehenden Phasen geschützt

werden, indem man es mit dünnen

Klebeband oder Kontaktpapier

bedeckt, das leicht entfernt werden

kann, wenn es fertig gestellt ist. (Vor

der Entfernungung an einem kleinen

Reststück Glas prüfen).Einige

Dichroic-Muggelsteine und Facetten

werden gebildet, indem man die

klare Facette mit einer überzogenen

Schicht des dünnen Floatglases

lameniert. Dieser Prozeß überlagert

die Schicht zwischen dem Glas und

dem Muggelstein, und wird folglich

vor den Gefahren geschützt, die

oben beschrieben werden.

Das Fusen von Dichroic Glas

produziert nicht nur faszinierende

Effekte, es beseitigt auch die ganze

Ve r w u n d b a r k e i t , d i e o b e n

b e s c h r i e b e n w e r d e n . D e r

Fusingprozeß bindet molekular das

Glas und die beschichtenden

Materialien. Die reflektierenden

Farben, die schwierig auf freiem Glas

wahrzunehmen sind ver- stärkt,

wenn sie auf einen Hintergrund von

schwarzen Glas fixiert werden.

Klares Glas bietet eine vielseitige

Verwendbarkeit, weil es mit der

Dichroic Schicht entweder oben

oder unten fixiert werden kann.

Wenn die Dichroic Seite unten fixiert

ist, wird die Beschichtung in einer

Schicht von klaren Glas eingehüllt.

Wenn die Dichroic Seite oben fixiert

ist, wird ein weicher metallischer

Effekt erreicht.

Anmerkungen zum Umgang und zur

Behandlung des Dichroic Glases:

Die Schicht auf Dichroic Glas ist

anfällig für Kratzer und für die

Beschädigung durch Lösungsmitteln,

Öle, Kleber, und Flussmittel. Folglich

sollte das Glas sorgfältig angefasst

werden und vor Abnutzungen

geschützt werden. Falls notwendig

kann Dichroic Glas mit milder Seife

und Wasser oder ein mildes

Glasreinigungsmittel gesäubert

werden und mit einem weichen Tuch

getrocknet werden.

Bei dem Arbeiten mit Dichroic Glas,

b e n u t z e n S i e b i t t e e i n e n

Glasschneider ohne Öl, und

schneiden Sie das Glas auf der

unbeschichteten Seite. Die Schicht

kann vor den lötenden und

überziehenden Phasen geschützt

werden, indem man es mit dünnen

Klebeband oder Kontaktpapier

bedeckt, das leicht entfernt werden

kann, wenn es fertig gestellt ist. (Vor

der Entfernungung an einem kleinen

Reststück Glas prüfen).Einige

Dichroic-Muggelsteine und Facetten

werden gebildet, indem man die

klare Facette mit einer überzogenen

Schicht des dünnen Floatglases

lameniert. Dieser Prozeß überlagert

die Schicht zwischen dem Glas und

dem Muggelstein, und wird folglich

vor den Gefahren geschützt, die

oben beschrieben werden.

Das Fusen von Dichroic Glas

produziert nicht nur faszinierende

Effekte, es beseitigt auch die ganze

Ve r w u n d b a r k e i t , d i e o b e n

b e s c h r i e b e n w e r d e n . D e r

Fusingprozeß bindet molekular das

Glas und die beschichtenden

Materialien. Die reflektierenden

Farben, die schwierig auf freiem Glas

wahrzunehmen sind ver- stärkt,

wenn sie auf einen Hintergrund von

schwarzen Glas fixiert werden.

Klares Glas bietet eine vielseitige

Verwendbarkeit, weil es mit der

Dichroic Schicht entweder oben

oder unten fixiert werden kann.

Wenn die Dichroic Seite unten fixiert

ist, wird die Beschichtung in einer

Schicht von klaren Glas eingehüllt.

Wenn die Dichroic Seite oben fixiert

ist, wird ein weicher metallischer

Effekt erreicht.

Anmerkungen zum Umgang und zur

Behandlung des Dichroic Glases:

Die Schicht auf Dichroic Glas ist

anfällig für Kratzer und für die

Beschädigung durch Lösungsmitteln,

Öle, Kleber und Flussmittel. Folglich

sollte das Glas sorgfältig angefasst

werden und vor Abnutzungen

geschützt werden. Falls notwendig

kann Dichroic Glas mit milder Seife

und Wasser oder einem milden

Glasreinigungsmittel gesäubert

werden und mit einem weichen Tuch

getrocknet werden.

Bei Arbeiten mit Dichroic Glas,

b e n u t z e n S i e b i t t e e i n e n

Glasschneider ohne Öl, und

schneiden Sie das Glas auf der

unbeschichteten Seite. Die Schicht

kann vor den lötenden und

überziehenden Phasen geschützt

werden, indem man es mit dünnen

Klebeband oder Kontaktpapier

bedeckt, das leicht entfernt werden

kann, wenn es fertig gestellt ist. (Vor

der Entfernung an einem kleinen

Reststück Glas prüfen).

Einige Dichroic-Muggelsteine und

Facetten werden hergestellt, indem

man die klare Facette mit einer

überzogenen Schicht des dünnen

Floatglases laminiert. Dieser Prozeß

überlagert die Schicht zwischen dem

Glas und dem Muggelstein, und wird

folglich vor den Gefahren geschützt,

die oben beschrieben werden.

Das Fusen von Dichroic Glas

produziert nicht nur faszinierende

Effekte, es beseitigt auch die ganzen

Anfälligkeiten, die oben beschrieben

werden. Der Fusingprozeß bindet

molekular das Glas und die

beschichteten Materialien. Die

re f lekt ierenden Farben, d ie

s c h w i e r i g a u f f r e i e m G l a s

wahrzunehmen sind verstärkt, wenn

sie auf einen Hintergrund von

schwarzen Glas fixiert werden.

Klares Glas bietet eine vielseitige

Verwendbarkeit, weil es mit der

Dichroic Schicht entweder oben

oder unten geschmolzen werden

kann. Wenn die Dichroic Seite unten

g e s c h m o l z e n i s t , w i r d d i e

Beschichtung in einer Schicht von

klaren Glas eingehüllt. Wenn die

Dichroic Seite oben fixiert ist, wird

ein weicher metallischer Effekt

erreicht.

Dichroic

DICHROIC GLAS / GLASSDICHROIC



Da der Charakter des Dichroic-

Glases der Wechsel ist, ist es nahezu

unmöglich diese Gläser farblich im

Katalog abzubilden. Um Ihnen das

Prinzip des Glases zu demonstrieren

haben wir in einer Bilderfolge ein

Glas in verschiedenen Winkeln

fotografiert. Wie Sie sehen, könnte

jedes Foto auch für ein anderes Glas

stehen. Dichroic-Gläser sollten Sie

niemals in einer Serie einsetzen wo

ein Stück wie das andere sein soll.

Dichroic-Gläser sollten Sie immer

wie ein Stück Einmaligkeit einsetzen.

The character of dichroic glass is its

changeability, which means that it is

nearly impossible to illustrate this

product on a color catalog page. To

demonstrate the principle of dichroic

glass, we have taken a series of

photos viewed from various angles.

As you see, each Foto could be the

image of a totally different glass.

Dichroic glass should not be used for

a series where one piece is to

resemble the next. Dichroic glass

should always used to represent a

piece of uniqueness.

Basisglas klar, 1,5 mm

Basic glass clear, 1,5 mm

35 308 xx - 35 309 xx= AK104

35 310 xx - 35 319 xx= System 96

35 320 xx - 35 359 xx= AK 90

35 360 xx = Float

35 330 xx

35 340 xx

Basisglas schwarz, 1,5 mm

Basic glass black, 1,5 mm

Basisglas schwarz / Basic glass black:

35 342 xx Rippel 4,0 mm

35 345 xx Rippel gekämmt 4,0 mm

35 346 xx Granite 3,0 mm

35 347 xx Fibroid 1,5 mm

35 348 xx genoppt 1,5 mm

35 356 xx Waben 1,5 mm

35 357 xx Punkte 1,5 mm

35 358 xx Ufo 1,5 mm

35 359 xx Quadrat 1,5 mm

35 360 xx Float 1,0 mm

Beschreibung / Description

35 330 10 magenta - teal

Farbwechsel von Dichroic-

Glas unter veränderten

Blickwinkeln.

Changing the angle of

viewing results in varying

color combinations.

Was ist Dichroic Glas :

What is Dichroic Glass:

Dichroic ist eine high-tech optische

Schicht, die selektiv bestimmte

Wellenlängen (Farben) des Lichtes

reflektiert und die restlichen

Wellenlängen durchpassen läßt.

Dieser gleiche Effekt wird in der

Natur in Pfaufedern und Opalen

gesehen. Das Wort "Dichroic"

bedeutet zwei Farben, welches

sich auf die übertragene Farbe und

reflektierte Farbe bezieht. Der

beschichtende Prozeß erfolgt in

einem hohen Vakuumraum, der

einige Spezialgeräte als Ausrüstung

hat um den beschichtenden

Prozess zu steuern und zu

überwachen.

Dichroic is a high-tech optical

coating that selectively reflects

certain wavelengths (colors) of light

and allows the remaining

wavelengths to transmit through.

This same effect is seen in nature in

peacock feathers and opals. The

word "dichroic" means two colors,

which refers to transmitted color

and reflected color. The coating

process is done in a high vacuum

chamber that has several pieces of

specialized equipment to control

and monitor the coating process.
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DICHROIC DICHROICGLAS / GLASS

Wichtige Information für die

Verarbeitung von Dichroic

Gläsern

Beim Verschmelzen von

identischen Dichroic Gläsern kann

es zu Farbabweichungen im

Endprodukt kommen.

Important information for

working with dichroic glass:

When fusing identical dichroic

glasses, color deviations can occur

n the final product.i
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35 308 20

rainbow

,0 mm

Dichroic

Moretti

BG: schwarz/black

R: regenbogen/ ,

3

35 309 18 Dichroic

Moretti

BG: klar/clear

R: regenbogen/rainbow

3,0 mm

35 309 20 Dichroic

Moretti

BG: klar/clear

R: regenbogen/rainbow

3,0 mm

35 310 02 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: blau /blue

1,5 mm

35 310 08 Dichroic

BG: S1009

schwarz/ black

R: t /

2,0

eal teal

mm

35 310 18 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: gold / gold

2,0 mm

35 310 20 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: regenbogen /rainbow

2,0 mm

35 310 34 Dichroic

BG:S1009

schwarz / black

R: kupfer/cooper

2,0 mm

35 310 36 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: regenbogen/rainbow

2,0 mm

35 310 44 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: lachs/salmon

2,0 mm

35 310 46 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: lila/violet

2,0 mm

35 310 40 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: kupferrot /cooper red

2,0 mm

35 310 42 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: kirsche /cherry

2,0 mm

35 310 22 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: rosa / pink

2,0 mm

35 310 26 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: silber / silver

2,0 mm

35 310 10 Dichroic

BG: S1009

schwarz/ black

R: türkis/turquoise

2,0 mm

35 310 14 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: grün /green

2,0 mm

E
m

e
ra

l

P
u
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35 310 48 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: grün /green

2,0 mm

35 310 50 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: lila/violet

2,0 mm

5
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0
Y

B

7
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0
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R

R
B

I

B
P

1

35 310 16 Dichroic

BG: S1009

schwarz / black

R: gelb / yellow

2,0 mm

si
lb
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r

7
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0
C
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0
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G
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AK 104 System 96

System 96 System 96 System 96 System 96

System 96 System 96 System 96 System 96

System 96 System 96 System 96 System 96

System 96 System 96 System 96 System 96

AK 104 AK 104

Art.-Nr. 35 310 xx - 35 320 xx Glasmaße ca. 34 x 34 - Art.-Nr. 35 330 00 xx - 35 360 xx ca. 40 x 40 cm
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35 310 60 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 61 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 62 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 63 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 64 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 65 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 66 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 67 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 68 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 69 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 70 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

St
e
in

e

35 310 71 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 72 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 73 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 74 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 75 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: Design/pattern 2,0 mm

35 310 97 Dichroic

Mustersatz/ Sample-Set

23 Muster 4 x 4 cm

schwarz/black 2,0 mm

35 310 98 Dichroic

Mustersatz / Sample-Set,

16 Muster 4 x 4 cm

schwarz/black 2,0 mm

35 310 99 Dichroic

Mustersatz / Sample-Set,

23 Muster 4 x 4 cm

klar/clear 2,0 mm

35 311 20 Dichroic

BG: (U51-56) schwarz/black

R: regenbogen / rainbow

2,0 mm

35 312 20 Dichroic

BG: S1009 schwarz/black

R: regenbogen/rainbow

2,0 mm

R
B

1

35 313 20 Dichroic

BG: S100W klar / clear

R: regenbogen/rainbow

2,0 mm

R
B

1

35 314 20 Dichroic

BG: S100R klar / clear

R: regenbogen/rainbow

2,0 mm

R
B

1

35 315 20 Dichroic

BG: S100H klar / clear

R:regenbogen/rainbow

2,0 mm

R
B

1

35 316 20 Dichroic

BG: S100GG klar / clear

R: regenbogen/rainbow

2,0 mm

R
B

1

U
C

F-
R

B

35 317 20 Dichroic

BG: (U 70-00) klar / clear

R: regenbogen/rainbow

2,0 mm

R
B

1

35 318 20 Dichroic

BG: S100G klar / clear

R: regenbogen/rainbow

2,0 mm

U
C

F
P

-R
B

1

35 319 20 Dichroic

BG: (U51-00) klar / clear

R:regenbogen/rainbow

2,0 mm
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System 96

System 96 System 96 System 96 System 96

System 96 System 96

System 96 System 96 System 96 System 96

System 96 System 96 System 96 System 96

System 96

System 96 System 96

System 96 System 96 System 96 System 96

System 96 System 96

System 96

System 96System 96

System 96

DICHROIC DICHROICGLAS / GLASS



G r u p p e

®Provetro

F
L
A
C
H

G
L
A
S

/
F
L
A
T

G
L
A
S
S

99

DICHROIC GLAS / GLASSDICHROIC
5

4
0

Y
B

4
7

5
Y

V

5
0

0
Y

P

1
5

R
B

1

G
/M

si
lb

e
r

b
-s

ilb
e
r

8
1

0
C

X

R
b

2

Sa
lm

o
n

E
m

e
ra

ld

E
m

e
ra

ld

B
o

x
e
s

1

B
al

lo
n

3

P
u
rp

le

B
o

x
e
s

2
V

io
le

t

C
-A

R
e
d

G
/M

/B

G
/P

5
7

5
P

T

6
1

5
M

G

7
1

0
C

C

7
6

0
C

R

6
6

0
B

G

35 320 04 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R:violet /violet, 1,5 mm

35 320 06 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: lila/purple, 1,5 mm

35 320 08 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: teal / teal, 1,5 mm

35 320 14 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: grün/green, 1,5 mm

35 320 16 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: gelb/yellow, 1,5 mm

35 320 18 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: gold/gold, 1,5mm

35 320 20 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: regenb./rainbow, 2,0 mm

35 320 22 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: rosa/pink,1,5 mm

35 320 24 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: rosa/pink,1,5 mm

35 320 26 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: silber /silver, 1,5 mm

35 320 36 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R:regenb./rainbow, 1,5 mm

35 320 40 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: K-rot/K-red, 1,5 mm

35 320 48 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: grün/green, 1,5 mm

35 320 49 Dichroic

BTB 1101-50

BG: klar/clear

R: grün/green, 1,5 mm

35 320 61 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

35 320 62 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

35 320 50 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: violet/purple, 1,5 mm

35 320 60 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design / Pattern 1,5 mm

35 320 44 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: lachs/salmon,1,5 mm

35 320 46 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: lila violett, 1,5 mm

35 320 28 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: blau silber/blue silver,1,5

mm

35 320 32 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: hellblau/light blue, 1,5

35 320 34 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R:kupfer/copper, 1,5

35 320 10 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: türkis/turquoise, 1,5 mm

35 320 02 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: blau /blue, 1,5 mm

B
al

lo
n

1

P
u
n
k
te

1

35 320 63 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

35 320 64 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

B
-C

h
e
rr

y

35 320 42 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz/black

R: kirsche/cherry,1,5 mm

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 96 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

Art.-Nr. 35 310 xx - 35 320 xx Glasmaße ca. 34 x 34 - Art.-Nr. 35 330 00 xx - 35 360 xx ca. 40 x 40 cm
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P
u
n
k
te

2

P
u
n
k
te

3

35 320 65 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

35 320 66 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

Q
u
ad

ra
t
1

Q
u
ad

ra
t

35 320 67 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

35 320 68 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

Q
u
ad

ra
t
2

35 320 69 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

Q
u
ad

ra
t
3

35 320 70 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

St
e
in

e
1

35 320 71 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

M
ar

q
u
is

2

35 320 72 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

M
ar

q
u
is

1

35 320 73 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

W
ab

e
n

1

35 320 74 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

R
B

A

35 320 75 Dichroic

BTB 0100-50

BG: schwarz / black

R: Design/Pattern, 1,5 mm

35 320 97 Dichroic

Mustersatz 23 Muster 4x4cm

auf schwarz, Sample Set,

23 Samples 4x4cm on black

,
35 320 99 Dichroic

Mustersatz, 23 Muster 4x4cm

auf klar, Sample Set,

23 Samples 4x4cm on clear

R
B

re
e
d

35 322 20

(

Dichroic

1101-53) 1,5 mm

BG: klar / clear

R: regenbogen/rainbow,

A
cc

o
rd

io
n

35 323 20

(

Dichroic

1101-53) 1,5 mm

BG: klar / clear

R: regenbogen/rainbow,

U
C

G
-R

B

35 326 20 Dichroic

U65-00) 3,0 mm

BG: klar / clear

R: regenbogen/rainbow,

(

U
C

F-
R

B

35 327 20 Dichroic

(U 70-00) 3,0 mm

BG: klar / clear

R: regenbogen/rainbow,

35 329 20 Dichroic

(U 50-00) 3,0 mm

BG: klar / clear

R: regenbogen/rainbow,

U
T

C
-P

I

35 330 08 Dichroic

(U 61-00) 1,5 mm

BG: klar / clear

R:pink,türkis pink,turquoise

U
C

R
-R

B
1

U
T

C
-V

I

35 330 12 Dichroic

(U 61-00) 1,5 mm

BG: klar / clear

R:violett,grün/violet,green

U
T

C
-B

L

35 330 14 Dichroic

(U 61-00) 1,5 mm

BG: klar / clear

R:blau,gelb/blue,yellow

U
T

C
-Y

E

35 330 02 Dichroic

(U 61-00) 1,5 mm

BG: klar / clear

R: gelb,blau/yellow,blue

U
T

C
-L

Y

35 330 04 Dichroic

(U 61-00) 1,5 mm

BG: klar / clear, R:hellgelb,

ultraviolett/yellow,ultrviolet

U
T

C
-A

M

35 330 06 Dichroic

(U 61-00)1,5 mm

BG: klar / clear, R:amber,

hellblau/amber, light blue

U
T

C
-M

A

35 330 10 Dichroic

(U 61-00) 1,5 mm

BG: klar / clear

R:magenta,teal/magenta,teal

35 320 98 Dichroic

Mustersatz 16 Muster 4x4cm

auf schwarz, Sample Set,

16 Samples 4x4cm on black

,

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90 AK 90

DICHROIC DICHROICGLAS / GLASS

AK 90

35 329 90 Dichroic

Dichroic Pattern Starterset

Dichroic Pattern Start pack

COE 90

35 329 95 Dichroic

Dichroic Pattern Starterset

Dichroic Pattern Start pack

COE 90

AK 90
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DICHROIC GLAS / GLASSDICHROIC
U

T
C

-L
B

U
T

C
-R

B

U
T

C
-G

R

U
T

C
-R

R

U
T

B
-Y

E

U
T

B
-A

M

U
T

B
-P

I

U
T

B
-V

I

U
T

B
-B

L

U
T

B
-C

Y

U
T

B
-G

R

U
T

B
-T

E

U
T

B
-R

E

U
T

B
-T

Q

U
T

B
-O

R
U

T
B

-R
B

U
T

B
-L

B

U
T

B
-M

A

U
T

B
-L

Y

U
T

C
-T

E

U
T

C
-T

Q

U
T

C
-R

E

U
T

C
-M

R

U
T

C
-O

R

35 330 16 Dichroic

(U 61-00) BG: klar /clear

R: hellblaugold, light blue

gold, 1,5 mm

35 330 20 Dichroic

(U 61-00) BG: klar /clear

R: cyan kupfer /cyan kupfer

1,5 mm

35 330 22 Dichroic

(U 61-00) D: klar /clear

R: rosa,grün /pink,green

1,5 mm

35 330 24 Dichroic

(U 61-00) BG: klar /clear

R:teal hellrosa/teal light pink

1,5 mm

35 330 28 Dichroic

(U 61-00) BG: klar /clear

R: orange,cyan/orange,cyan

1,5 mm

35 330 30 Dichroic

(U 61-00) BG: klar /clear

R:rot,hellcyan/red,light cyan

1,5 mm

35 330 32 Dichroic

(U 61-00) BG: klar /clear

R: hellgrün,magenta/
light green,magenta 1,5 mm

35 330 34 Dichroic

(U 61-00)

BG: klar/clear

R: rot/red, 1,5 mm

35 340 02 Dichroic

U 61-56)

BG:schwarz/black

R: blau /blue, 1,5 mm

(

35 340 04 Dichroic

U 61-56)

BG: schwarz/black

R: ultraviolett/ ultraviolet 1,5

(

35 340 06 Dichroic

U 61-56)

BG: schwarz/black

R: hellbl./light blue, 1,5 mm

(

35 340 14 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: gelb /yellow 1,5 mm

( -

35 340 16 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: gold /gold, 1,5 mm

( -

35 340 22 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: rosa /pink, 1,5 mm

( -

35 340 24 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: hellrosa / light pink, 1,5

( -

35 340 30 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: hellcyan/light cyan,1,5 mm

( -

35 340 26 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: silber,rosa/silver pink 1,5

( -

35 340 28 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: cyan /cyan 1,5 mm

( -

35 340 18 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: kupfer/copper, 1,5 mm

( -

35 340 20 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: regenb./rainbow, 1,5 mm

( -

35 340 08 Dichroic

U 61-56)

BG: schwarz/black

R: türkis /light blue, 1,5 mm

(

35 340 10 Dichroic

U 61-56)

BG: schwarz/black

R: teal /teal 1,5 mm

(

35 340 12 Dichroic

U 61-56)

BG:schwarz/black

R: grün /green, 1,5 mm

(

35 330 26 Dichroic

(U 61-00) BG: klar /clear

R:türkis,silber/rosagold/

turquoise,silver, 1,5 mm

U
T

B
-M

R

U
T

B
-R

R

U
T

B
-P

R

35 340 32 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R:magenta/ magenta,1,5 mm

( -

35 340 34 Dichroic

U 61 56)

BG: schwarz/black

R: rot / red, 1,5 mm

( -

35 340 36 Dichroic

U 61 56)BG: schwarz/black

R:UPre.Regenbogen/

UPremium Rainbow, 1,5 mm

( -

U
T

C
-C

Y

35 330 18 Dichroic

(U 61-00) BG: klar /clear

R: cyan kupfer /cyan kupfer

1,5 mm

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

Art.-Nr. 35 310 xx - 35 320 xx Glasmaße ca. 34 x 34 - Art.-Nr. 35 330 00 xx - 35 360 xx ca. 40 x 40 cm
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U
T

B
-V

R

U
T

B
-X

R

35 340 38 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz /black
R:UPrem.pink-lila /Ultr.P.pink-violet

35 340 40 Dichroic

(U 61-56) 1,5mm

BG: schwarz /black

R:U.Prem. rot /Ultra P. red

U
B

R
-M

A

U
B

R
-B

L

35 342 10 Dichroic

(U 51-56) 1,5mm

BG: schwarz/black

R:teal Rip/teal Rip

35 342 14 Dichroic

(U 51-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: gelb Rip/yellow Rip

U
B

R
-C

Y

35 342 18 Dichroic

(U 51-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: kupfer Rip/copper Rip

U
B

R
-R

B

35 342 20 Dichroic

(U 51-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: regenb. Rip/rainbow Rip

U
C

R
-R

B

35 342 21 Dichroic

(U 51-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: regenb. Rip/rainbow Rip

U
C

R
-M

R

35 342 33 Dichroic

(U 51-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R:magenta Rip/magenta Rip

U
B

R
-R

R

35 342 34 Dichroic

(U 51-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: rot Rip /red Rip

U
B

R
-V

R

U
B

F
P
-Y

E
35 342 38 Dichroic

(U 51-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: violet Rip/violet Rip

35 345 02 Dichroic

(U 57-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: blau Frip/blue Frip

U
B

F
P
-L

B

35 345 16 Dichroic

(U 57-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: gold/gold

U
B

F
P
-C

Y

35 345 18 Dichroic

(U 57-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: kupfer Frip/cooper Frip

U
B

F
P
-T

Q

35 345 26 Dichroic

(U 57-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: silber-rosa/silver pink

U
B

F
P
-R

E

35 345 30 Dichroic

(U 57-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: hellcyan/light cyan

U
B

G
-M

A
35 346 10 Dichroic

(U 65-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: teal/teal

U
B

G
-B

L

35 346 14 Dichroic

(U 65-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: gelb / yellow

U
B

G
-C

Y

35 346 18 Dichroic

(U 65-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: kupfer/cooper

U
B

G
-T

Q

35 346 26 Dichroic

(U 65-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: silber rosa /silver pink

U
B

G
-
R

R

35 346 34 Dichroic

(U 65-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: rot /red

U
B

F-
M

A

35 347 10 Dichroic

(U 70-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: teal /teal

U
B

F-
V

I

35 347 12 Dichroic

(U 70-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: grün /green

U
B

F-
R

B

35 347 20 Dichroic

(U 70-56) 3,0 mm

BG:schwarz/black

R: regenbogen /rainbow

U
B

F-
X

R

35 347 40 Dichroic

(U 70-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: extra rot /extra red

U
B

R
A

-M
A

35 348 10 Dichroic

(U 81-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: teal Radium /teal Radium

U
B

R
A

-B
L

35 348 14 Dichroic

(U 81-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: gelb Radium /yellow Radium

35 348 18 Dichroic

(U 81-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: kupfer Radium/copper Radium

U
B

R
A

-C
Y

U
B

G
-R

B

35 346 20 Dichroic

(U 65-56) 3,0 mm

BG: scharz/black

R: regenbogen /rainbow

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

Foto folgt

DICHROIC DICHROICGLAS / GLASS

AK 90
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DICHROIC GLAS / GLASSDICHROIC
U

B
R

A
-R

B
P

u
n
k
te

-C
Y

P
u
n
k
te

-R
R

U
fo

-M
A

F
D

-A
M

F
D

-P
I

F
D

-L
Y

F
D

-B
L

F
D

-C
Y

F
D

-
V

I

F
D

-T
E

F
D

-R
B

F
D

-T
Q

F
D

-G
R

F
D

-L
B

F
D

-M
A

P
u
n
k
te

-C
Y

Q
u
ad

ra
t-

P
I

F
D

-Y
E

U
F
O

-
L

B

Q
u
ad

ra
t-

C
Y

35 357 18 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: kupfer/copper

35 357 34 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: rot /red

35 358 10 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: teal /teal

35 358 16 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: gold /gold

35 359 18 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: kupfer /copper

35 360 02 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: gelb,blau/yellow,blue

35 360 04 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: gelb,blau/yellow,blue

35 360 08 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: pink,türkis/pink,turquoise

35 360 10 Dichroic

BG: magenta,tea 1,0 mm

R: gelb,blau/yellow,blue

35 360 12 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: violett,grün/violet,green

35 360 20 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: regenbogen/rainbow

35 360 22 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R:grün,rosa/green,pink

35 360 24 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: teal,hellrosa/teal,light pink

35 360 26 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: türkis,silb/rosa/turquoise,

silver, pink

35 360 14 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: blau,gelb / blue,yellow

35 360 16 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R:hellblau,gelb /light blue,yell.

35 360 18 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: cyan,kupfer/cyan, copper

35 359 08 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: türkis /turquoise

35 357 19 Dichroic

(U 61-00) 1,5 mm

BG: klar/clear

R: kupfer/copper

35 348 20 Dichroic

(U 81-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: regenbogen/rainbow

35 356 12 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: grün/green

35 356 14 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: gelb/yellow

35 348 24 Dichroic

(U 81-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: hellrosa/light pink
P

u
n
k
te

-P
I

P
u
n
k
te

-V
I

W
ab

e
n

L
B

35 356 16 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: gold/gold

35 357 08 Dichroic

(U 61-56) 1,5 mm

BG: schwarz/black

R: türkis/turquoise

35 357 13 Dichroic

(U 61-00) 1,5 mm

BG: klar/clear

R: violett,grün/violet,green

U
B

R
A

-T
E

W
ab

e
n

V
I

W
ab

e
n

B
L

35 360 06 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: hellamber ultrav./

lightamber ultrav.

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 82

AK 82

AK 82

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 82

AK 82

AK 82

AK 90

AK 90

AK 90

AK 82

AK 82

AK 82

AK 82

AK 90

AK 90

AK 82

AK 82

AK 82

AK 90

Art.-Nr. 35 310 xx - 35 320 xx Glasmaße ca. 34 x 34 - Art.-Nr. 35 330 00 xx - 35 360 xx ca. 40 x 40 cm
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U
B

R
-T

E

U
C

R
-T

E

35 342 24 Dichroic

(U 51-56) 3,0 mm

BG: schwarz / black

R: hellrosa/light pink

35 342 25 Dichroic

(U 51-00) 3,0mm

BG: klar/clear

R: hellrosa/ light pink

U
B

R
-O

R

U
C

R
-O

R

35 342 28 Dichroic

(U 51-56) 3,0mm

BG: schwarz/black

R: cyan/cyan

35 342 29 Dichroic

(U 51-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: cyan/cyan

U
B

M
-M

R

35 342 32 Dichroic

(U 51-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: magenta/magenta

U
C

R
-R

R

35 342 35 Dichroic

(U 51-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: rot Rip /red Rip

U
C

G
-B

L

35 346 07 Dichroic

(U 65-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: hellblau/light blue

U
C

G
-B

L

35 346 15 Dichroic

(U 65-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: gelb /yellow

U
C

G
-T

Q

35 346 27 Dichroic

(U 65-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: silber-rosa/silver pink

U
B

G
-O

R

U
C

G
-O

R

35 346 28 Dichroic

(U 65-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: cyan/cyan

35 346 29 Dichroic

(U 65-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: cyan/cyan

U
B

G
-M

R
35 346 32 Dichroic

(U 65-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: magenta/magenta

U
B

F-
L

B

35 347 16 Dichroic

(U 70-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: gold / gold

U
B

F-
C

Y

35 347 18 Dichroic

(U 70-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: kupfer/cooper

U
B

F
P
-O

R

35 347 28 Dichroic

(U 70-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: cyan/cyan

U
B

F-
M

R

35 347 32 Dichroic

(U 70-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: magenta/magenta

U
C

R
A

-A
M

35 348 07 Dichroic

(U 80-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: hellblau/ light blue

U
C

R
A

-O
R

35 348 29 Dichroic

(U 80-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: cyan/cyan

W
A

B
E

N
-R

B

35 356 20 Dichroic

(U 60-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: regenbogen /rainbow

P
u
n
k
te

-R
B

3

35 357 20 Dichroic

(U 60-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: regenbogen /rainbow

U
F
O

-R
B

35 358 20 Dichroic

(U 60-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: regenbogen /rainbow

Q
u
ad

ra
te

R
B

35 359 20 Dichroic

(U 60-56) 3,0 mm

BG: schwarz/black

R: regenbogen /rainbow

U
C

R
A

-M
R

35 348 33 Dichroic

(U 80-00) 3,0 mm

BG: klar/clear

R: magenta/magenta

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

DICHROIC DICHROICGLAS / GLASS

F
D

-R
E

F
D

-M
R

F
D

-R
R

35 360 28 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: orange,cyan/orange,cyan

35 360 30 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: rot,hellcyan/red,light cyan

35 360 32 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: hellgrün,magenta/

light green, magenta

35 360 34 Dichroic

BG: klar / clear 1,0 mm

R: rot /red

F
D

-O
R

AK 82 AK 82 AK 82 AK 82

AK 90 AK 90AK 90

AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90AK 90

AK 90 AK 90 AK 90AK 90

AK 90 AK 90

AK 90

AK 90

AK 90

AK 90
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DICHROIC GLAS / GLASSDICHROIC

35 370 00

Uroboros Dichroic Magic Box

16 Stücke, 10 x 5 cm, sortiert

Uroboros Dichroic magic box

16 pcs., 10 x 5 cm, assorted

35 370 03

Moretti Mustersatz /

Moretti sample set

16 Stücke, 10 x 6,5 cm /

16 pieces 10 x 6,5cm

35 370 05

System 96 Glitzi Pack, 6 Stück

Dichroic 5 x 10 cm

System 96 glitzi pack, 6 pieces

Dichroic 5 x10 cm

35 370 02

Uroboros Dichroic Magic Box96

10 Stücke, 10 x 5 cm, sortiert

Uroboros Dichroic magic box96

pcs., 10 x 5cm, assorted

AK 90AK 90

System 96

35 370 01

Uroboros Dichroic

Mustersatz

32 Muster 3,75 x 3,75 cm

Uroboros Dichroic sample set

32 samples 3,75 x 3,75 cm

AK 96

AK 104

35 370 04

Musterkasten Dichroic Lux System96

12 Farben klar, 12 Farben schwarz

Sample Box Dichroic Lux System96

12 colors clearr, 12 colors black

System 96

35 370 06

Dichroic Musterkasten schwarz

18 Muster 3.75 x 7,50 cm Ak90

Dichroic sample set black COE 90

18 samples 3.75 x 7,50 cm

35 370 08

Uroboros Dichroic FUNKY Magic

Box 90, 6 Stücke, 10x10 cm, sortiert

FUNKY magic box COE 90

6 pcs., 10x10cm, assorted black

AK 96

System 96
AK 104

35 370 07

Dichroic Musterkasten klar

18 Muster 3.75 x 7,50 cm Ak90

Dichroic sample set clear COE 90

18 samples 3.75 x 7,50 cm

System 96

35 370 09

Uroboros Dichroic FUNKY Magic

Box 90, 6 Stücke, 10x10cm, sortiert

schwarz

Uroboros Dichroic FREAKY magic

box COE 90, 6 pcs., 10x10 cm,

assorted

35 370 11

Uroboros Dichroic GROOVY

Magic Box 90, 6 Stücke,

10x10cm, sortiert schwarz

Uroboros Dichroic GROOVY

magic box COE 90

6pcs., 10x10cm, assorted

AK 96

System 96
AK 104

35 370 10

Uroboros Dichroic FAROUT

Magic Box 90, 6 Stücke, 10x10cm,

sortiert schwarz

Uroboros Dichroic FAROUT magic box

COE 90, 6 pcs., 10x10cm, assorted

System 96
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DICHROIC DICHROICGLAS / GLASS

AK 90

Goldbeschichtete Glastafeln,

Gold coated glass sheets,

3 mm

26 x 30 cm (Float)

20 x 30 cm (Artista)

35 390 00

35 392 00

Palladiumbeschichtete Glastafeln,

Palladium coated glass sheets,

3 mm

26 x 30 cm (Float)

20 x 30 cm (Artista)

35 391 00

35 393 00

35 397 00

Dichroic Stäbe / Stix

auf transparent

on transparent

10 Stck./pcs, 19 cm

AK 90

35 397 01

Dichroic Stäbe / Stix

auf schwarz /on black

10 Stck./pcs, 19 cm

35 397 03 Dichroic Streifen

Moretti,Bruchstücke transparent,

Dichroic stix clear Moretti Scrap

transparent

AK 104AK 90

Moretti-Glasstäbe, Dichroic,

Moretti glass rods, Dichroic

schwarz / black

klar / clear

40 cm

38 151 00

38 151 01

AK 104

35 370 12

Uroboros Dichroic Muster Laser

Etched

12 Muster 5x10 cm auf schwarz

Uroboros Dichroic sample Laser

Etched

12 samples 5x10 cm on black

35 370 13

Uroboros Dichroic Muster Laser Etched

12 Muster 5x10 cm auf klar

Uroboros Dichroic sample Laser Etched

12 samples 5x10 cm on clear

AK 90AK 90



G r u p p e

®Provetro

F
L
A
C
H

G
L
A
S

/
F
L
A
T

G
L
A
S
S

107

DICHROIC GLAS / GLASSDICHROIC

35 397 02 Dichroic Stäbe

klar Moretti

VE:10 transparent 19 cm

Dichroic stix clear Moretti

VE:10 transparent 19 cm

35 703 00

Dichroic Stringer

transparent/regenbogen

20 Stck. 1mm, 45 cm

Dichroic Stringer

clear/rainbow

20 pieces 1mm, 45 cm

ø

ø

35 703 05

Dichroic Stringer

schwarz/regenbogen

20 Stck. 1mm, 45 cm

Dichroic Stringer

black/rainbow

20 pieces, 1mm, 45 cm

ø

ø

AK 104

AK 90

35 703 01

Dichroic Stringer

transparent/regenbogen

50 Stck. 1mm,45 cm

Dichroic Stringer

clear/rainbow

50 pieces 1mm, 45 cm

ø

ø

AK 90

35 703 03

Dichroic STIX

Dichroic auf schwarz

18 Stck. 3mm, 40 cm

Dichroic STIX

Dichroic on black

18 pieces, 3mm, 40 cm

ø

ø

AK 90

35 703 06

Dichroic STIX

Dichroic auf schwarz

12 Stck. 6mm, 40 cm

Dichroic STIX

Dichroic on black

12 pieces 6mm, 40 cm

ø

ø

35 703 16

Dichroic STIX

Dichroic auf klar

12 Stck. 6mm, 40 cm

Dichroic STIX

Dichroic on clear

12 pieces 6mm, 40 cm

ø

ø

35 703 13

Dichroic STIX

Dichroic auf klar

18 Stck. 3mm, 40 cm

Dichroic STIX

Dichroic on clear

18 pieces 3mm, 40 cm

ø

ø

35 704 03

Dichroic STIX

Dichroic regenbogen

18 Stck. 3mm, 40 cm

Dichroic STIX

Dichroic rainbow

18 pieces 3mm, 40 cm

ø

ø

35 704 06

Dichroic STIX

Dichroic regenbogen

12 Stck. 6mm, 40 cm

Dichroic STIX

Dichroic rainbow

12 pieces 6mm, 40 cm

ø

ø

35 704 13

Dichroic STIX

Dichroic klar regenbogen

18 Stck. 3mm, 40 cm

Dichroic STIX

Dichroic rainbow

18 pieces 3mm, 40 cm

ø

ø

35 704 16

Dichroic STIX

Dichroic klar regenbogen

12 Stck. 6mm, 40 cm

Dichroic STIX

Dichroic rainbow

12 pieces 6mm, 40 cm

ø

ø

AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90

AK 90 AK 90 AK 90
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DICHROIC DICHROICGLAS / GLASS

35 310 80
1,5mm

6 Stck 1,3 cm auf Karte

6 pcs 1,3 cm on cardboard

Kaleidocope 35 310 81 Kaleidocope
1,5mm

10 Stck 1,3 cm auf Karte

10 pcs 1,3 cm on cardboard

35 310 82
1,5mm

20 Stck 1,3 cm auf Karte

20 pcs 1,3 cm on cardboard

Kaleidocope 35 310 85 Pinwheels

1,5mm

20 Stck 1,3 cm auf Karte

20 pcs 1,3 cm on cardboard

35 310 87 Pinwheels

1,5mm

6 Stck 1,3 cm auf Karte

6 pcs 1,3 cm on cardboard

35 310 89 Stars
1,5mm

20 Stck 1,3 cm auf Karte

20 pcs 1,3 cm on cardboard

35 310 90 Hearts
1,5mm

10 Stck 1,7 cm auf Karte

10 pcs 1,7 cm on cardboard

35 310 91 Stars
1,5mm

20 Stck 1,7 cm auf Karte

20 pcs 1,7 cm on cardboard

35 310 92
1,5mm

6 Stck 2,3 cm auf Karte

6 pcs 2,3 cm on cardboard

Hearts 35 310 93 Stars
1,5mm

6 Stck 2,3 cm auf Karte

6 pcs 2,3 cm on cardboard

AK 96

AK 96AK 96 AK 96

35 320 79 Icon Pack
1,5mm

20 Stck 1,3 cm auf Karte

20 pcs 1,3 cm on cardboard

35 320 80 Kaleidocope
1,5mm

6 Stck 1,3 cm auf Karte

6 pcs 1,3 cm on cardboard

35 320 81 Kaleidocope
1,5mm

10 Stck 1,3 cm auf Karte

10 pcs 1,3 cm on cardboard

AK 96 AK 96

AK 90 AK 90 AK 90

35 320 82 Kaleidocope
1,5mm

20 Stck 1,3 cm auf Karte

20 pcs 1,3 cm on cardboard

AK 90

AK 96 AK 96 AK 96

AK 96
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DICHROIC GLAS / GLASSDICHROIC

35 320 89 Stars
1,5mm

20 Stck 1,3 cm auf Karte

20 pcs 1,3 cm on cardboard

35 320 90 Hearts
1,5mm

10 Stck 1,7 cm auf Karte

10 pcs 1,7 cm on cardboard

35 320 91 Stars
1,5mm

10 Stck 1,7 cm auf Karte

10 pcs 1,7 cm on cardboard

35 320 85 Pinwheels

1,5mm

20 Stck 1,3 cm auf Karte

20 pcs 1,3 cm on cardboard

35 320 86 Pinwheels

1,5mm

10 Stck 1,3 cm auf Karte

10 pcs 1,3 cm on cardboard

35 320 87 Pinwheels

1,5mm

6 Stck 1,3 cm auf Karte

6 pcs 1,3 cm on cardboard

35 320 88 Hearts
1,5mm

20 Stck 1,3 cm auf Karte

20 pcs 1,3 cm on cardboard

AK 90 AK 90AK 90

35 320 92 Hearts
1,5mm

6 Stck 2,3 cm auf Karte

6 pcs 2,3 cm on cardboard

35 320 93 Stars
1,5mm

6 Stck 2,3 cm auf Karte

6 pcs 2,3 cm on cardboard

AK 90

AK 90
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Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Description Maße / MessurementsArt.-Nr. Code-Nr. Beschreibung DescriptionDECO-FLOAT ist ein 2 mm Float-Glas mit einer einseitigen Farbbeschichtung (AK85). Die Farbseite kann vor oder nach
dem Fusing abgestrahlt oder graviert werden. Das Glas muß auf der unbeschichteten Seite geschnitten werden.

Nicht mit starken Chemikalien wie z.B. Essig reinigen, nur normalen Glasreiniger verwenden. Nach dem Fusen kann sich
die ursprüngliche Farbe verändern.

DECO-FLOAT is 2 mm float glass with a color layer on one surface (COE85). The color layer can be sandblasted or
engraved before or after fusing. The glass must be cut by scoring the surface opposite the color layer.

Do not clean with harsh chemicals such as vinegar, use only normal glass cleaners. The original color can change after fusing.

Glasmaß/Messurement: ca. 60 x 80 cm

82 520 00

tiefschwarz (FT20)

black

82 599 00 Mustersatz DECO-FLOAT einfarbig

Sample set DECO-FLOAT single-colored

Farbmuster FT-Serie / Color samples FT-Series

82 521 00

rot opak (FT21)

red opak

82 532 00

altrosa (FT32)

dark pink

82 533 00

goldrose (FT33)

gold pink

82 534 00

aquamarin (FT34)

aquamarine

82 535 00

hellblau (FT35)

light blue

82 540 00

hellgrün (FT40)

light green

82 546 00

hellamber (FT46)

light amber

82 547 00

hellgrau (FT47)

light grey

82 551 00

türkis (FT51)

turquoise

82 555 00

weiß opak (FT55)

white opak

82 556 00

dunkelbraun (FT56)

dark brown

82 541 00

grasgrün (FT41)

grass green

82 542 00

grün (FT42)

green

82 543 00

gelb (FT43) yellow

82 548 00
mittel gelb (FT48)

medium yellow

82 544 00

violett (FT44)

purple

82 536 00

mittelamber (FT36)

medium amber

82 537 00

dunkelblau (FT37)

dark blue

82 538 00

mittelblau (FT38)

medium blue

82 539 00

hellbraun (FT39)

light brown

DECO - FLOAT / DECO - FLOAT
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82 611 00

lemon gelb(SP311)

lemon yellow

82 623 00

hellviolett (SP323)

light violet

82 651 00

rot (SP351)

red

82 711 00

gelb (CL411)

yellow

82 741 00

aquamarin (CL441)

aquamarine

82 742 00

hellblau CL442)

light blue

82 743 00

blau (CL443)

blue

82 712 00

beige (CL412)

beige

82 713 00

braun (CL413)

brown

82 721 00

violett (CL421)

violet

82 731 00

grün (CL431)

green

82 661 00

schwarz (SP361)

black

82 631 00

grün (SP331)

green

82 632 00

aquamarin (SP332)

aquamarine

82 641 00

türkis (SP341)

turquoise

82 642 00

blau (SP342)

blue

82 612 00

ockergelb (SP312)

yellow amber

82 613 00

bernstein (SP313)

amber

82 621 00

rosa (SP321)

pink

82 622 00

amethyst (SP322)

amethyst

Farbmuster SP-Serie / Color samples SP-Series

Farbmuster CL-Serie / Color samples CL-Series

82 599 01 Mustersatz DECO-FLOAT mehrfarbig

Sample set DECO-FLOAT multi-colored



Farbmuster Antik-Spiegel, 3 mm / Color samples Antique Mirror, 3 mm

80 200 00

Bianco e Nero

80 202 00

Lunare

80 203 00

Grigio Argento

80 204 00

Arcobaleno

80 205 00

Galassia

80 206 00

Policromo

80 206 10

Policromo Coba
80 207 00

Stella FB

80 209 00

Stella Blu

80 209 10

Stella Gold

80 208 00

Vulkano

80 200 00

80 202 00

80 203 00

80 204 00

80 205 00

80 206 00

80 206 10

80 207 00

80 208 00

80 209 00

80 209 10

Antikspiegel / Antique mirror “Bianco e Nero” fein schattiertes grau / fine grey shadows

Antikspiegel / Antique mirror “Lunare” violett, graue Flecken / violet, grey spots

Antikspiegel / Antique mirror “Grigio Argento” grau mit dunkelgrauen Formen / grey with dark grey forms

Antikspiegel / Antique mirror “Arcobaleno” gold, grau / gold, grey

Antikspiegel / Antique mirror “Galassia” Feuerwerk, gold und blau / Firework, gold and blue

Antikspiegel / Antique mirror “Policromo” altrosa mit wenig grau / rose with grey

Antikspiegel / Antique mirror “Policromo Coba” grau mit blau / grey with blue

Antikspiegel / Antique mirror “Stella FB” grau, kleine goldene Punkte / grey with small golden dots

Antikspiegel / Antique mirror “Vulkano” goldene und blaue Flächen / golden and blue parts

Antikspiegel / Antique mirror “Stella Blu” blau mit kleinen goldenen Punkten / blue, golden dots

Antikspiegel / Antique mirror “Stella Gold” grau mit großen goldenen Punkten / grey, golden dots

Antikspiegel / Antique mirror “Golden Antique” goldene Flächen / golden parts80 209 20

80 209 20

Gold Antique

Antik-Spiegel, 3 mm / Antique Mirror, 3 mm, 122 x 120 cm + 122 x 240 cm
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SPIEGELGLAS / MIRROR GLASS
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SPIEGELGLAS / MIRROR GLASS

80 250 00 Silberspiegel / Mirror silver, 3 mm, 80 x 160 cm

Spiegel / Mirror

Spiegel sind auf Anfrage auch in größeren Abmessungen lieferbar.

Mirrors are also available in bigger measurements. Please request.

80 209 99 Mustersatz Antikspiegel

Antique Mirror sample set
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MOSAIKGLAS / MOSAIC GLASS

Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Description Maße / MessurementsArt.-Nr. Code-Nr. Beschreibung DescriptionMOSAIK-GLAS

MOSAIC-GLASS

ist in zwei Größen lieferbar: 10 x 10 mm (Endnummer 10) und 15 x 15 mm (Endnummer 15).

Die Verpackungseinheit beträgt 250 gr.

Andere Steingrößen, weitere Farben und auch andere Verpackungseinheiten auf Anfrage.

is delivered in zwo sizes: 10 x 10 mm (Last No. 10) and 15 x 15 mm (Last No. 15).

Delivery unit is 250 gr. Other sizes, colors and delivery units by request.

305 weiß white 0020110 0020115

315-02 hellbeige pale amber 0020210 0020215

315-1 hellamber light amber 0020310 0020315

317-1 mittelamber medium amber 0020410 0020415

317-2 dunkelamber dark amber 0020510 0020515

325-6 grün green 0020610 0020615

327-6 dunkelgrün dark green 0020710 0020715

622-7 blattgrün leaf green 0020810 0020815

367-1 gelb yellow 0020910 0020915

375-1 orange orange 0021010 0021015

357-1 rot red 0021110 0021115

833-51 hellblau light blue 0021210 0021215

337-1 blau blue 0021310 0021315

337-6 dunkelblau dark blue 0021410 0021415

339-6 kobaltblau cobalt blue 0021510 0021515

385-2 hellgrau light grey 0021610 0021615

838-72 dunkelgrau dark grey 0021710 0021715

347-1 rosa pale purple 0021810 0021815

395-1 pink pink 0021910 0021915

891-61 champagne champagne 0022010 0022015

1009 schwarz black 0022110 0022115

260-72 uni gelb solid yellow 0022310 0022315

110-2W spiegel gold mirror golden 0022510 0022515

spiegel silber mirror silver 0022610

Artikelnummer

FarbeCode Color 10 x 10 15 x 15

367-1 375-1 833-51 337-1 385-2357-1 337-6 339-6

838-72 347-1 395-1 891-61 260-72 110-2W1009

305 315-02 315-1 317-1 317-2 325-6 327-6 622-7
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115* bleifrei / lead free

xxxxx20 xxxxx22 xxxxx23 xxxxx24 xxxxx25

x

*

* x x x x x

35921xx dunkelgrün dark green 0078 x x x x x

35926xx hellaquamarin light aquamarine 0092* x x x x x

35914xx aquamarin aquamarine 0096* x x x x x

35923xx dunkelaquamarin dark aquamarine 0098 x x x x x

35906xx rehbraun brown 0105* x x x x x

35902xx dunkelviolett dark purple 0116* x x x x x

35916xx topas topas 0165 x x x x x

35899xx kirschrot cherry red 1045* x x x x x

35917xx rotopal red opal 2015* x x x x x

35907xx orangeopal orange opal 2025* x x x x x

35904xx gelbopal yellow opal 2035* x x x x x

35918xx rotopal dicht solid red opal 2115* x x x x x

35910xx gelbopal dicht solid yellow opal 2135* x x x x x

35911xx dunkelblau dicht solid dark blue 3045 x x x x x

35909xx weißopal dicht solid white opal 3100* x x x x x

35905xx weißopal dicht solid white opal 3120 x x x x x

35919xx weißopal sehr dicht solid white opal 3130 x x x x x

35912xx goldrubin gold ruby 4005 x x x x x

35920xx goldrosa gold pink 4025 x x x x x

35908xx klar clear 0000 x x x x x

35915xx schwarz black 0025 x x x x x

35924xx kobaltblau cobalt blue 0055 x x x x x

35925xx chromgrün green 0076

xxxxx10 xxxxx12 xxxxx13 xxxxx14 xxxxx15

*

*

* x x x x x

35921xx dunkelgrün dark green 0078 x x x x x

35926xx hellaquamarin light aquamarine 0092* x x x x x

35914xx aquamarin aquamarine 0096* x x x x x

35923xx dunkelaquamarin dark aquamarine 0098 x x x x x

35906xx rehbraun brown 0105* x x x x x

35902xx dunkelviolett dark purple 0116* x x x x x

35916xx topas topas 0165 x x x x x

35899xx kirschrot cherry red 1045* x x x x x

35917xx rotopal red opal 2015* x x x x x

35907xx orangeopal orange opal 2025* x x x x x

35904xx gelbopal yellow opal 2035* x x x x x

35918xx rotopal dicht solid red opal 2115* x x x x x

35910xx gelbopal dicht solid yellow opal 2135* x x x x x

35911xx dunkelblau dicht solid dark blue 3045 x x x x x

35909xx weißopal dicht solid white opal 3100* x x x x x

35905xx weißopal dicht solid white opal 3120 x x x x x

35919xx weißopal sehr dicht solid white opal 3130 x x x x x

35912xx goldrubin gold ruby 4005 x x x x x

35920xx goldrosa gold pink 4025 x x x x x

35908xx klar clear 0000 x x x x x

35915xx schwarz black 0025 x x x x x

35924xx kobaltblau cobalt blue 0055 x x x x x

35925xx chromgrün green 0076

Korn 0

Korn 0

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Farbe

Farbe

Color

Color

opak

opak

trans.

trans.

Korn 2

Korn 2

Korn 3

Korn 3

Korn 4

Korn 4

Korn 5

Korn 5

FLOAT, Krösel / Frits, 250 gr.

FLOAT, Krösel / Frits, 1000 gr.
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xxxxx50 xxxxx60

x x 3593011 3593012

35921xx dunkelgrün dark green 0078 x x 3593201 3593202

35926xx hellaquamarin light aquamarine 0092* x x 3593211 3593212

35914xx aquamarin aquamarine 0096* x x 3593131 3593132

35923xx dunkelaquamarin dark aquamarine 0098 x x 3593221 3593222

35906xx rehbraun brown 0105* x x 3593062

35902xx dunkelviolett dark purple 0116* x x 3593021 3593022

35916xx topas topas 0165 x x 3593151 3593152

35899xx kirschrot cherry red 1045* x x 3593031 3593032

35917xx rotopal red opal 2015* x x 3593161 3593162

35907xx orangeopal orange opal 2025* x x 3593071 3593072

35904xx gelbopal yellow opal 2035* x x 3593041 3593042

35918xx rotopal dicht solid red opal 2115* x x 3593171 3593172

35910xx gelbopal dicht solid yellow opal 2135* x x 3593101 3593102

35911xx dunkelblau dicht solid dark blue 3045 x x 3593111 3593112

35909xx weißopal dicht solid white opal 3100* x x 3593091 3593092

35905xx weißopal dicht solid white opal 3120 x x 3593051 3593052

35919xx weißopal sehr dicht solid white opal 3130 x nein / no 3593181*

35912xx goldrubin gold ruby 4005 x x 3593121 3593122

35920xx goldrosa gold pink 4025 x x 3593191 3593192

35915xx schwarz black 0025 x x 3593141 3593142

35924xx kobaltblau cobalt blue 0055* x x 3593001 3593002

35925xx chromgrün green 0076*

ConfettiArt.-Nr. Farbe Color

Blasenpulver / Bubble powder

* Bleifreie Farben / Leadfree colors

Krösel / Frits

Konfetti / Confetti

opak trans. Stringer

1000 gr 250 gr250 gr400 gr

Blasenpulver / Bubble Powd

FLOAT, Blasenpulver, Konfetti, Stringer / Bubble powder, Confetti, Stringer

0055

0055

0055

0076

0076

0076

0116

0116

0116

1045

1045

10452025

2025

20253045 30450165

0165

01654025

4025

4025

0105

0105

01052135 21350025

0025 3045

4005

00253130

3130

3130

3120

31202135

31203100 31000096

0096

00962115

2115

2115

0000

31004045

00004005
4005

2015

2015

20152035

2035

2035

PRODUKTE FÜR FLOATGLAS / PRODUCTS FOR FLOATGLASS

Neue Farben vorrätig / New colors available:

Bitte anfragen / Please request

Artikel Farbe / Color

35891xx hell violett / light violet 0112

35892xx grenadinrot / grenadinred 1065*

35898xx dunkelrot/dark red 1055*

35900xx gold violett/gold violet 4015

35901xx antik goldrosa/ antik goldrosa 4026

35903xx hellblau/light blue 0052*

35913xx hellgrün/light green 0072*

35927xx rot /red 1015*

35928xx orange/orange 1025*

35929xx gelb/yellow 1035*



Artista-Krösel / Frits, 1000 gr.

Code

Farbe

Color
fein

fine

mittel

medium

grob

coarse

Puder

Powder

0189 klar clear 73 800 01 73 800 02 73 800 03 73 800 00

0900 weiß white 73 804 01 73 804 02 73 804 03 73 804 00

5056 hellgrün light green

5172 lindgrün lime green

5332 dunkelgrün dark green

7086 sandfarben pale amber

7172 hell amber light amber

7228 dunkelamber dark amber

9012 dunkelviolett dark purple

4318 dunkelblau cobalt blue

4323 blau blue

4264 aquamarin aquamarine

6063 hellbraun light brown

6156 mittelbraun medium brown

1062 graubraun light gray 73 808 01 73 808 00

1146 hellgrau medium gray

5640 grasgrün grass green

9150 amethyst amethyst

4068 hellblau light blue

4803 tiefblau dark blue

7184 gelb yellow

8047 orange orange

8110 rot red

4032 türkis turquoise 73 830 01

73 851 01 73 851 02 73 851 03 73 851 00

73 854 01 73 854 02 73 854 03 73 854 00

73 858 01 73 858 02 73 858 03 73 858 00

73 873 01 73 873 02 73 873 03 73 873 00

73 877 01 73 877 02 73 877 03 73 877 00

73 883 01 73 883 02 73 883 03 73 883 00

73 892 01 73 892 02 73 892 03 73 892 00

73 842 01 73 842 02 73 842 03 73 842 00

73 844 01 73 844 02 73 844 03 73 844 00

73 838 01 73 838 02 73 838 03 73 838 00

73 866 01 73 866 02 73 866 03 73 866 00

73 869 01 73 869 02 73 869 03 73 869 00

73 808 02 73 808 03

73 812 01 73 812 02 73 812 03 73 812 00

1418 dunkelgrau dark gray 73 816 01 73 816 02 73 816 03 73 816 00

2500 schwarz black 73 820 01 73 820 02 73 820 03 73 820 00

3019 dunkel lila dark violet 73 822 01 73 822 02 73 822 03 73 822 00

3055 violett violet 73 826 01 73 826 02 73 826 03 73 826 00

73 862 01 73 862 02 73 862 03 73 862 00

73 895 01 73 895 02 73 895 03 73 895 00

73 834 01 73 834 02 73 834 03 73 834 00

73 848 01 73 848 02 73 848 03 73 848 00

73 880 01 73 880 02 73 880 03 73 880 00

73 886 01 73 886 02 73 886 03 73 886 00

73 889 01 73 889 02 73 889 03 73 889 00

73 830 02 73 830 03 73 830 00

Aus produktionstechnischen Gründen sind nicht immer alle Farben lieferbar.

Die Bezeichnungen “Tested Compatible”, AK96, AK90, AK85, AK104 usw. bedeuten nicht die Garantie auf ein perfektes,

spannungsfreies Endresultat. Auch beim Einsatz dieser Gläser müssen Sie selber Tests durchführen.

The designations "Tested Compatible", COE96, COE90, COE85, COE104 etc. do not represent a guarantee that your result

will be perfect and without stress. Even when working with glass with these designations you must test the glass yourself to

insure compatibility of the finished piece.

Artista-Krösel / Frits, 10 Kilo

0189 klar / clear

73 800 10 Puder / Powder

73 800 11 fein / fine

73 800 12 mittel / medium

73 800 13 grob / coarse

73 800 14 mosaik / mosaik

73 800 04 sehr grob / extra coarse

1000 g
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35 403 xx Glaskrösel, grob

Frits, coarse

35 401 xx Glaskrösel, fein

Frits, fine

35 402 xx Glaskrösel, mittel

Frits, medium

35 408 xx Glaspuder

Glasspowder

Die Bezeichnungen“Tested Compa-

tible”, AK96, AK90, AK85, AK104

usw. bedeuten nicht die Garantie auf

ein perfektes, spannungsfreies End-

resultat. Auch beim Einsatz dieser

Gläser müssen Sie selber Tests

durchführen.

The designations "Tested Com-

patible", COE96, COE90, COE85,

COE104 etc. do not represent a

guarantee that your result will be

perfect and without stress. Even

when working with glass with these

designations you must test the glass

yourself to insure compatibility of the

finished piece.

ÜBERSICHT BULLSEYE

Krösel / Frits,

After firing / nach dem
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Verkaufsständer BULLSEYE

Merchandising tower BULLSEYE

ohne Inhalt / without content
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0034 pfirsich-creme 3540116 3540216 3540316 3540816 3541116 3541216 3541316 3541816

peach-cream

0100 schwarz 3540117 3540217 3540317 3540817 3541117 3541217 3541317 3541817

black

0108 hellblau 3540102 3540202 3540302 3540802 3541102 3541202 3541302 3541802

light blue

0112 mint 3540122 3540222 3540322 3540822 3541122 3541222 3541322 3541822

mint green

0113 weiß 3540101 3540201 3540301 3540801 3541101 3541201 3541301 3541801

white

0114 mittelblau 3540103 3540203 3540303 3540803 3541103 3541203 3541303 3541803

medium blue

0116 türkis 3540123 3540223 3540323 3540823 3541123 3541223 3541323 3541823

turquoise

0120 gelb 3540104 3540204 3540304 3540804 3541104 3541204 3541304 3541804

yellow

0124 rot 3540105 3540205 3540305 3540805 3541105 3541205 3541305 3541805

red

0125 orange 3540106 3540206 3540306 3540806 3541106 3541206 3541306 3541806

orange

0126 grasgrün 3540146 3540246 3540346 3540846 3541146 3541246 3541346 3541846

grass green

0132 elfenbein 3540132 3540232 3540332 3540832 3541132 3541232 3541332 3541832

ivory

0136 dunkelgrau 3540147 3540247 3540347 3540847 3541147 3541247 3541347 3541847

dark gray

0137 creme 3540127 3540227 3540327 3540827 3541127 3541227 3541327 3541827

cream

0142 neon lavendel 3540133 3540233 3540333 3540833 3541133 3541233 3541333 3541833

neon lavender

0144 wassergrün 3540110 3540210 3540310 3540810 3541110 3541210 3541310 3541810

sea green

0145 tannengrün 3540119 3540219 3540319 3540819 3541119 3541219 3541319 3541819

pine green

0146 stahlblau 3540128 3540228 3540328 3540828 3541128 3541228 3541328 3541828

steel blue

0147 kobaltblau 3540145 3540245 3540345 3540845 3541145 3541245 3541345 3541845

cobalt blue

0164 blau 3540163 3540263 3540363 3540863 3541163 3541263 3541363 3541863

blue

0203 braun 3540152 3540252 3540352 3540852 3541152 3541252 3541352 3541852

brown

0212 olive grün

olive green

0220 sonnenblume 3540158 3540258 3540358 3540858 3541158 3541258 3541358 3541858

sunflower

transl.white

0301 pink 3540107 3540207 3540307 3540807 3541107 3541207 3541307 3541807

pink

0141 dunkelgrün 3540118 3540218 3540318 3540818 3541118 3541218 3541318 3541818

dark green

3540179 3540279 3540379 3540879 3541179 3541279 3541379 3541879

0243 weiß transp. 3540180 3540280 3540380 3540880 3541180 3541280 3541380 3541880

Krösel / Frits, 2270 gr. Krösel / Frits, 455 gr.

Code

Farbe

Color

fein

fine

mittel

medium

grob

coarse

Puder

Powder

fein

fine

mittel

medium

grob

coarse

Puder

Powder
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Krösel / Frits, 2270 gr. Krösel / Frits, 455 gr.

Code

Farbe

Color

fein

fine

mittel

medium

grob

coarse

Puder

Powder

fein

fine

mittel

medium

grob

coarse

Puder

Powder

0303 alt lila 3540134 3540234 3540334 3540834 3541134 3541234 3541334 3541834

dusty lilac

0305 lachs pink 3540148 3540248 3540348 3540848 3541148 3541248 3541348 3541848

salmon pink

0313 pastell weiß 3540177 3540277 3540377 3540877 3541177 3541277 3541377 3541877

pale white

0320 warmes gelb 3540164 3540264 3540364 3540864 3541164 3541264 3541364 3541864

warm yellow

0321 ocker 3540165 3540265 3540365 3540865 3541165 3541265 3541365 3541865

pumpk.orange

0334 brombeere 3540160 3540260 3540360 3540860 3541160 3541260 3541360 3541860

blackberry

1101 klar 3540125 3540225 3540325 3540825 3541125 3541225 3541325 3541825

clear

1105 pflaume 3540121 3540221 3540321 3540821 3541121 3541221 3541321 3541821

plum

1107 hellgrün 3540126 3540226 3540326 3540826 3541126 3541226 3541326 3541826

light green

1108 marineblau 3540108 3540208 3540308 3540808 3541108 3541208 3541308 3541808

aquamarine bl.

1112 dunkelgrün 3540109 3540209 3540309 3540809 3541109 3541209 3541309 3541809

dark green

1114 kobaltblau 3540113 3540213 3540313 3540813 3541113 3541213 3541313 3541813

cobalt blue

1116 türkisblau 3540114 3540214 3540314 3540814 3541114 3541214 3541314 3541814

turquoise

1118 königsblau 3540156 3540256 3540356 3540856 3541156 3541256 3541356 3541856

royal blue

1120 gelb 3540135 3540235 3540335 3540835 3541135 3541235 3541335 3541835

yellow

1122 rot 3540115 3540215 3540315 3540815 3541115 3541215 3541315 3541815

red

1128 tiefviolett 3540129 3540229 3540329 3540829 3541129 3541229 3541329 3541829

dark violet

1129 dunkelgrau 3540143 3540243 3540343 3540843 3541143 3541243 3541343 3541843

dark gray

1137 mittelamber 3540136 3540236 3540336 3540836 3541136 3541236 3541336 3541836

medium amber

1141 olivgrün 3540166 3540266 3540366 3540866 3541166 3541266 3541366 3541866

olive green

1145 kräfiges grün 3540167 3540267 3540367 3540867 3541167 3541267 3541367 3541867

kelly green

1215 hell rosa 3540178 3540278 3540378 3540878 3541178 3541278 3541378 3541878

light pink

1119 rehbraun 3540187 3540287 3540387 3540887 3541187 3541287 3541387 3541887

sienna

1125 orange 3540149 3540249 3540349 3540849 3541149 3541249 3541349 3541849

orange

1126 khaki 3540186 3540286 3540386 3540886 3541186 3541286 3541386 3541886

charteuse

1234 violett 3540183 3540283 3540383 3540883 3541183 3541283 3541383 3541883

violet

1305 koralle rosa 3540182 3540282 3540382 3540882 3541182 3541282 3541382 3541882

sunset coral
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Krösel / Frits, 2270 gr. Krösel / Frits, 455 gr.

Code

Farbe

Color

fein

fine

mittel

medium

grob

coarse

Puder

Powder

fein

fine

mittel

medium

grob

coarse

Puder

Powder

1311 Preiselb. rosa 3540111 3540211 3540311 3540811 3541111 3541211 3541311 3541811

cranberry pink

1334 Brombeere 3540159 3540259 3540359 3540859 3541159 3541259 3541359 3541859

blackberry

1401 extra weiß 3540130 3540230 3540330 3540830 3541130 3541230 3541330 3541830

crystal clear

1405 lavendel 3540150 3540250 3540350 3540850 3541150 3541250 3541350 3541850

lavender

1406 stahlblau 3540157 3540257 3540357 3540857 3541157 3541257 3541357 3541857

steel blue

1408 wasserblau 3540137 3540237 3540337 3540837 3541137 3541237 3541337 3541837

seablue

1409 hell bronze 3540138 3540238 3540338 3540838 3541138 3541238 3541338 3541838

light bronce

1412 frühlingsgrün 3540153 3540253 3540353 3540853 3541153 3541253 3541353 3541853

spring green

1414 hellblau 3540144 3540244 3540344 3540844 3541144 3541244 3541344 3541844

light blue

1417 grün 3540140 3540240 3540340 3540840 3541140 3541240 3541340 3541840

green

1426 limonengrün 3540141 3540241 3540341 3540841 3541141 3541241 3541341 3541841

lemon green

1428 flieder 3540155 3540255 3540355 3540855 3541155 3541255 3541355 3541855

pink lilac

1429 hellgrau 3540151 3540251 3540351 3540851 3541151 3541251 3541351 3541851

light gray

1437 hellamber 3540162 3540262 3540362 3540862 3541162 3541262 3541362 3541862

light amber

1442 neon lavendel 3540142 3540242 3540342 3540842 3541142 3541242 3541342 3541842

neon lavender

1806 3540168 3540268 3540368 3540868 3541168 3541268 3541368 3541868

1807 3540169 3540269 3540369 3540869 3541169 3541269 3541369 3541869

1808 3540170 3540270 3540370 3540870 3541170 3541270 3541370 3541870

1820 3540171 3540271 3540371 3540871 3541171 3541271 3541371 3541871

1821 3540172 3540272 3540372 3540872 3541172 3541272 3541372 3541872

1834 3540173 3540273 3540373 3540873 3541173 3541273 3541373 3541873

1841 3540174 3540274 3540374 3540874 3541174 3541274 3541374 3541874

1842 3540175 3540275 3540375 3540875 3541175 3541275 3541375 3541875

1859 3540176 3540276 3540376 3540876 3541176 3541276 3541376 3541876

1439 khaki 3540185 3540285 3540385 3540885 3541185 3541285 3541385 3541885

khaki

1449 m. warmes grau 3540184 3540284 3540384 3540884 3541184 3541284 3541384 3541884

oregon gray

rauchblau grün

Juniper blue

blass grasgrün

blass hellamber

blass orange

orange

pale

grass green

blass aquamarin

aqua blue

pale yellow

blass rosa

erbium pink

blass trübes grün

Juniper green

blass neo lavendel

blass altrosa grün

rhubarb green

pale

pale

pale

pale

pale

pale

pale

pale neo lavender
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0124

0125

0321

0220

0120

0126

0217

0212

0145

0141

0112

0144

0116

0164

0114

0147

0108

0334

0142

0301

0137

0113

0136

0100

BULLSEYE

Confetti, Stringer,

Rods, Stäbe

1101

1311

1305

1426

1146

1141

1107

1145

1112

1412

1417

1108

1408

1408

1116

1406

1414

1114

1118

1442

1128

1234

1129

1429

1429

1109

1409

1137

1821

1834

1820

1807

1841

1859

1808

1842

Opal Stringer

Transparent Stringer

0100 black 0113 white 0114 cobalt blue

0117 leaf green 0120 canary yellow

0301 pink

1112 dark green 1128 deep violet

Opal Confetti

1108 marine blue

Transparente Confetti

1311 cranberry pink 1401 crystal clear

1412 light aventurine green 8419 Minimix

Minimix

Neu / New

0124 red 0125 orange
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Confetti Stringer

Code

Farbe

Color

450 gr. 113 gr. 1 mm 2 mm 6 mm

0034 pfirsich-creme 3571001

peach-cream

0100 schwarz 3540013 3540063 3570102 3570202 3571002

black

0101 schwarz steifer 3571022

black stiffer

0108 hellblau 3570103 3570203 3571003

light blue

0112 mint 3570142 3570235 3571004

mint green

0113 weiß 3540001 3540051 3570104 3570204

white

0114 kobaltblau 3540002 3540052 3570105 3570205 3571005

cobalt blue

0116 türkis 3570106 3570206 3571006

turquoise

0117 blattgrün 3540003 3540053

leaf green

0120 gelb 3540004 3540054 3570107 3570207 3571007

yellow

0124 rot 3540005 3540055 3570108 3570208 3571008

red

0125 orange 3540006 3540056 3570109 3570209 3571009

orange

0126 grasgrün 3570110 3570210 3571010

grass green

0132 elfenbein 3571025

ivory

0136 dunkelgrau 3570130 3570230 3571011

dark gray

0137 creme 3570135 3570234 3571012

cream

0141 dunkelgrün 3570143 3570243 3571023

dark green

0142 neon lavendel 3570111 3570211 3571013

neon lavender

0144 wassergrün 3570112 3570212 3571014

sea green

0145 tannengrün 3570113 3570213 3571015

pine green

0146 stahlblau 3571024

steel blue

0147 tief kobaltblau 3570114 3570214 3571016

dark cobalt blue

0164 blau 3570136 3570236 3571080

blue

0203 braun 3571026

brown

0212 olivgrün 3570144 3570244 3571027

olive green

0217 grün gold 3570145 3570245

green gold

* *

Stäbe
Rods
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0220 sonnenblumengelb 3570131 3570231 3571017

sunflower yellow

0243 weiß transparent 3571028

white translucent

* *

* *

1137 mittelamber 3570124 3570224 3571058

medium amber

1141 olivgrün 3570140 3570240 3571085

olive green

1145 kräftiges grün 3570141 3570241 3571086

kelly green

0301 pink 3540007 3540057 3570115 3570215 3571018

pink

0303 alt lila 3571029

dusty lilac

0305 lachsrosa 3571019

salmon pink

0313 pastell weiß 3571020

pale white

0321 ocker 3570146 3570246 3571030

ocher

0334 brombeere 3570132 3570232 3571021

blackberry

1101 klar 3570116 3570216 3571046

clear

1105 pflaume 3571047

deep plum

1107 hellgrün 3570117 3570217 3571050

light green

1108 aquamarinblau 3540008 3540058 3570118 3570218 3571048

aquamarine blue

1109 dunkelbraun 3570134 3570247 3571049

dark brown

1112 dunkelgrün 3540009 3540059 3570119 3570219 3571051

dark green

1114 kobaltblau 3570120 3570220 3571052

cobalt blue

1116 türkisblau 3570121 3570221 3571053

turquoise

1118 dunkelblau 3570148 3570248 3571082

midnight blue

1119 rehbraun 3571083

sienna

1120 gelb 3571054

yellow

1122 rot 3571055

red

1125 orange 3571056

orange

1126 khaki 3571084

khaki

1128 tiefviolett 3540010 3540060 3570122 3570222 3571057

dark violet

1129 dunkelgrau 3570123 3570223 3571094

dark gray

Confetti Stringer

Code

Farbe

Color

450 gr. 113 gr. 1 mm 2 mm 6 mm

Stäbe
Rods
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1215 hell rosa 3571095

light pink

* *

* *

* *

pale

pale

1234 violett 3570149 3570249 3571087

violet

1305 korallenrot 3570150 3570250 3571088

coral red

1311 Preiselbeere rosa 3540011 3540061 3570125 3570225 3571060

cranberry pink

1334 violett 3571089

violet

1342 saphir violett 3571090

violett sapphirine

1401 extra weiß (klar) 3540014 3540064 3571061

crystal clear

1405 pflaume hell 3571091

light plum

1406 stahlblau 3570151 3570251 3571092

steel blue

1408 wasserblau 3570237 3570237 3571062

seablue

1409 hell bronze 3570152 3570252 3571063

light bronce

1412 frühlingsgrün 3540012 3540062 3570126 3570226 3571064

spring green

1414 hellblau 3570138 3570238 3571065

light blue

1417 grün 3570127 3570227 3571066

green

1426 limonengrün 3570128 3570228 3571067

lemon green

1428 flieder 3571068

pink lilac

1429 hellgrau 3570139 3570239 3571069

light gray

1437 hellamber 3571093

light amber

1439 hell warmes grau 3571096

light warm gray

1442 neon lavendel 3570129 3570229 3571070

neon lavender

1701 Aurene lüster 3571097

amber lustre

1714 peacock lüster 3571098

peacock lustre

1806 blassrauchblaugrün 3571071

pale Juniper blue

1807 blass grasgrün 3570153 3570253 3571072

grass green

1808 blass aquamarin 3570154 3570254 3571073

aqua blue

1812 blass aventurin grün 3571099

Seaweed aventurine

1820 blass hellamber 3570155 3570255 3571074

pale yello

Confetti Stringer

Code

Farbe

Color

450 gr. 113 gr. 1 mm 2 mm 6 mm

Stäbe
Rods
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1821 blass rosa 3570156* 3570256* 3571075
tint erbium pink

1834 blass orange 3570157 3570257 3571076

tint orange

1841 blass trübes grün 3570158 3570258 3571077
tint Juniper green

1842 blass neo lavendel 3570159* 3570259* 3571078
tint neo lavender

1859 blass altrosa grün 3570160* 3570260* 3571079
tint rhubarb

8419 MiniMix 3540099 (226 gr.)

8419 MiniMix 3540098 (910 gr.)

Confetti Stringer

Code

Farbe

Color

450 gr. 113 gr. 1 mm 2 mm 6 mm

Confetti Stringer

Code

Farbe

Color

450 gr. 113 gr. 1 mm 2 mm 6 mm

Verpackungseinheiten Stringer / Delivery Units Stringer:

1 mm = ca. 45 cm Länge / Lenght, ca. 181 gr. = 1 VE/Del.Unit

2 mm = ca. 45 cm Länge / Lenght, ca. 181 gr. = 1 VE/Del.Unit

6 mm = ca. 45 cm Länge / Lenght, ca. 20 gr. = 1 Stck./pcs.

* geringeres Verpackungsgewicht bei Farbnummer 1311,1137

* smaller delivery unit for color number 1311, 1137

SIZZLE STIX Seite 107/ Site 107

DICHROIC GLASFÄDEN /

DICHROIC STRINGER

Seite 107/ Site 107

Stäbe
Rods

Confetti Stringer

Code

Farbe

Color

450 gr. 113 gr. 1 mm 2 mm 6 mm

0024 tomatenrot 3571035

tomato red

0117 blattgrün 3571036

leaf green

0127 nougat 3571037

nougat

hell türkis 3571041

light cyan

golden green

0309 zinnober 3571034

cinnabar

0329 rötel 3571039

0337 dunkel karamel 3571040

butterscotch

1232 hell fuchsia 3571104

light fuchsia

1506 blass stahlblau 3571106

pale steel blue

1514 blass himmelblau 3571105

pale sky blue

1517 blass emerald 3571107

pale emerald

1528 blass amethyst 3571108

pale amethyst

0216

0227 goldgrün 3571038

burnt orange

Stäbe
Rods

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

Neu / New

VE / unit=10 Stck. / pcs.
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35 470 00 1401-65F
kristallklar /

crystal clear

35 470 01 1806-65F
blass rauchblaugrün /

juniper blue

35 470 02 1807-65F
blass grassgrün /

grass green

35 470 03 1808-65F
blass aquamarin /

aqua blue

35 470 05 1821-65F
blassrosa / erbium pink

35 470 04 1820-65F
blass amber /

pale yellow

35 470 06 1834-65F
blass orange / coral orange

35 470 08 1842-65F
blass neolavender /

lt. neo lavendel

35 470 09 1859-65F
blass altrosa grün / rhubarb pink

35 470 14 1827-65F
blass hell amber /

light amber

35 470 15 1829-65F
blass grau /

light gray

35 470 07 1841-65F
blass trübes grün /

spruce green

BULLSEYE Billets

35 470 10 1818-65F
blass indigo blau /

indigo

35 470 11 1823-65F
blass rötel striker /

burnt scarlet striker

35 470 12 1824-65F
blass rubinrot striker /

ruby red striker

35 470 13 1826-65F
blass grüner Tee / green tea

35 470 16 1831-65F
blass rubinpink striker /

ruby pink striker

35 470 17 1837-65F
blass mittel amber /

medium amber

35 470 18 1838-65F
blass dunkel amber /

dark amber

35 470 19 1864-65F
blass grau blau /

gray blue

35 470 20 1867-65F
blass oliv rauch /

olive smoke

35 470 16 1831-65F35 470 11 1823-65F 35 470 12 1824-65F

The strikers reach their

target color after firing

and look like this before firing.

2 ”1/4

3/4”

1 ”1/2

Billets

Maß : ca. 12,5 x 25 x 1,9 cm

Gewicht : ca. 1,6 kg

Drei hintereinander

gestellte Billets demonstrieren

die Ausweitung der Farb-

sättigung anhand der Stärke.

Each billet is

approximately

(

” ” ”

12,5 x 25 x 1,9)

5 x 10 x 3/4

and weighs about 1,6 kg

Three stacked

billets demonstrate the

increase in color

saturation with thickness.

35 470 21 1101-65F
klar / clear

1. Lage

2.

3. Lage

1.quire of glass

3. quire of glass

Lage

2.quire of glass

Die Anlauffarben ( Striker )

erreichen ihre Zielfarbe nach dem

Schmelzen. Die obere Abbildung

zeigt das Glas vor dem Schmelzen.
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PRODUKTE FÜR SYSTEM 96 / PRODUCTS FOR SYSTEM 96

00 klar 240 g 96700xx 11 12 13 14 10

clear 1820 g 01 02 03 04 00

00 /iri klar, irisierend 240 g 96701xx 12 13 14

clear, iridescent 1820 g 02 03 04

1102 hellamber 240 g 96702xx 11 12 13 14 10

light amber 1820 g 01 02 03 04 00

1108 dunkelamber 240 g 96703xx 11 12 13 14 10

dark amber 1820 g 01 02 03 04 00

121 hellgrün 240 g 96704xx 11 12 13 14 10

light green 1820 g 01 02 03 04 00

125 dunkelgrün 240 g 96705xx 11 12 13 14 10

dark green 1820 g 01 02 03 04 00

1308 hellblau 240 g 96706xx 11 12 13 14 10

light blue 1820 g 01 02 03 04 00

132 mittelblau 240 g 96707xx 11 12 13 14 10

medium blue 1820 g 01 02 03 04 00

136 dunkelblau 240 g 96708xx 11 12 13 14 10

dark blue 1820 g 01 02 03 04 00

1408 blass violett 240 g 96709xx 11 12 13 14 10

pale purple 1820 g 01 02 03 04 00

142 hell violett 240 g 96710xx 11 12 13 14 10

light purple 1820 g 01 02 03 04 00

146 dunkelviolett 240 g 96711xx 11 12 13 14 10

dark purple 1820 g 01 02 03 04 00

151 rot 240 g 96712xx 11 12 13 14 10

red 1820 g 01 02 03 04 00

161 gelb 240 g 96713xx 11 12 13 14 10

yellow 1820 g 01 02 03 04 00

171 orange 240 g 96714xx 11 12 13 14 10

orange 1820 g 01 02 03 04 00

1808 hellgrau 240 g 96715xx 11 12 13 14 10

light grey 1820 g 01 02 03 04 00

5232 seegrün 240 g 96716xx 11 12 13 14 10

teal green 1820 g 01 02 03 04 00

5238 laubgrün 240 g 96717xx 11 12 13 14 10

leaf green 1820 g 01 02 03 04 00

5281 moosgrün 240 g 96718xx 11 12 13 14 10

sea green 1820 g 01 02 03 04 00

5331 himmelblau 240 g 96719xx 11 12 13 14 10

sky blue 1820 g 01 02 03 04 00

5384 stahlblau 240 g 96720xx 11 12 13 14 10

steel blue 1820 g 01 02 03 04 00

5432 brombeere 240 g 96721xx 11 12 13 14 10

blackberry 1820 g 01 02 03 04 00

5911 champagner 240 g 96722xx 11 12 13 14 10

champagne 1820 g 01 02 03 04 00

Art.-Nr.
fein
fine

mittel
medium

SYSTEM 96, Krösel / Frits

Code
Einheit
Unit

grob
coarse

Mosaik
mosaic

Puder
Powder

transparent/translucent

Farbe/Color
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PRODUKTE FÜR SYSTEM 96 / PRODUCTS FOR SYSTEM 96

220.6

56 56iri

dunkelamber 240 g 96723xx 11 12 13 14 10

dark amber 1820 g 01 02 03 04 00

5181 bronze 240 g 96724xx 11 12 13 14 10

bronce 1820 g 01 02 03 04 00

5262 moosgrün 240 g 96725xx 11 12 13 14 10

moss green 1820 g 01 02 03 04 00

5284 olivgrün 240 g 96726xx 11 12 13 14 10

olive green 1820 g 01 02 03 04 00

5333 aquamarin 240 g 96727xx 11 12 13 14 10

aquamarine 1820 g 01 02 03 04 00

5342 brombeere 240 g 96728xx 11 12 13 14 10

grape 1820 g 01 02 03 04 00

5386 nachtblau 240 g 96729xx 11 12 13 14 10

navy blue 1820 g 01 02 03 04 00

01 extra klar 240 g 96730xx 11 12 13 14 10

extra clear 1820 g 01 02 03 04 00

015 hell pink 240 g 96731xx 11 12 13 14 10

urobium pink 1820 g 01 02 03 04 00

015iri hell pink irisirend 240 g 96732xx 12 13 14

urobium pink iridescent 1820 g 02 03 04

103 kathedral pink 240 g 96733xx 11 12 13 14 10

cathedral pink 1820 g 01 02 03 04 00

402iri aquamarin irisirend 240 g 96734xx 12 13 14

aquamarine iridescent 1820 g 02 03 04

404 saphirblau 240 g 96735xx 11 12 13 14 10

saphire 1820 g 01 02 03 04 00

476 orchideen neon 240 g 96736xx 11 12 13 14 10

neon orchid 1820 g 01 02 03 04 00

476iri orchideen neon irisirend 240 g 96737xx 12 13 14

neon orchid iridescent 1820 g 02 03 04

707 citrongrün 240 g 96738xx 11 12 13 14 10

citron green 1820 g 01 02 03 04 00

707iri citrongrün irisirend 240 g 96739xx 12 13 14

citron green iridescent 1820 g 02 03 04

774 mint grün 240 g 96740xx 11 12 13 14 10

mint green 1820 g 01 02 03 04 00

774iri mint grün irisirend 240 g 96741xx 12 13 14

mint green iridescent 1820 g 02 03 04

906 stroh 240 g 96742xx 11 12 13 14 10

straw 1820 g 01 02 03 04 00

906iri stroh irisirend 240 g 96743xx 12 13 14

straw iridescent 1820 g 02 03 04

111

Art.-Nr.Farbe/Color
fein
fine

mittel
medium

SYSTEM 96, Krösel / Frits

Code Einheit
Unit

grob
coarse

Mosaik
mosaic

Puder
Powder

transparent/translucent

129
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PRODUKTE FÜR SYSTEM 96 / PRODUCTS FOR SYSTEM 96

weiß 240 g 96770xx 11 12 13 14 10

white 1820 g 01 02 03 04 00

2502 rot 240 g 96771xx 11 12 13 14 10

red 1820 g 01 02 03 04 00

2602 gelb 240 g 96772xx 11 12 13 14 10

yellow 1820 g 01 02 03 04 00

2702 orange 240 g 96773xx 11 12 13 14 10

orange 1820 g 01 02 03 04 00

2911 champagner 240 g 96774xx 11 12 13 14 10

champagne 1820 g 01 02 03 04 00

56 schwarz 240 g 96775xx 11 12 13 14 10

black 1820 g 01 02 03 04 00

56iri schwarz irisirend 240 g 96776xx 12 13 14

black iridescent 1820 g 02 03 04

2206 dunkelgrün 240 g 96777xx 11 12 13 14 10

dark green 1820 g 01 02 03 04 00

2306 dunkelblau 240 g 96778xx 11 12 13 14 10

dark blue 1820 g 01 02 03 04 00

2402 flieder 240 g 96779xx 11 12 13 14 10

mauve 1820 g 01 02 03 04 00

2222 mint green 240 g 96780xx 11 12 13 14 10

mint green 1820 g 01 02 03 04 00

2232 türkis grün 240 g 96781xx 11 12 13 14 10

turquoise green 1820 g 01 02 03 04 00

2264 frühlingsgrün 240 g 96782xx 11 12 13 14 10

amazon green 1820 g 01 02 03 04 00

2302 mittel blau 240 g 96783xx 11 12 13 14 10

medium blue 1820 g 01 02 03 04 00

2334 türkis blau 240 g 96784xx 11 12 13 14 10

turquoise blue 1820 g 01 02 03 04 00

2382 taubenblau 240 g 96785xx 11 12 13 14 10

lapine blue 1820 g 01 02 03 04 00

2404 lila 240 g 96786xx 11 12 13 14 10

lilac 1820 g 01 02 03 04 00

2342 rauchblau 240 g 96787xx 11 12 13 14 10

pale grape 1820 g 01 02 03 04 00

2902 blass pink 240 g 96788xx 11 12 13 14 10

pale pink 1820 g 01 02 03 04 00

2107 mandel 240 g 96789xx 11 12 13 14 10

almond 1820 g 01 02 03 04 00

070 hell grau 240 g 96790xx 11 12 13 14 10

cloud 1820 g 01 02 03 04 00

421 mittelbau 240 g 96791xx 11 12 13 14 10

riviera blue 1820 g 01 02 03 04 00

520 pflaume 240 g 96792xx 11 12 13 14 10

plum 1820 g 01 02 03 04 00

200

Art.-Nr.Farbe/Color
fein
fine

mittel
medium

SYSTEM 96, Krösel / Frits

Code
Einheit
Unit

grob
coarse

Mosaik
mosaic

Puder
Powder

opak / opak
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PRODUKTE FÜR SYSTEM 96 / PRODUCTS FOR SYSTEM 96

220.6

56 56iri

Die Bezeichnungen “Tested Compatible”, AK96, AK90, AK85, AK104 usw. bedeuten nicht die Garantie auf ein perfektes,

spannungsfreies Endresultat. Auch beim Einsatz dieser Gläser müssen Sie selber Tests durchführen.

The designations "Tested Compatible", COE96, COE90, COE85, COE104 etc. do not represent a guarantee that your result

will be perfect and without stress. Even when working with glass with these designations you must test the glass yourself to

insure compatibility of the finished piece.

feuerrot 240 g 96793xx 11 12 13 14 10

flame 1820 g 01 02 03 04 00

755 farngrün 240 g 96794xx 11 12 13 14 10

fern green 1820 g 01 02 03 04 00

782 oliv grün 240 g 96795xx 11 12 13 14 10

olive green 1820 g 01 02 03 04 00

209 halbtransparent weiß 240 g 96796xx 11 12 13 14 10

semi translucent white 1820 g 01 02 03 04 00

2672 sonnenblumengelb 240 g 96797xx 11 12 13 14 10

sunflower yellow 1820 g 01 02 03 04 00

355 goldgelb 240 g 96798xx 11 12 13 14 10

marigold 1820 g 01 02 03 04 00

602

Art.-Nr.Farbe/Color
fein
fine

mittel
medium

SYSTEM 96, Krösel / Frits

Code
Einheit
Unit

grob
coarse

Mosaik
mosaic

Puder
Powder

opak / opak
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PRODUKTE FÜR SYSTEM 96 / PRODUCTS FOR SYSTEM 96G r u p p e
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PRODUKTE FÜR SYSTEM 96 / PRODUCTS FOR SYSTEM 96

Farbe/Color

SYSTEM 96, Fäden / Stringers- Nudeln / Noodles - Stäbe / Rods

Code Fäden/Stringer Nudeln/Noodles Stäbe/Rods

ca. 85g ca. 85g

00 klar 96 801 00 transp 96 860 00 transp 96 400 00 transp

clear

1102 hellamber 96 401 00 transp

light amber

1108 mittelamber 96 802 00 transp 96 851 00 transp 96 402 00 transp

medium amber

125 dunkelgrün 96 803 00 transp 96 852 00 transp 96 403 00 transp

dark green

136 dunkelblau 96 804 00 transp 96 853 00 transp 96 404 00 transp

dark blue

146 dunkelviolett 96 805 00 transp 96 854 00 transp

dark purple

1511 kirschrot 96 411 00 halbopal

cherry red

1611 gelb 96 412 00 halbopal

yellow

171 orange 96 806 00 transp 96 855 00 transp

orange

200 weiß 96 807 00 opal 96 856 00 opal 96 413 00 opal

white

2107 mandel 96 414 00 opal

almont

2206 dunkel grün 96 415 00 opal

dark green

2222 mint grün 96 424 00 opal

opal

turquoise green

2264 frühlingsgrün 96 426 00 opal

amazon green

2302 mittelblau 96 427 00 opal

medium blue

2306 kobaltblau 96 416 00 opal

cobalt blue

2334 türkis blau 96 428 00 opal

turquoise blau

2382 taubenblau 96 429 00 opal

alpine blue

2402 flieder 96 417 00 opal

mauve

2404 lila 96 430 00 opal

lilac

2502 rot 96 808 00 opal 96 857 00 opal 96 418 00 opal

red

2602 gelb 96 809 00 opal 96 858 00 opal 96 419 00 opal

yellow

2702 orange 96 420 00 opal

orange

easter green

2232 türkis grün 96 425 00
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PRODUKTE FÜR SYSTEM 96 / PRODUCTS FOR SYSTEM 96

96 800 00 System 96 Stringer Mix / Mixed Stringers

96 840 00

96 850 00

System 96 Nudeln Dichroic - 12 Stäbe auf klar/ System 96 noodles Dichroic 12 sticks on clear

System 96 Nudel Mix / Mixed Noodles

Farbe/Color

SYSTEM 96, Fäden / Stringers- Nudeln / Noodles - Stäbe / Rods

Code Fäden/Stringer Nudeln/Noodles Stäbe/Rods

ca. 85g ca. 85g

291-1 champagner 96 421 00 opal

champagne

56 schwarz 96 810 00 opal 96 859 00 opal 96 423 00 opal

black

476 orchideen neon 96 405 00 opal

neon orchid

5262 moosgrün 96 406 00 opal

moss green

5331 himmelblau 96 407 00 opal

sky blue

5333 aquamarin 96 408 00 opal

aquamarin

5386 nachtblau 96 409 00 opal

nightblue

5432 brombeere 96 410 00 opal

blackberry

355 goldgelb 96 422 00 opal

marigold

UROBOROS System 96

CASTING BLÖCKE / CASTING BILLETS System

96 900 00 Casting Block / Casting Billets klar/clear 01 22,5x15x2 cm=1,7 kg

96 901 00

96 902 00

96 903 00

96 904 00

96 905 00

96 906 00

96 90700

96 900 00

Casting Block / Casting Billets pink/pink 015 22,5x15x2 cm=1,7 kg

Casting Block / Casting Billets grau/zinc 077 22,5x15x2 cm=1,7 kg

Casting Block / Casting Billets aquamarin/aqua blue 402 22,5x15x2 cm=1,7 kg

Casting Block / Casting Billets saphirblau / saphire blue 404 22,5x15x2 cm=1,7 kg

Casting Block / Casting Billets orchideen pink / neon orchid 476 22,5x15x2 cm=1,7 kg

Casting Block / Casting Billets citro/citron 707 22,5x15x2 cm=1,7 kg

Casting Block / Casting Billets hellgrün / light green 774 22,5x15x2 cm=1,7 kg

Casting Block / Casting Billets amber/amber 906 22,5x15x2 cm=1,7 kg

01 015 077 402

404 476 906 707 774
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THOMPSON GLASEMAILS / ENAMELS

THOMPSON Enamel 5010 weiß white 3595010

THOMPSON Enamel 5105 creme cream 3595011

THOMPSON Enamel 5110 hellbraun light brown 3595012

THOMPSON Enamel 5120 mittelbraun coffe brown 3595013

THOMPSON Enamel 5130 rotbraun redwood brown 3595014

THOMPSON Enamel 5180 dunkelbraun dark brown 3595015

THOMPSON Enamel 5250 zitrogelb jonquil yellow 3595016

THOMPSON Enamel 5260 goldgelb golden glow yellow 3595017

THOMPSON Enamel 5310 hellgelb light green 3595018

THOMPSON Enamel 5320 grasgrün willow green 3595019

THOMPSON Enamel 5330 lindgrün pea green 3595020

THOMPSON Enamel 5340 dunkelgrün jungle green 3595021

THOMPSON Enamel 5350 jadegrün jade green 3595022

THOMPSON Enamel 5520 helltürkis emerald blue green 3595023

THOMPSON Enamel 5530 mitteltürkis delft blue green 3595024

THOMPSON Enamel 5540 dunkeltürkis peacock blue green 3595025

THOMPSON Enamel 5550 aquamarin aqua blue green 3595026

THOMPSON Enamel 5560 dunkelaquamarin dark aqua blue green 3595027

THOMPSON Enamel 5610 hellblau pastel blue 3595028

THOMPSON Enamel 5620 himmelblau light blue 3595029

THOMPSON Enamel 5650 azur italian blue 3595030

THOMPSON Glasemails für Floatglas (AK85) / THOMPSON Enamels for Float Glass (COE85)

FarbeBeschreibung

Description

Color

225 gr

Artikel-No.

5865 5740 5650 5540 5330 5180 5010

51055250534055505655

5960

5990 5830 5710 5610 5520 5310 5120

5860 5720 5620 5530 5320 5130

5780 5660 5560 5350 5260 5110

57605920

Die Bezeichnungen “Tested Compatible”, AK96, AK90, AK85, AK104 usw. bedeuten nicht die Garantie auf ein perfektes,

spannungsfreies Endresultat. Auch beim Einsatz dieser Gläser müssen Sie selber Tests durchführen.

The designations "Tested Compatible", COE96, COE90, COE85, COE104 etc. do not represent a guarantee that your result

will be perfect and without stress. Even when working with glass with these designations you must test the glass yourself to

insure compatibility of the finished piece.

THOMPSON Glasemails für Floatglas (AK85) / THOMPSON Enamels for Float Glass (COE85)



6000 6010 6110 6120 6205

6210 6215 6220 6310 6315

6320

6610 6615 6635 6650 6860

6335 6340 6350 6605

THOMPSON Enamel 5655 königsblau royal blue 3595031

THOMPSON Enamel 5660 dunkelblau dark blue 3595032

THOMPSON Enamel 5710 hellrosa petal pink 3595033

THOMPSON Enamel 5720 rosa clover 3595034

THOMPSON Enamel 5740 flieder fox glow purple 3595035

THOMPSON Enamel 5760 altrosa hell light orchid 3595036

THOMPSON Enamel 5780 altrosa dunkel orchid 3595037

THOMPSON Enamel 5830 orange orange 3595038

THOMPSON Enamel 5860 rostrot flag red 3595039

THOMPSON Enamel 5865 rostbraun briarwood red 3595040

THOMPSON Enamel 5920 hellgrau light gray 3595041

THOMPSON Enamel 5960 schiefergrau slate gray 3595042

THOMPSON Enamel 5990 schwarz schwarz 3595043

THOMPSON Enamel 6000 klar clear 3595078

THOMPSON Enamel 6010 transp. milchig transp.milky clear 3595079

THOMPSON Enamel 6110 transp. bronze transp. bronze 3595080

THOMPSON Enamel 6120 transp. ocker transp. persimmon 3595081

THOMPSON Enamel 6205 transp. sandfarben transp. light sand 3595082

THOMPSON Enamel 6210 transp. golden transp. golden 3595083

THOMPSON Enamel 6215 transp. sandstein transp. sandstone 3595084

THOMPSON Enamel 6220 transp. gelb transp. chinese 3595085

THOMPSON Enamel 6310 transp. hellgrün transp. fern 3595086

THOMPSON Enamel 6315 transp. grasgrün transp. meadow 3595087

THOMPSON Enamel 6320 transp. lindgrün transp. pea 3595088

THOMPSON Enamel 6335 transp. tannengrün transp. spruce 3595089

THOMPSON Enamel 6340 transp. kakteengrün transp. cactus 3595090

THOMPSON Enamel 6350 transp. türkis transp. tartan 3595091

THOMPSON Enamel 6605 transp. mittelblau transp. delphinium 3595092

THOMPSON Enamel 6610 transp. dunkelblau transp. empire 3595093

THOMPSON Enamel 6615 transp. hellblau transp. cloisonne 3595094

THOMPSON Enamel 6635 transp. atlantikblau transp. atlantic 3595095

THOMPSON Enamel 6650 kobaltblau cobalt 3595096

THOMPSON Enamel 6860 kupfer copper 3595097

FarbeBeschreibung

Description

Color

225 gr

Artikel-Nr.
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THOMPSON GLASEMAILS / ENAMELS

THOMPSON Glasemails für Floatglas (AK85) / THOMPSON Enamels for Float Glass (COE85)
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THOMPSON GLASEMAILS / ENAMELS

THOMPSON Glasemails für Fusingglas (Ak90) / THOMPSON Enamels for Fusing Glass (COE90)

8220

8370 7920 7760 7655

7660 7560 7350 7260 7110

7550 7340 7250 7105

7740 7650 7540 7330 7180 70107865

7960

8680 7990 7830 7710 7610 7520 7310 7120

8760 7860 7720 7620 7530 7320 7130

7780

Geeignet für Fusinggläser von Bullseye, Desag-Artista und Uroboros FX90.

For Fusing Glass from Bullseye, Desag-Artista and Uroboros Fx90.

FarbeBeschreibung

Description

Color

225 gr

Artikel-No.

THOMPSON Enamel 7010 opal weiß opal white 3595044

THOMPSON Enamel 7105 opal creme opal cream 3595045

THOMPSON Enamel 7110 opal hellbraun opal light brown 3595046

THOMPSON Enamel 7120 opal mittelbraun opal medium brown 3595047

THOMPSON Enamel 7130 opal rotbraun opal rust 3595048

THOMPSON Enamel 7180 opal dunkelbraun opal dark brown 3595049

THOMPSON Enamel 7250 opal zitrogelb opal lime yellow 3595050

THOMPSON Enamel 7260 opal goldgelb opal gold yellow 3595051

THOMPSON Enamel 7310 opal hellgrün opal light green 3595052

THOMPSON Enamel 7320 opal grasgrün opal grass green 3595053

THOMPSON Enamel 7330 opal lindgrün opal mild green 3595054

THOMPSON Enamel 7340 opal dunkelgrün opal dark green 3595055

THOMPSON Enamel 7350 opal jadegrün opal jade green 3595056

THOMPSON Enamel 7520 opal helltürkis opal light turquoise 3595057

THOMPSON Enamel 7530 opal mitteltürkis opal med. turquoise 3595058

THOMPSON Enamel 7540 opal dunkeltürkis opal dark turquoise 3595059

THOMPSON Enamel 7550 opal aquamarin opal aquamarine 3595060

THOMPSON Enamel 7560 opal aquamarin opal aquamarine 3595061

THOMPSON Enamel 7610 opal hellblau opal light blue 3595062

THOMPSON Enamel 7620 opal himmelblau opal skyblue 3595063
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THOMPSON GLASEMAILS / ENAMELS

THOMPSON Enamel 7650 opal azur opal azur 3595064

THOMPSON Enamel 7655 opal königsblau opal royal blue 3595065

THOMPSON Enamel 7660 opal dunkelblau opal dark blue 3595066

THOMPSON Enamel 7710 opal hellrosa opal light pink 3595067

THOMPSON Enamel 7720 opal dunkelrosa opal dark pink 3595068

THOMPSON Enamel 7740 opal flieder opal lilac 3595069

THOMPSON Enamel 7760 opal altrosa hell opal light goldpink 3595070

THOMPSON Enamel 7780 opal altrosa dunkel opal dark goldpink 3595071

THOMPSON Enamel 7830 opal orange opal orange 3595072

THOMPSON Enamel 7860 opal rostrot opal rust 3595073

THOMPSON Enamel 7865 opal rostbraun opal dark rust 3595074

THOMPSON Enamel 7920 opal hellgrau opal light grey 3595075

THOMPSON Enamel 7960 opal schiefergrau opal slate grey 3595076

THOMPSON Enamel 7990 opal schwarz opal black 3595077

THOMPSON Enamel 8220 transp. sandstein transp. light amber 3595104

THOMPSON Enamel 8370 transp. grün transp. green 3595105

THOMPSON Enamel 8640 transp. dunkelblau transp. dark green 3595101

THOMPSON Enamel 8680 transp. kobaltblau transp. cobalt blue 3595102

THOMPSON Enamel 8760 transp. rosa G610 transp. Pink G610 3595103

THOMPSON Enamel 8221 transp. orange gelb transp. orange yellow 3595106

THOMPSON Enamel 8750 transp. altrosa transp. purple 3595107

FarbeBeschreibung

Description

Color

225 gr

Artikel-Nr.

THOMPSON Glasemails für Fusingglas (Ak90) / THOMPSON Enamels for Fusing Glass (COE90)

THOMPSON Glasemails Moretti für Fusingglas (Ak104) / THOMPSON Enamels Moretti for Fusing Glass

9010

9105

9810

9110

9180

9260

9250

9320

9330

9605

9350

9520

9530

9453

9550

9444

9452

9463

9790

9940

9999

9434

9436

9443

9780

9830

9835

9840

9920

9725

9710

9720

9740

9760

9466

9730

9620

9650

9660
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35 956 00 Linienstreuer für Puder / Liner for Powder 1/16”

35 956 01 Linienstreuer für Puder / Liner for Powder 1/32”

THOMPSON GLASEMAILS / ENAMELS

FarbeBeschreibung

Description

Color

225 gr

Artikel-No.

THOMPSON Enamel Moretti 9010 opal weiß opal white 3595210

THOMPSON Enamel Moretti 9105 opal creme opal cream 3595211

THOMPSON Enamel Moretti 9810 opal apricose opal peach 3595212

THOMPSON Enamel Moretti 9110 opal hellbraun opal light brown 3595213

THOMPSON Enamel Moretti 9180 opal dunkelbraun opal dark brown 3595215

THOMPSON Enamel Moretti 9250 opal zitrogelb opal lime yellow 3595216

THOMPSON Enamel Moretti 9260 opal goldgelb opal gold yellow 3595217

THOMPSON Enamel Moretti 9320 opal grün opal green 3595219

THOMPSON Enamel Moretti 9330 opal lindgrün opal mild green 3595220

THOMPSON Enamel Moretti 9605 opal baby blau opal baby blue 3595221

THOMPSON Enamel Moretti 9350 opal jadegrün opal jade green 3595222

THOMPSON Enamel Moretti 9520 opal helltürkis opal light turquoise 3595223

THOMPSON Enamel Moretti 9530 opal mitteltürkis opal med. turquoise 3595224

THOMPSON Enamel Moretti 9453 opal wasserblau opal water blue 3595225

THOMPSON Enamel Moretti 9550 opal aquamarin opal aquamarine 3595226

THOMPSON Enamel Moretti 9466 transp. blau transp. blue 3595227

THOMPSON Enamel Moretti 9730 hautfarben pink pink flesh 3595228

THOMPSON Enamel Moretti 9620 opal himmelblau opal skyblue 3595229

THOMPSON Enamel Moretti 9650 opal azur opal oxford blue 3595230

THOMPSON Enamel Moretti 9660 opal dunkelblau opal dark blue 3595231

THOMPSON Glasemails für Fusingglas (Ak104) / THOMPSON Enamels for Fusing Glass (COE104)

THOMPSON Enamel Moretti 9725 opal hautfarben opal flesh 3595232

THOMPSON Enamel Moretti 9710 opal hellrosa opal light petal pink 3595233

THOMPSON Enamel Moretti 9720 opal rosa opal dark petal pink 3595234

THOMPSON Enamel Moretti 9740 opal flieder opal new purple 3595235

THOMPSON Enamel Moretti 9760 opal altrosa hell opal light orchid 3595236

THOMPSON Enamel Moretti 9780 opal altrosa dunkel opal dark orchid 3595237

THOMPSON Enamel Moretti 9830 opal orange opal orange 3595238

THOMPSON Enamel Moretti 9835 opal orange rot opal melon orange 3595239

THOMPSON Enamel Moretti 9840 opal rot opal red 3595240

THOMPSON Enamel Moretti 9920 opal hell grau opal light gray 3595241

THOMPSON Enamel Moretti 9940 opal grau opal gray 3595242

THOMPSON Enamel Moretti 9990 opal schwarz opal black 3595243

THOMPSON Enamel Moretti 9434 transp. hellgrün tranp. light green 3595244

THOMPSON Enamel Moretti 9436 transp. glasgrün tranp. glass green 3595245

THOMPSON Enamel Moretti 9443 transp. grün tranp. beryl green 3595246

THOMPSON Enamel Moretti 9444 transp. türkis transp. turquoise 3595247

THOMPSON Enamel Moretti 9452 transp. aqua blau transp. aqua blue 3595248

THOMPSON Enamel Moretti 9463 transp. blau transp. bonnet blue 3595250

THOMPSON Enamel Moretti 9790 opal altrosa dunkel opal dark purple 3595251

35 952 99 THOMPSON Enamel Moretti Mustersatz

35 960 00 Streudose klein für 50g / Plastic jar sifter for 50g

35 960 01 Streudose groß für 50g / Plastic jar sifter for 200g
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THOMPSON GLASEMAILS / ENAMELS / PIGMENTS / GLIMMER

HOT PIGMENTS, 50 g

35 970 10

Hot Pigment kupfer/

Hot Pigment copper

Hot Pigment interfer.blue

Hot Pigment interfer.gelb

Hot Pigmentgold

Hot Pigment interfer.rot

Hot Pigment silver

Hot Pigment bronce

Hot Pigment interfer.green

Hot Pigment interfer.lila

Hot Pigment white

35 971 10

35 972 10

35 973 10

35 975 10

35 976 10

35 977 10

35 978 10

35 979 10

35 980 10

Hot Pigment interfer.blau/

Hot Pigment interfer.gelb/

Hot Pigment gold/

Hot Pigment interfer.rot/

Hot Pigment silber/

Hot Pigment bronze/

Hot Pigment interfer.grün/

Hot Pigment interfer.lila/

Hot Pigment perlweiss/

35 993 04

35 993 05

35 993 06

35 993 07

35 993 08

Mica Glimmer gelbgold /

Mica Pixie majestic gold

Mica Glimmer rotgold /

Mica Pixie majestic aztec gold

Mica Glimmer rot kupfer /

Mica Pixie dust cooper

Mica Glimmer blaugrün/

Mica Pixie blue green

Mica Glimmer silber/

Mica Pixie silver

MICA GLIMMER, 50 g

35 970 10

35 971 10

35 972 10

35 973 10

35 975 10

35 976 10

35 977 10

35 978 10

35 979 10

35 980 10

35 993 04

35 993 07

35 993 05

35 993 08

35 993 06



G r u p p e

®Provetro MORETTI STÄBE - MORETTI RODS

140

S
P

E
Z
IA

L
G

L
A
S

/
S
P

E
C
IA

L
G

L
A
S
S

Transparente Farben / Transparent colors

35 750 01

klar / clear

35 750 02

hell beige / light beige

35 750 03

hell topas / light topaz

35 750 04

mittel topas / medium topaz

35 750 05

dunkel topas / dark topaz

35 750 06

hell grasgrün / light grass green

35 750 07

mittel grasgrün / medium grass green

35 750 08

dunkel grasgrün / dark grass green

35 750 09

hell smaragdgrün / light smaragd green

35 750 11

hell aquamarin / light aquamarine

35 750 13

hell amethyst / light amethyst

35 750 17

hell blau / light blue

35 750 18

mittel blau / medium blue

35 750 19

dunkel blau / dark blue

35 750 20

kobalt blau / cobalt blue

35 750 21

schwarz / black

35 750 22

rosa / pink

35 750 23

orange amber / orange amber

35 750 24

rot / red

35 750 25

porzellan / porcelain

35 750 26

hell stahl / light steel

35 750 27

dunkel stahl / dark steel

35 750 28

aquamarin / aquamarine

35 750 29

sandfarben / lightest amber

35 750 30

neodymium / neodymium

35 750 15

dunkel amethyst / dark amethyst

35 750 16

grau / grey

35 750 14

mittel amethyst / medium amethyst

35 750 12

dunkel aquamarin / dark aquamarine

35 750 10

dunkel smaragdgrün / dark smaragd

green
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Pastell Farben / Pastell colors

35 750 31

türkis / turquoise

35 750 32

amethyst hell / amethyst light

35 750 33

blau hell / blue light

35 750 34

grün hell / light green

35 750 35

gelb uranium / yellow uranium

35 750 36

braun hell / brown light

35 750 37

champagner / champagner

35 750 38

grün / green

35 750 39

grün blau / green blue

35 750 40

blau / blue

35 750 41

gelb grün / yellow green

35 750 43

alessandrite / alessandrite

35 755 01

weiß / white

35 755 02

anis / anis

35 755 03

erbsengrün / peagreen

35 755 04

nilgrün / nilgreen

35 755 05

grasgrün / grassgreen

35 755 06

hellblau / light blue

35 755 07

hell himmelblau / light skyblue

35 755 08

dunkel himmelblau / dark skyblue

35 755 10

dunkel türkis / dark turquoise

35 755 11

blau / blue

35 755 12

dunkelblau / dark blue

35 755 13

kobaltblau / cobalt blue

35 755 14

hellgrau / light grey

35 755 15

dunkelgrau / dark grey

35 755 17

hellrosa / light pink

35 755 18

elfenbein / ivory
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35 750 44

intensiv rosa / intensive rosa
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Alabaster Farben / Alabaster colors

35 755 19

grau / grey

35 755 20

violett / violet

35 755 21

dunkel elfenbein / dark ivory

35 755 22

graugrün / grey green

35 755 23

hell türkis / light turquoise

35 755 24

avocado grün / avocado green

35 755 25

violett / violet

35 755 26

rosa hell / rosa light

35 755 27

rosa porzellan / rosa porcelain

35 755 28

rosa beige / rosa beige

35 755 29

hell pink / light pink

35 755 30

grün mosaik / green mosaic

35 755 31

violett dunkel / violet dark

35 755 32

hell pink / light pink

35 755 33

alessandrite / alessandrite

35 755 34

schwarz intensiv / black intensive

35 755 35

lavendel blau / laven blue

35 755 36

uran gelb / uran yellow

35 755 37

gelb opal / yellow opal

35 755 38

grün / green

35 755 39

grün / green

35 756 01

weiß / white 2-3 mm

35 756 07

hellrot / light red 2-3 mm

35 756 21

schwarz / black 2-3 mm

35 755 40

schwarz intensiv / black 2-3 mm

35 758 01

alabaster / pale white

35 758 02

schneeweiß / snow white

35 758 04

weiß / white

35 755 41

violett hell / violet light 2-3 mm



35 758 05

elfenbein / ivory

35 758 10

grün / green

35 758 11

erbsengrün / peagreen

35 758 12

hell türkis / light turquoise

35 758 13

mittel türkis / medium turquoise

35 758 14

dunkel türkis / dark turquoise

35 758 15

hellblau / light blue

35 758 16

mittelblau / medium blue

35 758 17

dunkelblau / dark blue

35 758 18

hellrosa / light pink

35 758 19

mittelrosa / medium pink

35 758 20

dunkelrosa / dark pink

35 758 22

kobaltblau / cobalt blue

35 760 01

hell zitronengelb / light lemon

35 760 02

dunkel zitronengelb / dark lemon

35 760 03

dunkel gelb / dark yellow

35 760 04

schwefelgelb / sulphur yellow

35 760 05

korallenrot / coral red

35 760 06

karotte / carrot

35 760 07

hellrot / light red

35 760 08

mittelrot / medium red

35 760 09

rot / red

35 760 10

dunkelrot / dark red

35 760 11

hellbraun / light brown

35 760 12

mittelbraun / medium brown

35 760 13

dunkelbraun / dark brown

35 760 14

goldrosa / gold pink

Spezial Farben / Special colors
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35 760 15

senf / mustard

35 765 01

weiß / white

35 765 02

gelb / yellow

35 765 03

nilgrün / nilgreen

35 765 04

grasgrün / grass green

35 765 05

hell himmelblau / light skyblue

35 765 06

dunkel himmelblau / dark skyblue

35 765 07

rosa / pink

35 770 01

klar-schwarz / clear-black

35 770 02

klar-weiß / clear-white

35 770 03

klar-rosa / clear-pink

35 770 04

aventurina-gold / aventurina-gold

35 770 05

aventurina-blau / aventurina-blue

35 770 06

klar-rot / clear-red

35 770 07

klar-grün / clear-green

35 770 08

klar-aquamarin / clear-aquamarin

35 770 09

klar-gelb / clear-yellow

35 770 10

klar-blau / clear-blue

35 770 11

klar-orange / clear-orange

35 770 12

klar-amethyst / clear-amethyst

35 765 08

bernstein / amber

35 760 16

orange / orange

Klar mit Farbseele / Colors cased in clear

35 770 13

klar hellgrün /clear green

35 770 14

klar hellblau / clear light blue

35 770 15

klar-graublau / clear-gray blue

35 770 16

klar-erbsengrün / clear-peagreen

35 770 17

klar-grün türkis / clear-turquoise green

35 770 18

klar-blautürkis / clear- blue turquoise

35 770 19

klar-petrol grün / clear-petrol green

35 770 20

klar-grau / clear-grey
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35 770 21

klar mittelblau / clear medium blue

35 770 22

klar-beige / clear-amber

35 770 23

klar-violett / clear-violet

35 770 24

klar-coralle / clear-coral

35 770 25

klar-dunkel rot / clear-dark red

Delivery size for Moretti Rods: approx. 100 cm

Diameter: approx. 6 mm

Price unit = 1000 gr

Liefergröße für Moretti Glasstäbe: ca. 100 cm

Durchmesser: ca. 6 mm

Preiseinheit = 1000 gr

38 170 01

LAUSCHA-Stab klar / clear
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35 750 37

champagner/ champagner/

35 750 38

grün / green

35 750 48

lila dunkel / purple light

35 750 39

grünblau / green blue

35 750 46

violett dunkel / violet dark

35 750 47

violett hell / violet light

35 755 43

avocado grün / avocado green

35 755 44

grün / green

35 755 45

rosa porzelan/ rosa porcelan

35 755 46

hell pink / light pink

35 755 47

rosa beige / rosa amber

35 755 48

rot grün / red green

Pastell / pastel

Delivery size for Moretti Rods: approx. 100 cm

Diameter: approx. 6 mm

Price unit = 1000 gr

Liefergröße für Moretti Glasstäbe: ca. 100 cm

Durchmesser: ca. 6 mm

Preiseinheit = 1000 gr

Transparente Farben / Transparent colors Neu / New
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38 150 00

Glasstäbe, farbig sortiert, 33 cm

Glass rods, mixed colors, 33 cm

VE = 20 Stck/pcs38 155 00

Millefiori-Scheiben, sortiert

Millefiori slices, mixed colors

VE = 25 gr, 6 mm

35 780 50

Millefiori-Scheiben, eckig, grün

Millefiori slices, square, green

VE = 1000 gr, 8 - 10 mm

35 780 71

Aventurin braun im Block

Aventurine brown in block

35 780 75

35 780 76

35 780 70

35 780 66

Aventurin braun Krösel fein

Aventurine brown frits fine

Aventurin braun im Krösel Puder

Aventurine brown in frits powder

Aventurin blau im Block

Aventurine blue in block

Aventurin blau im Krösel Puder

Aventurine blue frits powder

35 780 51

Millefiori-Scheiben, lila

Millefiori slices, lilac

VE = 1000 gr, 7 - 8 mm

Millefiori-Scheiben, opak,

Millefiori slices, solid

VE = 1000 gr

d: 3 - 4 mm

d: 5 - 6 mm

d: 7 - 8 mm

d: 10 - 12 mm

d: 15 - 20 mm

Millefiori-Scheiben, transparent

Millefiori slices, transparent

VE = 1000 gr

d: 3 - 4 mm

d: 5 - 6 mm

d: 7 - 8 mm

d: 10 - 12 mm

d: 15 - 20 mm

35 780 90

35 780 96

35 781 01

35 780 95

35 780 94

35 780 91

35 780 99

35 781 00

35 780 98

35 780 97

35 780 01 Ø 4-12 mm

Millefiori-Stab diverse Farben

Millefiori rod assorted colors

35 799 99

Moretti-Musterbuch

Moretti sample boo

Moretti Flachglas / Moretti sheet glass

81 008 00

81 028 00

81 040 00

50 x 50 cm, 3mm

amber/ amber

grün / green

violett /violet

81 004 00 klar/ klar

81 060 00

81 064 00

81 204 00

81 408 00

81 432 00

blau / blau

schwarz opak / black opak

weiß opak / white opak

gelb opak / yellow opak

rot opak / red opak

35 780 80

Millefiori Krösel / Millefiori frits
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HINWEIS

Standard- und Spiegelfa-

cetten bestehen aus 5 mm

Floatglas und haben einen

umlaufenden Facetten-

schliff von 12 mm Breite.

HINT

The standard- and mirror

bevels are made of 5 mm

floatglass with 12 mm

facette.

1 Zoll = 25,4 mm

2 Zoll = 50,8 mm

3 Zoll = 76,2 mm

4 Zoll = 101,6 mm

5 Zoll = 127,0 mm

6 Zoll = 152,4 mm

7 Zoll = 177,8 mm

8 Zoll = 203,2 mm

9 Zoll = 228,6 mm

10 Zoll = 254,0 mm

11 Zoll = 279,4 mm

12 Zoll = 304,8 mm

85 000 00

0,75” x 0,75”

85 000 01

0,75” x 1”

85 000 02

0,75” x 2”

85 000 03

0,75” x 3”

85 000 04

0,75” x 4”

85 000 05

0,75” x 5”

85 000 06

0,75” x 6”

85 000 08

0,75” x 8”

85 000 10

0,75” x 10”

85 000 12

0,75” x 12”

254,0

203,2

152,4

127,0

101,6

76,2

50,8

25,4

19,2

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 2:1

304,8

FACETTEN - Pencil

148
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FACETTEN - Pencil

304,8

254,0

203,2

152,4

127,0

101,6

76,2

50,8

25,4

31,75

85 105 00

1,25” x 1,25”

85 100 00

1” x 1”

85 100 02

1” x 2”

85 100 03

1” x 3”

85 100 04

1” x 4”

85 100 05

1” x 5”

85 100 06

1” x 6”

85 100 08

1” x 8”

85 100 10

1” x 10”

85 100 12

1” x 12”

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 2:1
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Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 2:1

FACETTEN - Straight

31,75

50,8

76,2

101,6

127,0

152,4

203,2

254,0

304,8

25,4

85 106 00

1,25” x 1,25”

85 110 00

1” x 1”

85 110 02

1” x 2”

85 110 03

1” x 3”

85 110 04

1” x 4”

85 110 05

1” x 5”

85 110 06

1” x 6”

85 110 08

1” x 8”

85 110 10

1” x 10”

85 110 12

1” x 12”

150
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FACETTEN - Straight

38,1

50,8

76,2

101,6

127,0

152,4

203,2

254,0

304,8

85 120 00

1,5” x 1,5”

85 120 02

1,5” x 2”

85 120 04

1,5” x 4”

85 120 05

1,5” x 5”

85 120 06

1,5” x 6”

85 120 08

1,5” x 8”

85 120 10

1,5” x 10”

85 120 12

1,5” x 12”

85 120 03

1,5” x 3”

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 3:1
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85 121 00

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 121 02

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 121 03

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 121 04

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 121 05

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 121 06

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 121 08

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 121 10

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 121 12

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel
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Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 3:1

FACETTEN - Straight

85 130 02

2” x 2”

85 130 04

2” x 4”

85 130 03

2” x 3”

85 130 06

2” x 6”

85 130 12

2” x 12”

85 130 10

2” x 10”

85 130 08

2” x 8”

85 130 05

2” x 5”

50,8

76,2

101,6

127,0

152,4

203,2

254,0

304,8

152

85 131 02

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 131 03

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 131 04

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 131 05

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 131 06

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 131 08

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 131 10

Eisblumen Bevel / Glue chip bevel

85 131 10

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel
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FACETTEN - Straight

76,2

152,4

254,0

304,8

85 140 03

3” x 3”

85 140 06

3” x 6”

85 140 10

3” x 10”

85 140 12

3” x 12”

152,4101,6

85 150 04

4” x 4”

85 150 06

4” x 6”

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 3:1

153

85 151 04

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel

85 141 03

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel
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76,2

50,8

101,6

127,0

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 3:1

152,4

85 200 06 6”

85 200 02 2” 85 200 03 3”

85 200 04 4”

85 210 00

1,5” x 1,5”

85 210 02

2” x 2”

85 210 03

3” x 3”

85 210 05

2,4” x 2,4”

85 200 05 5”

101,6

152,4

85 200 07 6”

85 200 08 4”

85 205 02

85 205 03

85 205 05

2”

3”

5”

38,1 50,8

62,0 7,62

FACETTEN - Kreise / Circles - Kreisteile / Circle parts

154

85 210 00

1,5” x 1,5”

38,1

85 210 01

1,0” x 1,0”

25,4
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FACETTEN - Ovale / Ovals

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 3:1

152,4

2
2

8
,6

152,4

2
8

0
,0

101,6

1
5

2
,4

76,2

1
2

7
,0

50,8

1
0

1
,6

85 220 09

6” x 9”

85 220 04

2” x 4”

85 220 05

3” x 5”

85 220 06

4” x 6”

85 220 10

6” x 11”

155

85 220 03

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel
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FACETTEN - Eckenpaare / Corner Pairs - Innenecken / Corner Bevels

5
0

,8

50,8

19,2

5
0

,8

50,8

25,4

8
8

,9

7
6

,2

88,9

76,2

2,54

38,1

1
0

1
,6

101,6

50,8

1
2

7
,0

127,0

50,8

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 3:1

85 260 00

0,75” x 2” x 2”

85 260 02

1” x 2” x 2”

85 260 01

1” x 3,5” x 3,5”

85 260 03

1,5” x 3” x 3”
85 260 04

2” x 4” x 4”

85 260 05

2” x 5” x 5”

Die VE beträgt 15 Paar / Delivery unit is 15 pairs

1
0

1
,6

101,6

25,4

85 250 01

1” x 4” x 4”

1
0

1
,6

101,6

38,1

85 250 02

1,5” x 4” x 4”

1
0

1
,6

101,6

50,8

85 250 03”

2” x 4” x 4”

156

85 251 03

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel
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FACETTEN - Rhomben / Rhombs

44,5

7
6

,2

38,1

6
3

,5

50,8

1
0

1
,6

50,8

1
5

2
,4

76,2

1
2

7

76,2

1
5

2
,4

101,6

1
7

7
,8

50,8

2
2

8
,6

152,4

2
2

8
,6

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 3:1

85 272 03

1,5” x 2,5”

85 272 02

1,75” x 3”

85 273 02

2” x 4”

85 273 05

3” x 5”

85 273 04

3” x 5” ohne polierte Kante / without polish edge

85 273 06

3” x 6”

85 274 07

4” x 7”

85 276 09

6” x 9”

85 273 03

2” x 6”
85 275 09

2” x 9”

157

85 279 03

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel

85 279 10

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel

85 279 15

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel

85 279 30

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel

85 279 30

Eisblumen Bevel /

Glue chip bevel
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127

12
7

177,8

101,6

146,5

10
1,

6

101,6

10
1,

6

109,2

76
,2

76,2

76
,2

76,2

50
,8

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 3:1

85 282 23

2” x 2” x 3”

85 283 33

3” x 3” x 3”

85 284 44

4” x 4” x 4”

85 285 55

5” x 5” x 5”

85 284 45

4” x 4” x 5,7”

85 283 34

3” x 3” x 4”

85 284 47

4” x 4” x 7”

1
0

8
,0

1
5

2
,4

7
6
,2

50
,8

25,4

70,0 108,0

75
,0

95
,0

1
6

0
,0

55
,0

1
2
5
,0

76,2

1
4

6
,0

1
1
4
,0

51
,0

70,0

85 292 00

3” x 6,33”

85 291 00

2,75” x 5,75”

85 295 01

2,75” x 4,25”

85 295 00

4,25” x 6”

1581

G r u p p e

®Provetro FACETTEN - Dreiecke / Triangle - Vielecke / Polygones
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G r u p p e

®ProvetroFACETTEN - Sterne / Stars - Trapez / Trapez

85 600 02

11,0 x 11,0cm

110,0

85 600 00

5,1 x 5,1cm

51,0

85 255 01 straight

4” x 6” x 1”

65,0

85 600 01

6,5 x 6,5cm

85 255 02 straight

6” x 8” x 1”

152,4

203,2

152,4

101,6

159

85 256 01 pencil

4” x 6” x 1”

152,4

101,6

85 256 02 pencil

6” x 8” x 1”

152,4

203,2
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Maßstab / Scale 4:1

Außendurchm./Outer diam. Innendurchm./Inner diam.

85 288 02

85 288 06

85 288 12

Set = 2 Stck/pcs 203,2 mm 152,4 mm

Set = 4 Stck/pcs 356,5 mm 305,7 mm

Set = 4 Stck/pcs 654,5 mm 603,7 mm

85 288 03

85 288 09

Set = 2 Stck/pcs 178,2 mm 127,4 mm

Set = 4 Stck/pcs 508,5 mm 458.0 mm

8
5

2
8
8

1
2

8
5

2
8
8

0
6

8
5

2
8
8

0
3

1
2

7
,4

1
7

8
,2

3
0

5
,7

3
5

6
,5

6
0

3
,7

6
5

4
,5

FACETTEN - Kurven / Curves

160
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Die VE beträgt 15 Paar / Delivery unit is 15 pairs

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcs

Maßstab / Scale 2:1

85 320 00

1,5” x 1,5”

85 320 03

1,5” x 3”

85 320 04

1,5” x 4”

85 320 06

1,5” x 6”

85 320 08

1,5” x 8”

85 350 02 1,5” x 4” x 4” 85 352 00 2” x 4” x 4”

38,1

76,2

101,6

152,4

203,2

1
0

1
,6

1
0

1
,6

101,6101,6

38,1 50,8

FACETTEN - Spiegel / Mirror - Eckenpaare / Corner pairs

161
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FACETTEN - Spiegel / Mirror

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 2:1

50,8

76,2

101,6

152,4

203,2

85 330 02

2” x 2”

85 330 03

2” x 3”

85 330 04

2” x 4”

85 330 06

2” x 6”

85 330 08

2” x 8”

162

85 340 03 3” x 3” 85 340 06 3” x 6”
152,476,2
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FACETTEN - Spiegel / Mirror

Die VE beträgt 15 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 2:1

228,6

2
5

4
,0

108,0

85 386 00 10” x 4,25”

85 360 09 6” x 9”

D
ie

V
E

b
e
trä

g
t

3
0

S
tü

c
k

/D
e
liv

e
ry

u
n

it
is

3
0

p
c
s

163

85 341 04 4” x 4”

102,0
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FACETTEN - Spiegel / Mirror - Kreise / Circles

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 2:1

127,0

85 370 05 Durchm./Diam.: 5”

101,6

85 370 04 Durchm./Diam.:4”

76,2

85 370 03 Durchm./Diam.: 3”

5,08

85 370 02 Durchm./Diam.: 2”

152,4

85 370 06 Durchm./Diam.: 6”

164
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FACETTEN - Spiegel / Mirror - Dreiecke / Triangles - Rhomben / Rhombs

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcsMaßstab / Scale 3:1

76,2
76

,2
101,6

10
1,

6

108,0

2
5

5
,0

101,6

1
7

7
,8

76,2

1
2

7

85 380 03 3” x 3” x 3”

85 384 35 3” x 5” 85 384 47 4” x 7” 85 385 00 10” x 4,25”

85 380 04 4” x 4” x 4”

144,8
10

1,
6

127,0

10
1,

6

85 380 45 4” x 4” x 5” 85 380 57 4” x 4” x 5,7”

165
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FACETTEN - EISBLUMEN BEVEL / GLUE CHIP BEVEL

85 121 00

85 121 02

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 1,5” x 1,5” 38,1 x 38,1 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 1,5” x 2” 38,1 x 50,8 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 1,5” x 3” 38,1 x 76,2 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 1,5” x 4” 38,1 x 101,6 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 1,5” x 5” 38,1 x 127,0 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 1,5” x 6” 38,1 x 152,4 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 1,5” x 8” 38,1 x 203,2 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 1,5” x 10” 38,1 x 254,0 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 1,5” x 12” 38,1 x 304,8 mm

85 121 03

85 121 04

85 121 05

85 121 06

85 121 08

85 121 10

85 121 12

85 131 02 Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 2” x 2” 50,8 x 50,8 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 2” x 3” 50,8 x 76,2 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 2” x 4” 50,8 x 76,2 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 2” x 5” 50,8 x 127,0 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 2” x 6” 50,8 x 152,4 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 2” x 8” 50,8 x 203,2 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 2” x 10” 50,8 x 254,0 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 2” x 12” 50,8 x 304,8 mm

85 131 03

85 131 04

85 131 05

85 131 06

85 131 08

85 131 10

85 131 12

Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcs

166
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Die VE beträgt 30 Stück / Delivery unit is 30 pcs

85 141 03 Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 3” x 3” 76,2 x 76,2 mm

Eisblumen Bevel Straight Glue chip bevel straight 4” x 4” 101,6 x 101,6 mm

Eisblumen Bevel Oval Glue chip bevel oval 6” x 11” 150 x 280 mm

Eisblumen Bevel Oval Glue chip bevel oval 4” x 6” 101,6 x 152,4 mm

Eisblumen Bevel Eckenpaar Glue chip bevel corner pair 4” x 4” x 2” 101,6 x 101,6 x 50,8 mm

85 151 04

85 220 11

85 220 12

85 251 03

85 279 05 Eisblumen Bevel Raute Glue chip bevel Rhombus 1,5” x 2,5” 37,0 x 64,0 mm

Eisblumen Bevel Raute Glue chip bevel Rhombus 1,75” x 3” 44,0 x 76,0 mm

Eisblumen Bevel Raute Glue chip bevel Rhombus 2” x 4” 50,8 x 101,6 mm

Eisblumen Bevel Raute Glue chip bevel Rhombus 2” x 6” 50,8 x 152,4 mm

Eisblumen Bevel Raute Glue chip bevel Rhombus 3” x 5” 76,2 x 127,0 mm

Eisblumen Bevel Raute Glue chip bevel Rhombus 4” x 7” 101,6 x 177,8 mm

85 279 10

85 279 15

85 279 20

85 279 25

85 279 30

85 287 33 Eisblumen Bevel Dreieck Glue chip bevel Rhombus 3” x 3” x 3” 76,2 x 76,2 x 76,2 mm

Eisblumen Bevel Dreieck Glue chip bevel Rhombus 4” x 4” x 4” 101,6 x 101,6 x 101,6 mm85 287 44

85 294 05 Eisblumen Bevel Tropfen Glue chip bevel Rhombus 2,4” x 4,9” 61,0 x 125,0 mm

Eisblumen Bevel Tropfen Glue chip bevel Rhombus 2,6” x 5,7” 66,0 x 145,0 mm85 294 10
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

H1

4-teilig / pcs, 21,5 x 21,5 cm

85 701 01

H6

9-teilig / pcs, 35,5 x 35,5 cm

85 701 06

H7

4-teilig / pcs, 14,6 x 27,3 cm

85 701 07

H12

9-teilig / pcs, 26,7 x 36,8 cm

85 701 12

H8

12-teilig / pcs, 22,8 x 40,0 cm

85 701 08

H13

7-teilig / pcs, 29,2 x 32,4 cm

85 701 13

H9

6-teilig / pcs, 27,3 x 25,4 cm

85 701 09

H14

13-teilig / pcs, 17,2 x 29,9 cm

85 701 14

H10

4-teilig / pcs, 14,0 x 24,8 cm

85 701 10

H11

9-teilig / pcs, 21,6 x 20,3 cm

85 701 11

H2

9-teilig / pcs, 21,5 x 21,5 cm

85 701 02

H3

4-teilig / pcs, 21,5 x 35,5 cm

85 701 03

H4

9-teilig / pcs, 21,5 x 35,5 cm

85 701 04

H5

4-teilig / pcs, 35,5 x 35,5 cm

85 701 05
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

H20

17-teilig / pcs, 29,2 x 53,3 cm

85 701 20

H24

27-teilig / pcs, 23,5 x 81,3 cm

85 701 24

H17

11-teilig / pcs, 42,5 x 17,8 cm

85 701 17

H18

17-teilig / pcs, 38,1 x 48,3 cm

85 701 18

H19

13-teilig / pcs, 31,1 x 53,3 cm

85 701 19 H22

13-teilig / pcs, 30,5 x 62,2 cm

85 701 22

H21

13-teilig / pcs, 30,5 x 53,3 cm

85 701 21

H16

10-teilig / pcs, 32,4 x 19,7 cm

85 701 16

H23

21-teilig / pcs, 40,6 x 52,0 cm

85 701 23

H-Bevels, HS-Bevels

Maßstab/Scale ca. 10 : 1

Stärke/Thickness: 5 mm

Facette: 12 mm
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

H28

21-teilig / pcs, 40,6 x 63,5 cm

85 701 28

H31

19-teilig / pcs, 27,9 x 68,6 cm

85 701 31H29B

21-teilig / pcs, 21,7 x 68,6 cm

85 701 41

H30B

21-teilig / pcs, 22,3 x 54,6 cm

85 701 42

H30

21-teilig / pcs, 29,8 x 54,6 cm

85 701 30

H25

28-teilig / pcs, 19,7 x 83,8 cm

85 701 25

H29

21-teilig / pcs, 28,0 x 62,8 cm

85 701 29

H27

17-teilig / pcs, 30,5 x 51,5 cm

85 701 27

H26

10-teilig / pcs, 20,9 x 71,1 cm

85 701 26
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

H33

21-teilig / pcs, 26,7 x 58,4 cm

85 701 33

H32

5-teilig / pcs, 24,1 x 45,7 cm

85 701 32

H31B

19-teilig / pcs, 20,3 x 68,6 cm

85 701 56

H35

23-teilig / pcs, 22,8 x 78,1 cm

85 701 35

H36B

19-teilig / pcs, 18,4 x 86,3 cm

85 701 39

H36

29-teilig / pcs, 40,6 x 86,3 cm

85 701 36
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

H36C

29-teilig / pcs, 28,6 x 82,6 cm

85 701 40

H38

24-teilig / pcs, 20,9 x 74,3 cm

85 701 38

H37

24-teilig / pcs, 17,1 x 136,8 cm

85 701 37 H39

27-teilig / pcs, 25,7 x 76,8 cm

85 701 57

H40

31-teilig / pcs, 36,8 x 138,4 cm

85 701 44

H37B

24-teilig / pcs, 35,6 x 136,8 cm

85 701 43
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

H-Bevels, HS-Bevels

Maßstab/Scale ca. 10 : 1

Stärke/Thickness: 5 mm

Facette: 12 mm

H40B

27-teilig / pcs, 28,6 x 137,0 cm

85 701 45

H41

25-teilig / pcs, 34,5 x 106,7 cm

85 701 46 H43

27-teilig / pcs, 34,9 x 106,7 cm

85 701 48

H42

19-teilig / pcs, 20,9 x 106,7 cm

85 701 47 H44

19-teilig / pcs, 20,3 x 106,7 cm

85 701 49
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

H45

31-teilig / pcs, 31,8 x 106,7 cm

85 701 50

H46

23-teilig / pcs, 20,8 x 106,7 cm

85 701 51

H48

36-teilig / pcs, 52,0 x 129,6 cm

85 701 54

H47B

25-teilig / pcs, 31,1 x 115,6 cm

85 701 53

H-Bevels, HS-Bevels

Maßstab/Scale ca. 10 : 1

Stärke/Thickness: 5 mm

Facette: 12 mm
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

H48B

22-teilig / pcs, 24,8 x 134,6 cm

85 701 55

HS9

3-teilig / pcs, 13,9 x 13,3 cm

85 702 09

HS1

3-teilig / pcs, 15,2 x 9,8 cm

85 702 01

HS10

5-teilig / pcs, 13,9 x 15,2 cm

85 702 10

HS11

5-teilig / pcs, 10,8 x 12,7 cm

85 702 11

HS12

5-teilig / pcs, 10,8 x 16,8 cm

85 702 12

HS13

5-teilig / pcs, 10,8 x 10,8 cm

85 702 13

HS14

9-teilig / pcs, 17,1 x 17,1 cm

85 702 14

HS15

9-teilig / pcs, 16,5 x 16,5 cm

85 702 15

HS16

7-teilig / pcs, 10,8 x 16,5 cm

85 702 16

HS2

3-teilig / pcs, 17,8 x 8,9 cm

85 702 02

HS3

3-teilig / pcs, 10,1 x 11,4 cm

85 702 03

HS4

3-teilig / pcs, 10,8 x 10,5 cm

85 702 04

HS5

3-teilig / pcs, 12,0 x 12,7 cm

85 702 05

HS6

3-teilig / pcs, 11,4 x 11,4 cm

85 702 06

HS7

3-teilig / pcs, 15,2 x 13,9 cm

85 702 07

HS8

5-teilig / pcs, 13,9 x 16,5 cm

85 702 08

HS17

11-teilig / pcs, 24,1 x 16,5 cm

85 702 17

H-Bevels, HS-Bevels

Maßstab/Scale ca. 10 : 1

Stärke/Thickness: 5 mm

Facette: 12 mm
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

HS18

7-teilig / pcs, 13,3 x 22,2 cm

85 702 18

HS26

3-teilig / pcs, 13,9 x 17,1 cm

85 702 26

HS27

3-teilig / pcs, 20,3 x 16,5 cm

85 702 27

HS28

6-teilig / pcs, 12,0 x 20,9 cm

85 702 28

HS29

4-teilig / pcs, 15,9 x 19,1 cm

85 702 29

HS30

4-teilig / pcs, 17,8 x 20,3 cm

85 702 30

HS19

9-teilig / pcs, 12,7 x 12,7 cm

85 702 19

HS20

5-teilig / pcs, 17,1 x 17,1 cm

85 702 20

HS21

9-teilig / pcs, 17,1 x 17,1 cm

85 702 21

HS22

6-teilig / pcs, 16,5 x 17,1 cm

85 702 22

HS23

4-teilig / pcs, 22,8 x 13,7 cm

85 702 23

HS24

8-teilig / pcs, 24,1 x 13,7 cm

85 702 24

HS25

2-teilig / pcs, 5,1 x 20,3 cm

85 702 25

HS31

11-teilig / pcs, 27,9 x 25,4 cm

85 702 31

HS32

9-teilig / pcs, 22,8 x 22,8 cm

85 702 32

HS33

9-teilig / pcs, 22,8 x 22,8 cm

85 702 33

HS34

8-teilig / pcs, 22,8 x 22,8 cm

85 702 34

HS35

16-teilig / pcs, 29,8 x 29,8 cm

85 702 35

HS36

14-teilig / pcs, 29,2 x 14,6 cm

85 702 36
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

HS37

25-teilig / pcs, 29,2 x 29,2 cm

85 702 37

HS38

17-teilig / pcs, 24,8 x 24,8 cm

85 702 38

HS39

16-teilig / pcs, 30,5 x 15,2 cm

85 702 39

HS40

25-teilig / pcs, 30,5 x 30,5 cm

85 702 40

HC1

2-teilig / pcs, 17,8 x 17,8 cm

85 703 01
HC8

6-teilig / pcs, 21,6 x 21,6 cm

85 703 08

HC9

6-teilig / pcs, 25,4 x 25,4 cm

85 703 09

HC2

3-teilig / pcs, 17,8 x 17,8 cm

85 703 02

HC3

4-teilig / pcs, 21,0 x 21,0 cm

85 703 03

HC4

3-teilig / pcs, 21,0 x 21,0 cm

85 703 04

HC5

5-teilig / pcs, 22,2 x 22,2 cm

85 703 05

HC6

4-teilig / pcs, 22,9 x 22,9 cm

85 703 06

HC7

3-teilig / pcs, 13,3 x 13,3 cm

85 703 07

HC10

3-teilig / pcs, 18,4 x 18,4 cm

85 703 10

HC11L

4-teilig / pcs, 18,4 x 25,4 cm

85 703 11 HC11R

4-teilig / pcs, 18,4 x 25,4 cm

85 703 12

HC-Bevels, HN-Bevels

Maßstab/Scale ca. 10 : 1

Stärke/Thickness: 5 mm

Facette: 12 mm
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

HC12L

3-teilig / pcs, 20,3 x 40,0 cm

85 703 13 HC12R

3-teilig / pcs, 20,3 x 40,0 cm

85 703 14

HC13L

5-teilig / pcs, 27,3 x 39,3 cm

85 703 15 HC13R

5-teilig / pcs, 27,3 x 39,3 cm

85 703 16

HC14L

8-teilig / pcs, 27,9 x 40,0 cm

85 703 17 HC14R

8-teilig / pcs, 27,9 x 40,0 cm

85 703 18

HC15L

9-teilig / pcs, 29,2 x 64,8 cm

85 703 19 HC15R

9-teilig / pcs, 29,2 x 64,8 cm

85 703 20

HN1

6-teilig / pcs, 15,2 x 12,7 cm

85 704 01

HN2

9-teilig / pcs, 22,7 x 21,6 cm

85 704 02

HN3

11-teilig / pcs, 25,4 x 24,1 cm

85 704 03

HN4

9-teilig / pcs, 17,8 x 15,4 cm

85 704 04

HN5

12-teilig / pcs, 20,3 x 22,9 cm

85 704 05

HN6

16-teilig / pcs, 22,9 x 24,1 cm

85 704 06

HN7

7-teilig / pcs, 17,8 x 22,9 cm

85 704 07
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

HN8

17-teilig / pcs, 17,8 x 36,8 cm

85 704 08

HN14

20-teilig / pcs, 40,6 x 40,6 cm

85 704 14

HN20

15-teilig / pcs, 35,6 x 42,0 cm

85 704 20

HN21

6-teilig / pcs, 16,5 x 16,5 cm

85 704 21

HN22

6-teilig / pcs, 12,7 x 12,7 cm

85 704 22

HN23

4-teilig / pcs, 10,2 x 16,5 cm

85 704 23

HN24

7-teilig / pcs, 10,2 x 25,7 cm

85 704 24

HN25

3-teilig / pcs, 8,3 x 8,3 cm

85 704 25

HN15

5-teilig / pcs, 17,8 x 16,5 cm

85 704 15

HN16

6-teilig / pcs, 19,1 x 33,0 cm

85 704 16

HN17

9-teilig / pcs, 20,3 x 25,4 cm

85 704 17

HN18

10-teilig / pcs, 17,8 x 29,2 cm

85 704 18

HN19

10-teilig / pcs, 22,9 x 24,1 cm

85 704 19

HN9

7-teilig / pcs, 17,8 x 22,9 cm

85 704 09

HN10

11-teilig / pcs, 20,3 x 22,9 cm

85 704 10

HN11

5-teilig / pcs, 13,3 x 27,3 cm

85 704 11

HN12

2-teilig / pcs, 6,4 x 27,9 cm

85 704 12

HN13

3-teilig / pcs, 25,4 x 27,9 cm

85 704 13

HN-Bevels, HG-Bevels

Maßstab/Scale ca. 10 : 1

Stärke/Thickness: 5 mm

Facette: 12 mm
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

HG1

5-teilig / pcs, 16,5 x 27,9 cm

85 705 01

HG6

11-teilig / pcs, 26,7 x 36,8 cm

85 705 06 HG11

7-teilig / pcs, 18,4 x 38,1 cm

85 705 11

HG7

12-teilig / pcs, 37,5 x 29,2 cm

85 705 07

HG8

8-teilig / pcs, 15,2 x 30,5 cm

85 705 08

HG12

11-teilig / pcs, 22,9 x 34,3 cm

85 705 12

HG9

4-teilig / pcs, 15,2 x 24,1 cm

85 705 09

HG13

13-teilig / pcs, 22,9 x 39,4 cm

85 705 13

HG14

11-teilig / pcs, 17,8 x 50,8 cm

85 705 14

HG2

5-teilig / pcs, 9,5 x 19,0 cm

85 705 02

HG3

7-teilig / pcs, 15,9 x 27,3 cm

85 705 03

HG4

5-teilig / pcs, 17,8 x 28,6 cm

85 705 04

HG5

5-teilig / pcs, 19,0 x 19,0 cm

85 705 05 HG10

10-teilig / pcs, 34,3 x 25,4 cm

85 705 10
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

HG15

12-teilig / pcs, 19,1 x 54,6 cm

85 705 15

HG20

12-teilig / pcs, 25,4 x 39,4 cm

85 705 20

HG16

6-teilig / pcs, 21,6 x 21,6 cm

85 705 16

HG21

11-teilig / pcs, 26,7 x 26,7 cm

85 705 21

HG22

13-teilig / pcs, 31,1 x 29,2 cm

85 705 22

HG25

15-teilig / pcs, 18,4 x 52,1 cm

85 705 25

HG26

9-teilig / pcs, 29,2 x 43,2 cm

85 705 26

HG23

6-teilig / pcs, 18,4 x 29,2 cm

85 705 23 HG27

9-teilig / pcs, 17,8 x 38,1 cm

85 705 27

HG17

9-teilig / pcs, 17,8 x 26,0 cm

85 705 17

HG18

6-teilig / pcs, 21,6 x 21,6 cm

85 705 18

HG19

14-teilig / pcs, 21,6 x 39,4 cm

85 705 19 HG24

10-teilig / pcs, 31,1 x 36,8 cm

85 705 24 HG28

8-teilig / pcs, 15,9 x 34,3 cm

85 705 28
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

F12

1-teilig / pcs, 5,1 x 5,1 cm

Stärke/Thickness: 8 mm

85 706 03

F115

1-teilig / pcs, 3,8 x 3,8 cm

Stärke/Thickness: 8 mm

85 706 02

F11

1-teilig / pcs, 2,5 x 2,5 cm

Stärke/Thickness: 8 mm

85 706 01 F21

1-teilig / pcs, 2,5 x 2,5 cm

Stärke/Thickness: 8 mm

85 706 04 F31

1-teilig / pcs, 2,5 x 2,5 cm

Stärke/Thickness: 6 mm

85 706 07

F215

1-teilig / pcs, 3,8 x 3,8 cm

Stärke/Thickness: 8 mm

85 706 05 F315

1-teilig / pcs, 3,8 x 3,8 cm

Stärke/Thickness: 6 mm

85 706 08

F22

1-teilig / pcs, 5,1 x 5,1 cm

Stärke/Thickness: 8 mm

85 706 06 F32

1-teilig / pcs, 5,1 x 5,1 cm

Stärke/Thickness: 6 mm

85 706 09

HG29

14-teilig / pcs, 50,8 x 28,6 cm

85 705 29 HG30

18-teilig / pcs, 56,5 x 42,0 cm

85 705 30

F-Bevels: Maßstab/Scale ca. 1 : 1
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

F41

1-teilig / pcs, 2,5 cm

Stärke/Thickness: 5 mm

85 706 10

F415

1-teilig / pcs, 3,8 cm

Stärke/Thickness: 5 mm

85 706 11

F42

1-teilig / pcs, 5,1 cm

Stärke/Thickness: 5 mm

85 706 12 F52

1-teilig / pcs, 5,1 cm

Stärke/Thickness: 6 mm

85 706 15 F62

1-teilig / pcs, 5,1 cm

Stärke/Thickness: 8 mm

85 706 18

F515

1-teilig / pcs, 3,8 cm

Stärke/Thickness: 6 mm

85 706 14 F615

1-teilig / pcs, 3,8 cm

Stärke/Thickness: 8 mm

85 706 17

F51

1-teilig / pcs, 2,5 cm

Stärke/Thickness: 6 mm

85 706 13 F61

1-teilig / pcs, 2,5 cm

Stärke/Thickness: 6 mm

85 706 16

F-Bevels: Maßstab/Scale ca. 1 : 1
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FACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

HF-Bevels

Maßstab/Scale ca. 10 : 1

Stärke/Thickness: 5 mm

Facette: 12 mm
HF4

5-teilig / pcs, 15,2 x 39,4cm

85 709 04

HF3

8-teilig / pcs, 17,8 x 38,1cm

85 709 03

HF2

8-teilig / pcs, 19,0 x 38,1cm

85 709 02

HF1

8-teilig / pcs, 21,6 x 43,5cm

85 709 01

HF5

7-teilig / pcs, 15,2 x 32,0cm

85 709 05

HF10

5-teilig / pcs, 14,0 x 38,1cm

85 709 10

HF6

7-teilig / pcs, 19,0 x 38,1cm

85 709 06

HF7

5-teilig / pcs, 17,8 x 36,8cm

85 709 07

HF9

9-teilig / pcs, 17,1 x 36,8cm

85 709 09

HF8

5-teilig / pcs, 13,8 x 30,5cm

85 709 08
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®ProvetroFACETTEN - Hi-Lite Bevel Sets®

HH-Bevels

Maßstab/Scale ca. 5 : 1

Stärke/Thickness: 5 mm

Facette: 12 mm

HH02

6-teilig / pcs, 12,0 x 18,4cm

85 710 02

HH13

4-teilig / pcs, 17,5 x 19,7cm

85 710 13

HH17

5-teilig / pcs, 12,0 x 18,5cm

85 710 17

HH18

16-teilig / pcs, 23,5 x 26,7cm

85 710 18

HH19

10-teilig / pcs, 22,9 x 20,3cm

85 710 19

HH15

4-teilig / pcs, 33,0 x 13,0cm

85 710 15

HH25

10-teilig / pcs, 18,4 x 24,8cm

85 710 25

HH05

6-teilig / pcs, 13,6 x 21,0cm

85 710 05

HH06

4-teilig / pcs, 13,6 x 15,5cm

85 710 06

HH07

4-teilig / pcs, 13,6 x 12,0cm

85 710 07

HH10

5-teilig / pcs, 12,4 x 13,3cm

85 710 10 HH24

8-teilig / pcs, 14,6 x 29,2cm

85 710 24
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KC86-PZ319

Facettenbild

153 x128 mm, 6 Teile

Bevel cluster

153 x128 mm, 6 pcs

85 801 04KC86-PZ310

Facettenbild

305 x 305 mm, 8 Teile

Bevel cluster

305 x 305 mm, 8 pcs

85 801 03KC86-PZ303

Facettenbild

276 x 679 mm, 15 Teile

Bevel cluster

276 x 679 mm, 15 pcs

85 801 02KC86-PZ301

220 x 460 mm, 9 pcs

85 801 01

Facettenbild

220 x 460 mm, 9 Teile

Bevel cluster

KC86-PZ320

Facettenbild

153 x153 mm, 5 Teile

Bevel cluster

153 x153 mm, 5 pcs

85 801 05 KC86-PZ324

Facettenbild

292 x 603 mm, 15 Teile

Bevel cluster

292 x 603 mm, 15 pcs

85 801 06 KC86-PZ325R

Facettenbild

194 x 257 mm, 6 Teile

Bevel cluster

194 x 257 mm, 6 pcs

85 801 08

KC86-PZ326

Facettenbild

228 x 228 mm, 4 Teile

Bevel cluster

228 x 228 mm, 4 pcs

85 801 09 KC86-PZ342

Facettenbild

355x 596 mm,16 Teile

Bevel cluster

355x 596 mm,16 pcs

85 80112KC86-PZ340 85 801 11

Facettenbild

257 x 565 mm, 13 Teile

Bevel cluster

257 x 565 mm, 13 pcs

KC86-PZ339

Facettenbild

355 x 819 mm, 19 Teile

Bevel cluster

355 x 819 mm, 19 pcs

85 801 10

KC86-PZ343

Facettenbild

111x 645 mm, 7 Teile

Bevel cluster

111x 645 mm, 7 pcs

85 80113 KC86-PZ348

Facettenbild

311 x 457 mm, 13 Teile

Bevel cluster

311 x 457 mm, 13 pcs

85 801 14 KC90-J01

Facettenbild

194 x 194 mm, 4 Teile

Bevel cluster

194 x 194 mm, 4 pcs

85 802 01 KC90-J02 85 802 02

Facettenbild

330 x 330 mm, 4 Teile

Bevel cluster

330 x 330 mm, 4 pcs

KC90-J05 85 802 04

Facettenbild

215 x 311 mm, 5 Teile

Bevel cluster

215 x 311 mm, 5 pcs

KC90-J11 85 802 05

Facettenbild

273 x 464 mm, 8 Teile

Bevel cluster

273 x 464 mm, 8 pcs

KC90-J12 85 802 06

Facettenbild

257 x 520 mm, 12 Teile

Bevel cluster

257 x 520 mm, 12 pcs

KC90-J03 85 802 03

Facettenbild

194 x 330 mm, 4 Teile

Bevel cluster

194 x 330 mm, 4 pcs

KC86-PZ325L

Facettenbild

194 x 257 mm, 6 Teile

Bevel cluster

194 x 257 mm, 6 pcs

85 801 07
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KC90-J16

Facettenbild

229 x 892 mm, 15 Teile

Bevel cluster

229 x 892 mm, 15 pcs

85 802 10KC90-J15

Facettenbild

457 x 229 mm,11 Teile

Bevel cluster

457 x 229 mm,11 pcs

85 802 09KC90-J14

Facettenbild

300 x 470 mm, 8 Teile

Bevel cluster

300 x 470 mm, 8 pcs

85 802 08KC90-J13

241 x 860 mm, 18 pcs

85 802 07

Facettenbild

241 x 860 mm, 18 Teile

Bevel cluster

KC90-J17

Facettenbild

318 x 635 mm, 9 Teile

Bevel cluster

318 x 635 mm, 9 pcs

85 802 11 KC90-J18

Facettenbild

397 x 772 mm, 19 Teile

Bevel cluster

397 x 772 mm, 19 pcs

85 802 12 KC90-J24

Facettenbild

292 x 825 mm, 27 Teile

Bevel cluster

292 x 825 mm, 27 pcs

85 802 14

KC91-SB04 85 803 02

Facettenbild

172 x 172 mm, 5 Teile

Bevel cluster

172 x 172 mm, 5 pcs

KC91-SB06 85 803 03

Facettenbild

172 x 254 mm, 5 Teile

Bevel cluster

172 x 254 mm, 5 pcs

KC91-SB07 85 803 04

Facettenbild

152 x 159 mm, 3 Teile

Bevel cluster

152 x 159 mm, 3 pcs

KC91-SB08 85 803 05

Facettenbild

165 x 203 mm, 3 Teile

Bevel cluster

165 x 203 mm, 3 pcs

KC91-SB17R 85 803 07

Facettenbild

228 x 273 mm, 4 Teile

Bevel cluster

228 x 273 mm, 4 pcs

KC91-SB17L 85 803 08

Facettenbild

228 x 273 mm, 4 Teile

Bevel cluster

228 x 273 mm, 4 pcs

KC91-SB18 85 803 09

Facettenbild

318 x 419 mm, 12 Teile

Bevel cluster

318 x 419 mm, 12 pcs

KC91-SB09 85 803 06

Facettenbild

121 x 159 mm, 4 Teile

Bevel cluster

121 x 159 mm, 4 pcs

KC90-J21

Facettenbild

476 x 866 mm, 29 Teile

Bevel cluster

476 x 866 mm, 29 pcs

85 802 13

KC90-J26

Facettenbild

159 x 216 mm, 7 Teile

Bevel cluster

159 x 216 mm, 7 pcs

85 802 15 KC90-P11

Facettenbild

160 x 216 mm, 29 Teile

Bevel cluster

160 x 216 mm, 29 pcs

85 802 16 KC90-P12C 85 802 17

Facettenbild

324 x 1422 mm, 33 Teile

Bevel cluster

324 x 1422 mm, 33 pcs

KC91-SB03 85 803 01

Facettenbild

171 x 246 mm, 4 Teile

Bevel cluster

171 x 246 mm, 4 pcs
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KC92-C01 85 804 01

Facettenbild

124 x 156 mm, 3 Teile

Bevel cluster

124 x 156 mm, 3 pcs

KC91-SB32 85 803 12

Facettenbild

445 x 241 mm, 11 Teile

Bevel cluster

445 x 241 mm, 11 pcs

KC91-SB24 85 803 11

Facettenbild

260 x 470 mm, 11 Teile

Bevel cluster

260 x 470 mm, 11 pcs

KC91-SB21 85 803 10

Facettenbild

356 x 508 mm, 8 Teile

Bevel cluster

356 x 508 mm, 8 pcs

KC92-C02 85 804 02

Facettenbild

124 x 156 mm, 3 Teile

Bevel cluster

124 x 156 mm, 3 pcs

KC92-C04 85 804 03

Facettenbild

187 x 156 mm, 3 Teile

Bevel cluster

187 x 156 mm, 3 pcs

KC92-C07 85 804 05

Facettenbild

194 x 152 mm, 5 Teile

Bevel cluster

194 x 152 mm, 5 pcs

KC92-C08 85 804 06

Facettenbild

194 x 159 mm, 6 Teile

Bevel cluster

194 x 159 mm, 6 pcs

KC92-C12 85 804 09

Facettenbild

165 x 229 mm, 7 Teile

Bevel cluster

165 x 229 mm, 7 pcs

KC92-C10 85 804 08

Facettenbild

197 x 190 mm, 6 Teile

Bevel cluster

197 x 190 mm, 6 pcs

KC92-C09 85 804 07

Facettenbild

197 x 168 mm, 6 Teile

Bevel cluster

197 x 168 mm, 6 pcs

KC92-C13 85 80410

Facettenbild

318 x 232 mm, 5 Teile

Bevel cluster

318 x 232 mm, 5 pcs

KC92-C14 85 804 11

Facettenbild

265 x 152 mm, 8 Teile

Bevel cluster

265 x 152 mm, 8 pcs

KC92-C15 85 804 12

Facettenbild

343 x 219 mm, 11 Teile

Bevel cluster

343 x 219 mm, 11 pcs

KC92-C19 85 804 13

Facettenbild

263 x 132 mm, 9 Teile

Bevel cluster

263 x 132 mm, 9 pcs

KC92-C23 85 804 15

Facettenbild

146 x 146 mm, 3 Teile

Bevel cluster

146 x 146 mm, 3 pcs

KC92-C24 85 804 16

Facettenbild

244 x 244 mm, 5 Teile

Bevel cluster

244 x 244 mm, 5 pcs

KC92-C25R 85 804 17

Facettenbild

213 x 324 mm, 6 Teile

Bevel cluster

213 x 324 mm, 6 pcs

KC92-C20 85 804 14

Facettenbild

267 x 267 mm, 16 Teile

Bevel cluster

267 x 267 mm, 16 pcs

KC92-C05 85 804 04

Facettenbild

194 x 152 mm, 3 Teile

Bevel cluster

194 x 152 mm, 3 pcs
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KC94-JL 02 85 805 02

Facettenbild

102 x 127 mm, 3 Teile

Bevel cluster

102 x 127 mm, 3 pcs

KC94-JL 01 85 805 01

Facettenbild

121 x 102 mm, 2 Teile

Bevel cluster

121 x 102 mm, 2 pcs

KC92-C26 85 804 19

Facettenbild

124 x 177 mm, 4 Teile

Bevel cluster

124 x 177 mm, 4 pcs

KC92-C25L 85 804 18

Facettenbild

213 x 324 mm, 6 Teile

Bevel cluster

213 x 324 mm, 6 pcs

KC94-JL 03

Facettenbild

159 x 178 mm, 3 Teile

Bevel cluster

159 x 178 mm, 3 pcs

85 805 03 KC94-JL 04

Facettenbild

108 x 121 mm, 2 Teile

Bevel cluster

108 x 121 mm, 2 pcs

85 805 04 KC94-JL 07 85 805 07

Facettenbild

127 x 76 mm, 2 Teile

Bevel cluster

127 x 76 mm, 2 pcs
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MUGGELSTEINE / JEWELS

6 mm

rund

round

86 000 00 86 100 00 86 102 00 86 105 00

86 000 01 86 100 01 86 102 01 86 105 01

86 112 01

86 110 01

86 117 01

86 115 01

86 122 01

86 120 01

86 127 01

86 125 01

86 000 02 86 100 02 86 102 02 86 105 02 86 110 02 86 115 02 86 120 02 86 125 02

86 000 03 86 100 03 86 102 03 86 105 03

86 112 03

86 110 03

86 117 03

86 115 03

86 122 03

86 120 03

86 127 03

86 125 03

86 100 04 86 102 04 86 105 04 86 110 04 86 115 04 86 120 04 86 125 04

86 000 05 86 100 05 86 102 05 86 105 05
86 112 05

86 110 05

86 117 05

86 115 05

86 122 05

86 120 05

86 127 05

86 125 05

86 000 06 86 100 06 86 102 06 86 105 06 86 110 06 86 115 06 86 120 06 86 125 06

86 000 07 86 100 07 86 102 07 86 105 07 86 110 07 86 115 07 86 120 07 86 125 07

86 000 08 86 100 08 86 102 08 86 105 08 86 110 08 86 115 08 86 120 08 86 125 08

86 103 13 86 105 10

86 100 11 86 102 11 86 105 11 86 110 11 86 115 11 86 120 11 86 125 11

86 100 12 86 102 12 86 105 12 86 110 12 86 115 12 86 120 12 86 125 12

86 000 13 86 100 13 86 102 13 86 105 13

86 112 13

86 110 13

86 117 13

86 115 13

86 122 13

86 120 13

86 127 13

86 125 13

86 000 14 86 100 14 86 102 14 86 105 14 86 110 14 86 115 14 86 120 14 86 125 14

86 000 21 86 100 21 86 102 21 86 105 21 86 110 21 86 115 21 86 120 21 86 125 21

86 000 29 86 100 29 86 102 29 86 105 29 86 110 29 86 115 29 86 120 29 86 125 29

86 103 00 86 106 00 86 111 00 86 116 00 86 121 00

8 mm

rund

round

10 mm

rund

round

12 mm

rund

round

15 mm

rund

round

25 mm

rund

round

18 mm

rund

round

klar

clear

mittelamber

medium amber

dunkelamber

dark amber

smaragdgrün

emmerald green

moosgrün

moos green

koboltblau

cobalt blue

aquamarin

aquamarine

amethyst

amethyst

violett

violet
rot iri

red iri

orange

orange

hellrot

light red

dunkelrot

dark red

weiß opal

white opal

gelbopal

yellow opal

schwarzopak

black opak

klar iri

clear iri

86 127 00

86 125 00

86 122 00

86 120 00
86 112 00

86 110 00

86 117 00

86 115 00

Flachboden-Muggel / Flatback Jewels

Hohlboden-Muggel / Hollow-Jewels
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klar

clear

mittelamber

medium amber

dunkelamber

dark amber

samargdgrün

emmerald green

moosgrün

Moos green

kobeltblau

cobalt blue

aquamarin

aquamarine
amethyst

amethyst

violett

violet

rot iri

red iri

orange

orange

hellrot

light red

dunkelrot

dark red

weiß opal

white opal

gelbopal

yellow opal

schwarzopak

black opak

86 150 00 86 155 00 86 160 00 86 165 00 86 170 00

18 x 13

mm

oval

oval

24 x 14

mm

oval

oval

25 x 18

mm

oval

oval

36 x 19

mm

oval

oval

45 x 18

mm

oval

oval

35 mm

rund

round

40 mm

rund

round

50 mm

rund

round

86 132 00 86 137 00 86 142 00

86 150 01 86 155 01 86 160 01 86 165 01 86 170 01

86 150 02 86 155 02 86 160 02 86 165 02 86 170 02

86 150 03 86 155 03 86 160 03 86 165 03 86 170 03

86 150 04 86 155 04 86 160 04 86 165 04 86 170 04

86 150 05 86 155 05 86 160 05 86 165 05 86 170 05

86 150 06 86 155 06 86 160 06 86 165 06 86 170 06

86 150 07 86 155 07 86 160 07 86 165 07 86 170 07

86 150 08 86 155 08 86 160 08 86 165 08 86 170 08

86 150 11 86 155 11 86 160 11 86 165 11 86 170 11

86 150 12 86 155 12 86 160 12 86 165 12 86 170 12

86 150 13 86 155 13 86 160 13 86 165 13 86 170 13

86 150 14 86 155 14 86 160 14 86 165 14 86 170 14

86 150 21 86 155 21 86 160 21 86 165 21 86 170 21

86 150 29 86 155 29 86 160 29 86 165 29 86 170 29

86 132 05
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194

GLASTROPFEN / NUGGETS

86 956 01
mittelamber

medium amber

86 956 03
smaragdgrün

emerald green

86 956 08
violett

violet

86 956 13
dunkelrot

dark red

86 959 24
grün opak

green opak

86 959 25
blauopak

blue opak

86 958 29
schwarzopak

black opak

86 956 00
klar

clear

86 957 00
klar

clear

86 958 00
klar / clear

86 957 01
mittelamber

medium amber

86 958 01
mittelamber

medium amber

86 957 03
smaragdgrün

emerald green

86 958 03
smaragdgrün

emerald green

86 956 05
kobaltblau

cobalt blue

86 956 04
moosgrün

moss green

86 957 04
moosgrün

moss green

86 958 04
moosgrün

moss green

86 957 05
kobaltblau

cobalt blue

86 958 05
kobaltblau

cobalt blue

86 957 06
aquamarin

aquamarine

86 958 06
aquamarin

aquamarine

86 957 13
dunkelrot

dark red

86 958 13
dunkelrot

dark red

86 959 06
aquamarin

aquamarine

86 957 07
amethyst

amethyst

86 958 07
amethyst

amethyst

Größe / Size 12-14 mm

Größe / Size 16-18 mm

Größe / Size 30-40 mm

86 958 29
rot opak

red opak

Irisierend /Iridescent16-18 mm Irisierend /Iridescent 30-40 mm

86 958 30
schwarzopak

black opak
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RAUTENSTEINE; RUND / FACETED JEWELS; ROUND

Größe / Size mmØ 15

86 201 00

klar / clear

86 201 01

amber / amber

86 201 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 201 05

kobaltblau / cobaltblue

86 201 13

dunkelrot / dark red

86 202 00

klar / clear

86 202 05

kobaltblau / cobaltblue

86 203 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 203 05

kobaltblau / cobaltblue

86 203 13

dunkelrot / dark red

86 204 00

klar / clear

86 204 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 204 05

kobaltblau / cobaltblue

86 204 06

aquamarin / aquamarine

86 203 00

klar / clear

86 203 01

amber / amber

86 202 13

dunkelrot / dark red

86 202 03

smaragdgrün / emeraldgreen

Größe / Size mmØ 20

Größe / Size mmØ 25

Größe / Size mmØ 30

86 204 13

dunkelrot / dark red

86 204 14

weißopal / white opal

RAUTENSTEINE RUND / FACETED JEWELS ROUND
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Größe / Size mmØ 35

86 205 00

klar / clear

86 205 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 205 05

kobaltblau / cobaltblue

86 205 13

dunkelrot / dark red

86 206 00

klar / clear

86 206 05

kobaltblau / cobaltblue

86 207 00

klar / clear

86 207 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 207 05

kobaltblau / cobaltblue

86 207 13

dunkelrot / dark red

86 206 14

weiß opal/ white opal

86 206 13

dunkelrot / dark red

86 206 03

smaragdgrün / emeraldgreen

Größe / Size 40 mmØ

Größe / Size mmØ 75

Größe / Size mmØ 50

86 208 00

klar / clear

86 208 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 208 05

kobaltblau / cobaltblue

86 208 13

dunkelrot / dark red

RAUTENSTEINE RUND / FACETED JEWELS ROUND
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RAUTENSTEINE QUADRATISCH / FACETED JEWELS SQUARE

Größe / Size mm18 X 18

86 221 00

klar / clear

86 221 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 221 05

kobaltblau / cobaltblue

86 221 13

dunkelrot / dark red

86 222 00

klar / clear

86 222 05

kobaltblau / cobaltblue

86 223 05

kobaltblau / cobaltblue

86 223 13

dunkelrot / dark red

86 224 00

klar / clear

86 244 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 224 05

kobaltblau / cobaltblue

86 224 13

dunkelrot / dark red

86 223 00

klar / clear

86 222 13

dunkelrot / dark red

86 222 03

smaragdgrün / emeraldgreen

Größe / Size 20 x mm20

Größe / Size 25 x mm25

Größe / Size 30 x 30 mm

86 225 05

kobaltblau / cobaltblue

86 225 13

dunkelrot / dark red

86 225 00

klar / clear

86 225 03

smaragdgrün / emeraldgreen

Größe / Size 40 x mm40

86 223 03

smaragdgrün / emeraldgreen
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86 227 00

klar / clear

86 227 05

kobaltblau / cobaltblue

86 231 00

klar / clear

86 231 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 231 05

kobaltblau / cobaltblue

86 231 13

dunkelrot / dark red

86 227 13

dunkelrot / dark red

86 227 03

smaragdgrün / emeraldgreen

Größe / Size 75 x 75 mm

Größe / Size 30 x 22 mm

Größe / Size 25 x 18 mm

86 232 00

klar / clear

86 232 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 232 05

kobaltblau / cobaltblue

86 232 13

dunkelrot / dark red

86 226 00

klar / clear

86 226 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 226 05

kobaltblau / cobaltblue

86 226 13

dunkelrot / dark red

Größe / Size 50 x 50 mm

RAUTENSTEINE OVAL / FACETED JEWELS OVAL

Größe / Size 40 x 30 mm

86 233 00

klar / clear

86 233 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 233 05

kobaltblau / cobaltblue

86 233 13

dunkelrot / dark red

86 233 14

weißopal / white opal

86 226 13

dunkelrot / dark red

RAUTENSTEINE QUADRATISCH / FACETED JEWELS SQUARE
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BULLAUGE / BULLSEYE

Größe / Size 20 mmØ

86 171 00

klar / clear
86171 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 171 05

kobaltblau / cobaltblue
86 171 13

rot / red

Größe / Size mmØ 25

Größe / Size mmØ 30

Größe / Size mmØ 33

Größe / Size mmØ 38

86 172 00

klar / clear
86172 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 172 05

kobaltblau / cobaltblue
86 172 13

rot / red

86 173 00

klar / clear
86173 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 173 05

kobaltblau / cobaltblue
86 173 13

rot / red

86 174 00

klar / clear

86174 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 174 05

kobaltblau / cobaltblue

86 174 13

rot / red

86 175 00

klar / clear
86 175 02

dunkel amber / dark amber

86 175 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 175 05

kobaltblau / cobaltblue

86 175 13

rot / red

86 175 14

weiß opal / white opal

BULLAUGE / BULLSEYE
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86 179 02

dunkel amber / dark amber

86 179 05

kobaltblau / cobaltblue

86178 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 178 13

rot / red

Größe / Size 40 mmØ

Größe / Size mmØ 50

STERNROSETTE / STAR JEWEL

86 244 01

48er Facett 3,8 cm

48er facet 3,8 cm

Ø

Ø

86 245 00

12er Facett 5,1cm

12er facet 5,1cm

Ø

Ø

86 245 01

48er Facette 5,1cm

48er facet 5,1cm

Ø

Ø

86 246 00

16er Facett 5,1cm

16er facet 5,1cm

Ø

Ø

86 179 00

klar / clear

86 179 03

smaragdgrün / emeraldgreen

86 179 13

rot / red

86 178 00

klar / clear

86 178 05

kobaltblau / cobaltblue

Größe / Size mmØ 70

86 180 00

klar / clear

BULLAUGE / BULLSEYE- STERNROSETTE 7STARJEWEL

86 17914

weiß opal / white opal

86 179 21

gelb opal / yellow opal
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HERZEN / HEARTS 300g transparent / translucent

86 960 00

klar / clear

86 960 13

rot / red

86 961 00

klar irisirend / clear iridescent

86 961 13

rot irisirend / iridescent

86 962 00

klar / clear

86 962 05

blau / blue

86 962 13

rot / red

86 962 06

hellblau / sky blue

SPEZIELLE NUGGETS / SPECIAL NUGGETS

BLOCK / BLOCK 300g transparent / translucent

86 964 00

klar / clear

86 964 06

hellblau / sky blue

86 964 13

rot / red

86 964 05

blau / blue

STERNE /STARS 300g transparent / translucent

86 963 00

klar irisirend / clear iridescent

86 963 05

blau irisirend / blue iridescent

86 963 06

hellblau irisirend / sky blue iridescent

86 963 13

rot irisirend /red iridescent

86 965 00

klar irisirend / clear iridescent

86 965 06

hellblau irisirend / sky blue iridescent

86 965 13

rot irisirend /red iridescent

86 965 05

blau irisirend / blue iridescent

SPEZIELLE NUGGETS / SPECIAL NUGGETS

201
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BUTZEN / RONDELS

6 cm

rund

round

86 235 90 86 236 00 86 236 50 86 237 00

86 235 91 86 236 01 86 236 51 86 237 01

86 235 93 86 236 03 86 236 53 86 237 03

86 235 94

86 235 95 86 236 05 86 236 55 86 237 05

86 236 07

8 cm

rund

round

10 cm

rund

round

12 cm

rund

round

klar

clear

amber

amber

grün

green

hellgrün

light green

blau

blue

amethyst

amethyst

aquamarin

aquamarin 86 235 96

BUTZEN / RONDELS
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Lilie Farbmuster

Lily colorsample

FRIESECKEN / FRIES SQUARES

Größe

Size

10 x 10

12 x 12

15 x 15

12 x 12

12 x 12

Gelb

yellow

Grün

green

Blau

blue

Lilie / Lily

Lilie / Lily

Lilie / Lily

Blüte/ Bloss

Dolde / Umbel

Vier Blatt / Four leaf

Blitz /Flash
12 x 12

Rot

red

Weiß

white

Float

float

Frucht / Fruit

Blumenwiese/

Flower field

Margaritte /

Marguerite

Stern

Star

Stern

Star

12 x 12

12 x 12

12 x 12

12 x 12

8 x 8

12 x 12

86 250 01 86 250 03 86 250 05 86 250 13 86 250 00

86 251 01 86 251 03 86 251 05 86 251 13 86 251 00

86 252 01 86 252 03 86 252 05 86 252 13 86 252 00

86 253 03 86 253 05 86 253 13

86 258 03 86 258 05 86 258 13

86 256 03 86 256 05 86 256 13

86 254 03 86 254 05 86 254 13

86 259 03 86 259 05 86 259 13

86 257 03 86 257 05 86 257 13

86 255 03 86 255 05 86 255 13

86 260 03 86 260 05 86 260 13 86 260 14

86 261 05 86 261 13

Friesecken sind aus hoch-

wertigem mundgeblasenem

Überfangglas hergestellt.

Das Muster ist mehrstufig ein-

geschliffen und teilweise poliert.

Fries squares are made of high

quality mouthblown glass.

The designs are engraved in

different layers and partially

polished.

86 261 03



Roh-Würfel / Raw-Cube

98 601 15

98 601 25

98 601 30

98 601 40

98 601 50

98 601 60

98 601 80

98 601 99

15 x 15 x15

25 x 25 x 25

30 x 30 x 30

40 x 40 x 40

50 x 50 x 50

60 x 60 x 60

80 x 80 x 80

100 x 100 x 100

98 601 20 20 x 20 x 20

Roh-Würfel mit Mulde

Raw-Cube with ball concav

98 601 41

98 601 51

98 601 61

98 601 81

98 602 00

40 x 40 x 40

50 x 50 x 50

60 x 60 x 60

80 x 80 x 80

100 x 100 x 100

Speziell für die Laserinnengravur führen wir ein umfangreiches Programm

an Glasblöcken in einer optischen BK-9 Qualität. Selbstverständlich

können wir Ihnen auch auf Wunsch ein spezielles Glas anfertigen lassen.

Especially for internal laser engraving we offer different glasses in optical

BK-9 quality

Roh-Würfel mit Ecke

Raw-Cube with corner

98 605 40

98 605 50

98 605 60

40 x 40 x 40

50 x 50 x 50

60 x 60 x 60

Roh-Quader / Raw-Cuboid

98 607 20

98 607 40

98 607 45

98 607 50

98 607 55

98 607 57

98 607 58

98 607 65

20 x 20 x 20

30 x 30 x 70

50 x 50 x 80

80 x 80 x 40

60 x 60 x 90

60 x 90 x 90

60 x 60 x 120

60 x 60 x 200
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DEKOR GLAS / DECORATIVE GLASS

Roh-Kugel / Raw-Ball

klar / clear

98 619 20

98 619 25

98 619 30

98 619 40

98 619 50

98 619 60

98 619 70

98 619 80

98 619 92

98 619 95

Ø 20

Ø 25

Ø 30

Ø 40

Ø 50

Ø 60

Ø 70

Ø 80

Ø 100

Ø 150

Roh-Kugel / Raw-Ball

dunkelblau / dark blue

98 619 43

98 619 53

98 619 63

Ø 40

Ø 50

Ø 60

Roh-Kugel / Raw-Ball

hellblau / light blue

98 619 47

98 619 57

98 619 83

Ø 40

Ø 50

Ø 80

Roh-Kugel / Raw-Ball

amber / amber

98 619 45

98 619 55

98 61985

Ø 40

Ø 50

Ø 80

Roh-Kugel / Raw-Ball

pink / pink

98 619 44

98 619 54

Ø 40

Ø 50

Roh-Kugel / Raw-Ball

violett / purple

98 619 32

98 619 42

98 619 52

98 619 82

98 619 96

Ø 30

Ø 40

Ø 50

Ø 80

Ø 110

Golfkugel / Golf-Ball

klar / clear

98 619 31

98 619 41

98 619 51

98 619 61

Ø 30

Ø 40

Ø 50

Ø 60
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Roh-Vase / Raw-Cuboid,

amber / amber

98 608 01 30 x 90 x 90

Roh-Vase / Raw-Cuboid,

violett / violet

98 608 03 30 x 90 x 90

Roh-Vase / Raw-Cuboid,

pink/ pink

98 608 04 30 x 90 x 90

Roh-Vase / Raw-Cuboid,

blau / blue

98 608 05 30 x 90 x 90

Roh-Stifthalter, klar

Raw-Pen holder, clear

98 610 25

98 610 20 50 x 50 x 80

60 x 60 x 90

Roh-Vase / Raw-Cuboid,

klar / clear

98 608 00 30 x 90 x 90

Roh-Obelisk

Raw-Obelisk

klar / clear

98 612 20

98 612 30

60 x 60 x 120

60 x 60 x 220

Roh-Pyramide

Raw-Pyramid

klar / clear

98 614 32

98 615 20

98 615 30

50 x 50 x 50

60 x 60 x 50

90 x 90 x 100

Roh-Pyramide/

Raw-Pyramid

klar / clear

98 615 36

98 615 38

100 x 100 x 200

120 x 120 x 250

Roh-Prisma/Raw-Prisma

klar / clear

98 617 20 100 x 100 x100
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DEKOR GLAS / DECORATIVE GLASS

Roh-Diamant, hellblau

Raw-Diamond, light blue

98 618 63

98 618 83

98 618 97

60 x 40 mm

80 x 50 mm

100 x 60 mm

Roh-Diamant, klar

Raw-Diamond, clear

98 618 50

98 618 60

98 618 80

98 618 92

50 x 30 mm

60 x 40 mm

80 x 50 mm

100 x 60 mm

Roh-Diamant, violett

Raw-Diamond, purple

98 618 62

98 618 82

98 618 96

60 x 40 mm

80 x 50 mm

100 x 60 mm

Roh-Halbkugel /

Raw-Halfball

klar / clear

98 621 60

98 621 80

Ø 60er

Ø 80er

Roh-Kugel mit Boden

Raw-Ball with flat ground

98 620 30

98 620 40

98 620 50

98 620 60

Ø 30er

Ø 40er

Ø 50er

Ø 60er

Glas-Rohware Blöcke

Glass-greenware blocks

farbig / colored

98 665 xx BK 9

Glas-Rohware Blöcke

Glass-greenware blocks

klar / clear

98 665 xx Bk9




